
Torbacı olarak tabir edilen
sokak satıcılarına yönelik il

genelinde daha önceden belirle-
nen adreslerdeki 87 kişiye ope-
rasyon düzenledi. Operasyon
yapılan ilçelerden Pendik'te aranı-
lan şüpheliyi evde bulamayan

ekipler, annesine oğlunu tele-

fonla aramasını söyledi. Annesi-
nin araması üzerine eve gelen
şüpheli gözaltına alındı. Ters ke-
lepçe ile yere yatırılan şüphelinin
babası, oğluna oturduğu koltuk-
tan bakarken annesi, "Sonunda
rahat ettin mi annem" dedi ve
dizlerini döverek ağladı. I SAYFA 3

CHP Grup Başkanı Özgür Özel, 
genel başkan adaylığını resmen ilan

etti. “Kadınların etkin olacağı siyaset tarzını
etkin kılmak için, sağlık hizmetlerinden her-

kesin yararlanabileceği bir Türkiye için,
başka Somalar, Ermenekler yaşanma-

ması için, CHP Genel Başkanlığı'na
adaylığımı ilan ediyorum” diyen

Özel, “Çağrımız Türkiye Cumhuriyet'i va-
tandaşlarınadır. CHP değişirse Türkiye deği-
şir" ifadelerini kullandı. Adaylığını ilk adım
olarak değerlendiren Özel, “Tek bir kişinin
değil bir kadronun attığı adımdır. Parti yöne-
timi yenilginin nedenlerini araştırıp yeni bir
yol haritası çizmedi. Parti içi iktidarı koru-
maya odaklandı” eleştirisinde bulundu. 
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SEÇİMLERDEN SONRA PARTİ İÇİ
İKTİDARI KORUMAK İSTEDİLER

Konuşmasının ardından gaze-
tecilerin sorularını yanıtlayan

Özel, CHP Grup Başkanlığından is-
tifa etmeyeceğini söyledi. İBB Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu ile

partideki herkes gibi açık bir ileti-
şim kanalı olduğunu belirten
Özel, kendisini ilk tebrik eden
kişi olan İmamoğlu'na teşek-

kür etti. Tartışmaların odağındaki isim
olan Sezgin Tanrıkulu'na da sahip
çıkan Özel, linç kampanyası başlatıldı-
ğını savundu. Özgür Özel’in ardından,
Prof. Dr. Örsan Öymen de CHP
Genel Başkanlığı'na adaylığını açık-
ladı. Öymen, “Bizim üçüncü yol aç-
mamız gerekiyor. Bu yol Atatürk’ün
yolu, altı okun yoludur” dedi. I SAYFA 7

Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, Atatürk Kültür

Merkezi'nde 2023-2024 Eği-
tim Öğretim Yılı Açılış Töre-
ni'ne katıldı. Ek ders ücreti
karşılığında çalışan ve usta
öğreticilik yapanlara müjde
veren Erdoğan, "Saatlik üc-
rette yüzde 25 artışa gidiyo-

ruz. Aylık ücrette 2023'te
yüzde 91 artış yapmış olaca-
ğız" dedi. Erdoğan, “Türki-
ye'nin müreffeh yarınları için
mücadele ederken bizden
kopartılan öğretmenlerimi-
zin hiçbirini unutmadık,
unutmayacağız” diyerek
şehit öğretmenleri andı. 
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

İstanbul'da gıda üretimi ve
tüketimi yapılan işletme-

lere yönelik denetim yapıldı. Ata-
şehir'de katıldığı denetimin
ardından konuşan İstanbul İl
Tarım ve Orman Müdürü Ahmet
Yavuz Karaca "2023 yılı başından
itibaren 153 bin 500 gıda dene-

timi yapıldı. Uygunsuzluk tespit
edilen 3 bin 308 işletmeye toplam
87 milyon TL civarında idari para
cezası uygulandı" dedi. I SAYFA 5 
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87 MILYON 
LIRA CEZA!
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AYLIK ÜCRET YÜZDE 91 ARTACAK

BİL İSTEDİM!
Naz’ın "Bil İstedim" 
adlı yeni single'ı, synth

ve alternatif pop severler 
için iyi bir deneyim sunuyor.
İnsan ilişkilerinde karşılaştığı
zorluklar ve bu zorlukları
aşma çabası üzerine yoğunla-
şan Naz, insanların birbirlerini
daha iyi anlamayı arzuladık-
ları bir sürecin iç yüzünü anla-
tıyor. Davul ve piyano gibi
enstrümanların uyumlu 
bileşimiyle, Naz'ın özgün 
sound’unu gözler önüne 
seren "Bil İstedim", derin ve
duygusal anlatımıyla diliniz-
den düşmeyecek bir şarkı.
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EK DERS UCRETINE
YUZDE 25 ZAM

Acıbadem Ataşehir Has-
tanesi Yoğun Bakım So-
rumlusu Prof. Dr. İsmail
Cinel, sepsis hastalığının
enfeksiyonun en ağır 
hali olduğunu söyledi 
ve uyarılarda bulundu.

Sayfa 2

Beterin beteri
sepsİs!

CHP Grup Başkanı Özgür Özel, genel başkanlığa adaylığını resmen
açıkladı. "Atatürk'ün partisini iktidar yapmak için Cumhuriyet Halk Partisi

Genel Başkanlığı'na adaylığımı ilan ediyorum" diyen Özel, “Parti yöne-
timi yenilginin sorumluluğunu üstlenmedi" diyerek Kılıçdaroğlu'nu suçladı.
Ekrem İmamoğlu, Özel'i tebrik eden ilk isim oldu. Bu arada Özgür Özel'in

ardından Örsan Öymen de CHP Genel Başkanlığı'na aday olduğunu duyurdu

ONCE ELESTIRI
SONRA ADAYLIK!
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İMAMOĞLU İLE HERKES GİBİ 
AÇIK BİR İLETİŞİM KANALI VAR

İMAMOĞLU’NUN 
TAVŞAN ADAYI!

Özgür Özel CHP Genel
Başkanlığına adaylığını açıkladı. 

Özel'in seçimlerden hemen sonra
‘Değişim’ tartışmaları başlatanlara
‘Aktroller’ demesi daha akıllarda.

Kılıçdaroğlu’nu istifaya davet eden-
leri duymazdan gelerek ‘Yok öyle bir
şey’ demesi, istifa isteyen falan yok
demesi zihinlerde.

Özel’in adı genel başkan adayı
olarak ilk ortaya atıldığında ‘Tavşan
Aday’ diyenlerden birisi de bendim.

Özel’in adaylık açıklamasını
başından sonuna canlı izlerken sanki
‘Brütüs’e daha yakın bir aday olduğu
izlenimine kapıldım.

İmamoğlu’nun desteği
olmasaydı aday olamazdı!

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun
desteği olmasaydı Özgür Özel yine
adaylığını açıklar mıydı?

Bence çok zor.
Zaten yazımın başında yazdığım

gibi Özgür Özel'in seçimin ardından
değişim tartışması başlatanlara trol
deyip hemen U dönüşü yapıp ortaya
çıkmasının altında yatan en güçlü
etken İmamoğlu ile ortak bir karara ve
fikre varmasıdır.

Hedef  2024 yerel seçim
sonrası bir CHP hayali!

2023 kurultayında İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu ve Özgür Özel’in
amacının şayet olur da kurultayın
kaybedeni olurlarsa 2024 sonrasına
yatırım yapmak olarak görüyorum.

Düşünün kurultayda CHP Genel
Başkanı değişmedi ve 2024 seçimleri
geride kaldı.

İttifaksız seçime giren CHP 7-8
büyükşehri kaybetti.

İBB dahil 5-6 ilçeyi kaybetti.
İşte o zaman İBB

Başkanı Ekrem İmamoğlu
haklı olarak ortaya
çıkacak ve; “Artık genel
başkanın değişimi şart’
diyerek start verecek.

ÖZGÜR ÖZEL, KENDİSİNİN DE İÇİNDE BULUNDUĞU CHP YÖNETİMİNİ TOPA TUTTU; ADAYLIĞINI İLAN ETTİ

Mehmet Mert’in
köşesi sayfa 9’da

CHP Genel Başkanı Kemal Kı-
lıçdaroğlu, Cumhurbaşkanı Er-

doğan’ın CHP Diyarbakır Milletvekili
Sezgin Tanrıkulu hakkındaki sözlerine
tepki gösterdi. “Erdoğan, Milletvekili-
miz Sezgin Tanrıkulu için ‘Gereken
dersi devlet olarak da yargı olarak da
verme mükellefiye-
timiz var’ demiş-
sin. ‘Devlet olarak’
derken, kastın
nedir?” diye soran
Kılıçdaroğlu,
“Tehdit mi ediyor-
sun? Bu işleri 
hala SADAT'la 
mı görüyorsun?
diye sordu. 
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Tehdit mi 
ediyorsun?

Özgür Özel'in adaylığına destek
veren Adana Milletvekili Burha-

nettin Bulut, halktan gelen taleplerin
göz ardı edilerek siyaset üretmenin
mümkün olmayacağını söyledi. Bulut,
“Toplumun CHP’den yenilenme bir
değişim beklentisi var. Bugün, katılan-
lardan çok daha fazlası bize ve bu de-
ğişime gönülden
destek oluyor. İçe-
risinde PM üye-
leri, milletvekilleri,
önceki dönem
milletvekilleri,
muhtemel il baş-
kanları var, sayı
kartopu misali 
artarak devam
edecek” dedi.
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Destek kartopu
misali artacak!

Kemal Kılıçdaroğlu

Burhanettin Bulut

CHP eski Milletvekili Barış Yar-
kadaş, genel başkan adaylığını

açıklayan Özgür Özel'i eleştiri yağmu-
runa tuttu. “Parti kültürünü paspas
ediyor, bu yüzden CHP'yi yönetemez.
39 milletvekilinin ittifaka verilmesini
onaylayanlar kime neyi şikayet ediyor?
Hepiniz oradaydınız, vekil listesini ben
mi yazdım?" diye
soran Yarkadaş,
“Vera’nın babası 7
dönemdir vekillik
yapan değişimci-
lerin aklına bugün
mü geldi? Biriniz
fedakarlık yapıp
aday olmasaydı-
nız” ifadelerini
kullandı. 
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Özel, kime neyi 
şikayet ediyor?

Barış Yarkadaş

Oyuncu Aslıhan
Gürbüz, kendisine
"Bence evlen-
meli ve iki çocuk
yapmalı" diyen
takipçisine sert
bir yanıt verdi.
Gürbüz, "Bence
artık çeneni ka-
pamalı, bu he-
saptan defolup
gitmelisin. Ken-
dini kimin ye-
rine koyuyorsan
yallah oraya"
cevabını verdi.
I SAYFA 13

BENCE ARTIK 

ÇENENİ
KAPA!

BEŞİKTAŞ'I
İSTEDİM!
Beşiktaş’ın sezon
başında kadrosuna
kattığı Kosovalı kanat
oyuncusu Milot
Rashica, “Gelen tek-
lifler arasında beni en
çok isteyen ve benim
en çok forma giymek
istediğim kulüp
Beşiktaş’tı” dedi. 

SAYFA 15

BIR ANNENIN
ACI ISYANI!

Uyuşturucu operasyonunda Pendik'te yakalanan bir kişiye 
annenin isyanı kameraya yansıdı. Anne, gözaltına alınan

oğluna "Sonunda rahat ettin mi annem" diye sitemde bulundu Silivri Belediyesi, kadınların üretime
teşvik edilmesi amacıyla TÜRAM’da

fide teslim töreni düzenledi. Tarımsal Hiz-
metler Müdürlüğü tarafından üretilen; 
karnabahar, brokoli, beyaz lahana, kırmızı
lahana ve pırasadan oluşan 300 bin fide, dü-
zenlenen temsili dağıtım töreni ile kadın üre-
ticilere teslim edildi. Belediye Başkanı Yılmaz,
“Üreticilere soluk olmaya, omuz vermeye, siz
değerli hanımefendilerle beraber yol yürü-
meye devam edeceğiz” dedi. I SAYFA 4

İstanbul’dailk kez bir belediye tarafın-

dan 2019 yılından beri ücretsiz olarak

üniversite hazırlık destek eğitimi verilen Bakır-

köy Gençlik ve Eğitim Merkezi'ne çirkin sal-

dırı. Merkezin cam ve duvarlarına yumurtalı

saldırı yapıldığını belirten Kerimoğlu, “Bu

kadar kötülüğe gerek var mı?" dedi. I SAYFA 9
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ÜRETiCiYE 
300 BiN FiDE

ÇİRKİN SALDIRI 



2 16 EYLÜL 2023 CUMARTESİ YAŞAMwww.gazetedamga.com.tr

ULUSLARARASI Olimpiyat Komitesi
(IOC) ve Allianz Sigorta'nın geçtiğimiz
günlerde yayımladığı Understanding

Trends in Youth Participation In Sport araştır-
masına göre gençlerin %55'i fiziksel aktivite yap-
tıkları günlerde okulda geçirdikleri zamandan
daha çok keyif alıyor. 10 ülkeden 5 bin genç ve 2
bin ebeveynle yapılan çalışmada haftada en az
bir kez spor yapan gençlerin ayda bir kez spor
yapanlara göre daha olumlu bir ruh haline ulaş-
tığı ve özgüvenlerinin daha yüksek olduğu kay-
dediliyor. Çocukların spora erken yaşta
başlaması gerektiğinin altını çizen Gymnastics
Plus Kurucusu Mukaddes Ekim ise erken yaşta
jimnastik yapmanın faydalarını açıklıyor.

Zihinsel gelişime katkı veriyor

Dijitalleşmenin yaygınlaşmasıyla birlikte çocuk-
ların uzun saatler boyunca tablet, telefon, oyun
konsolu gibi cihazlarla vakit geçirdiklerini, buna
karşın sosyalleşebilmeleri ve daha sağlıklı olma-
ları için spora yönlendirilmelerinin şart oldu-
ğunu aktaran Mukaddes Ekim, "Günde en az 1
saat hareket eden çocukların hem fiziksel hem
de zihinsel olarak olumlu yönde geliştiğini gö-
rüyoruz" dedi.

Çocuklar daha esnek olabiliyor“

Teknolojik cihazların kullanımı artık çok küçük
yaşlara düştü. Bununla birlikte özellikle büyük
şehirlerdeki çocukların hareket alanı çok kısıtlı
olması bedensel aktiviteye duyulan ihtiyacı artı-
rıyor” diyen Gymnastics Plus Kurucusu Mu-
kaddes Ekim, “Çocukların hem bedensel hem
de zihinsel olarak sağlıklı bireyler olabilmeleri
için sporu günlük hayatlarının bir parçası haline
getirmesi gerekiyor. Spora özellikle jimnastikle
başlayan çocuklar ise aslında diğer tüm spor
branşlarının da temelini hazırlıyor. Çünkü jim-
nastik yapan çocuklar daha esnek olurken,
denge, güç ve kondisyonunu da geliştiriyor. Dü-
zenli olarak jimnastik yapan çocuğun boy ve ki-
losu da orantılı ilerlerken, duruş bozukluklarının
da önüne geçiliyor” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Çocuklar
spor yapsın
Understanding Trends in Youth 
Participation In Sport araştırmasına
göre ebeveynlerin %90'ından faz-
lası çocuklarının fiziksel ve zihinsel
sağlıklarını iyileştirmek için spor
yapmasını istiyor. Çocukların spora
erken yaşta başlamaları gerektiği-
nin altını çizen Gymnastics Plus 
Kurucusu Mukaddes Ekim ise jim-
nastiğin faydalarını paylaşıyor

SON yıllarda görülme sıklığı gide-
rek yaygınlaşan lenfoma, bir başka
deyişle lenf bezi kanseri, erişkin

kanserleri arasında 7. sırada yer alıyor. Ge-
nellikle ergenlik döneminde ve 55 yaş sonra-
sında gelişen lenfomanın yürekleri
ferahlatan özelliği ise günümüzde tedaviden
oldukça başarılı sonuçlar elde edilebilmesi.
Acıbadem Ataşehir Hastanesi Hematoloji
Uzmanı Prof. Dr. Ayşen Timurağaoğlu, len-
fomanın nadir görülen bazı türleri dışında,
erken teşhis ve tedaviyle tamamen iyileşme
sağlanabilen bir kanser türü olduğuna dik-
kat çekerek, “Son yıllarda hedefe yönelik
akıllı moleküllerin de kullanılmasıyla birlikte
lenfoma tedavisinde önemli başarılar elde
edilebiliyor. Öyle ki bazı lenfoma türlerinde
yüzde 95 oranında başarı sağlanabiliyor.
Ayrıca agresif türlerinde dahi hastalık kont-
rol altına alınabiliyor. Ancak erken tanı için
tarama yöntemi olmaması nedeniyle lenfo-
manın belirtilerini bilmek ve zamanında he-
kime başvurmak gerekiyor. Lenfomanın ilk

sinyali ise genellikle boyun, koltuk altı ve
kasık bölgelerinde sebepsiz yere gelişen ağ-
rısız şişlik oluyor. Bu belirtide zaman kay-
betmeden hekime başvurmak yaşamsal
önem taşıyor” diyor.  

Çok sayıda alt grubu var

Vücudumuzun çeşitli bölgelerinde yer alan
ve enfeksiyon hastalıklarına karşı bariyer
görevi yapan lenf düğümleri bağışıklık siste-
mimizin önemli bileşenlerinden birini oluş-
turuyor. Lenfoma, lenfosit olarak
adlandırılan hücrelerde gelişen kötü huylu
hastalıklar olarak tanımlanıyor. Bu lenfosit-
ler vücudumuzun hemen her bölgesinde bu-
lunuyorlar, ancak lenfomalar lenf
düğümlerinin primer hastalığı oluyor. Sık-
lıkla da boyun, koltuk altı, kasık, göğüs ve
karın boşluğunda yer alan lenf düğümlerine
yerleşiyorlar. Lenfoma toplumdaki yaygın
inanışın aksine tek bir kanser türü değil. He-
matoloji Uzmanı Prof. Dr. Ayşen Timura-
ğaoğlu, lenfomanın aslında Hodgkin ve

Hodgkin dışı lenfoma olmak üzere iki ana
gruba ayrıldığını belirterek, “Bunların da
kendi içlerinde alt tipleri bulunuyor. Öyle ki
özellikle Hodgkin dışı lenfomanın onlarca
alt grubu mevcut” diyor. 

Ağrısız şişlik ilk belirtisi olabilir! 

Lenfomanın ilk belirtisi genellikle boyunda,
kasıkta veya koltuk altında yer alan lenf dü-
ğümlerinde ele gelen şişlik oluyor. Prof. Dr.
Ayşen Timurağaoğlu, lenf düğümünün bü-
yüme hızının ise hastalığın alt tipine göre
değişiklik gösterdiğine işaret ederek, şöyle
devam ediyor: “Yavaş seyirli tiplerinde
tümör yıllar içinde çok yavaş büyürken, hızlı
seyirli lenfomalarda ise büyüme günler
içinde fark edilebiliyor. Lenfomalarda, lenf
düğümlerinde ağrı olması beklenmiyor,
ancak lenf bezi çok hızlı büyümüşse, ağrı
yapabiliyor. Yüksek ateş, gece terlemesi ve
kilo kaybı lenfomalarda gelişebiliyor. Bu be-
lirtiler genellikle hastalığın evresi ilerledi-
ğinde ortaya çıkıyor. Hodgkin lenfomada ek

olarak sebebi açıklanamayan kaşıntı olabili-
yor. Bazen tanı hastanın hiçbir yakınması
olmayıp başka bir hastalık için yapılan ince-
lemelerde tesadüfen de konulabiliyor”

Pek çok etken riski artırıyor!

Lenfoma, hangi dokudan kaynaklanırsa
kaynaklansın, hücrenin kendi genetiğinde
olan bozukluklar nedeniyle kontrolsüz ola-
rak çoğalmasıyla ortaya çıkıyor. Herbisit
(yabani bitki öldürücü ilaçlar) ve pestisitler
ile (zararlı mikroorganizmaları kontrol al-

tına almakta kullanılan ilaçlar) uğraşmak,
AIDS hastalığı, organ nakli yapılması ve ge-
netik geçişli immün yetmezlik riski artırıyor.
Helikobakter Pilori (mide mikrobu), Hepatit
C ve  Ebstein Barr virüsü (öpücük hastalığı
etkeni) gibi bazı virüsler de lenfoma riskini
arttıran faktörlerden. İmmün sistemini etki-
leyen bazı ilaçlar ve bazı otoimmün hasta-
lıklar, kronik antijenik uyarı, lenfoid sistemin
sürekli sabit bir uyaranla uyarılması da len-
fomanın gelişme riskini artıran etkenler ola-
rak biliniyor. 

S epsis için kısa bir tanımlama gere-
kirse “vücuttaki en ağır enfeksiyon
hali” denilebilir. Sepsiste vücut, ağır

enfeksiyonlara aşırı tepki verir. Bu, öyle
ileri düzeyde bir tepki olur ki, organ yet-
mezliğinden hayat kaybına kadar önemli
sonuçlara yol açar. Halk arasında “kan ze-
hirlenmesi” olarak da bilinen sepsisin ne-
deni; virüs ya da bakteriler. Peki,
hayatımızın çeşitli dönemlerinde farklı ne-
denlerle enfeksiyon atlattığımız halde, en-
feksiyon nasıl en ağır hale gelerek sepsise
dönüşüyor? Hayatı nasıl tehdit edebilir
hale geliyor? Önlem almak mümkün mü?
Bu soruları Acıbadem Ataşehir Hastanesi
Yoğun Bakım Sorumlusu Prof. Dr. İsmail
Cinel’e sorduk ve sepsis hakkında bilin-
mesi gerekenleri öğrendik. 

5 kişiden birinin ölüm nedeni 

Dünyada her 5 kişiden birinin ölüm ne-
deni, sepsis! Hal böyle olunca, sepsis ris-
kini bilmek, düşünmek ve önlem almak
gerekiyor. Üstelik yalnızca tıp dünyasının
değil, bireylerin de aktif olarak alabileceği
önlemler var. Covid-19 pandemisi, dünya
çapında enfeksiyonların yol açabileceği
büyük riskleri hepimize hatırlattı. 2 yıl bo-
yunca milyonlarca cana mal olan ve haya-
tımızı alt üst eden pandemi sürecinde pek
çok hasta yoğun bakım tedavisi gördü.
Ancak Covid-19 nedeniyle yoğun ba-
kımda tedavi gören ve hayatını kaybeden
her yüz hastadan 95’inin ölüm nedeni,
Covid ilişkili sepsis oldu. Prof. Dr. İsmail
Cinel, “Sepsiste vücut, enfeksiyonlara
karşı anormal ve düzensiz yanıt veriyor;
organların işlevi bozuluyor ve yetersiz kalı-
yor. Dolayısıyla sepsis, yaşamı tehdit eden
klinik bir tablo haline geliyor. Sepsis,
ancak yoğun bakım servislerinde tedavi
edilecek bir hastalık ve yine yoğun bakım-
ların en ölümcül hastalığı olarak kabul
ediliyor” diyor. 

Bağışıklık düzeyini yükseltin

Sepsis, dünyada her yıl 12 milyon insanın
ölümüne yol açıyor. Üstelik bebeklikten
yaşlılığa kadar her dönemde kişinin karşı-
laşabileceği bir risk. Tıp dünyasında sepsis
riskini düşürecek yeni tedavi yöntemleri
kadar önleyici yöntemlerin de araştırıldı-
ğını belirten Prof. Dr. İsmail Cinel önemli
uyarılarda bulunuyor. “Kişilerin de bu
riskten uzak durmak için yapması gere-
kenler var. Öncelikle kişisel temizliğe dik-
kat etmek gerekiyor. Elleri yıkamak çok
ama çok önemli. Araştırmalar enfeksiyon
etkenlerinin en sık eller yoluyla vücudu-

muza girdiğini gösteriyor. Elleri yıkamak
kadar damlacık yoluyla bulaşın artığı sal-
gın dönemlerinde maske kullanımı da ya-
şamsal öneme sahip. Onun dışında
bağışıklığını güçlü tutacak; sağlıklı bes-
lenme, düzenli uyku, egzersizi hayatının
olmazsa olmazları haline getirmesi gereki-
yor. Zira enfeksiyonlar bağışıklığın düşük
olduğu zamanlarda daha ağır seyrediyor”
diyor. Ancak her zaman bağışıklığı bu yol-
larla yükseltmek mümkün değil. Bazı ge-
netik ya da kronik hastalıklarda ve bazı
durumlarda bağışıklık düşük seyrediyor ki
bu da enfeksiyonlara davetiye çıkması,
bazen de sespis gelişmesi anlamına geli-
yor.

Kimler risk altında?

Hastanede yatan hastaların ölüm neden-
leri arasında ilk sırada yer alan sepsisin
hastaneye tekrar yatışlarda da yine listenin
başında yer aldığını belirten Prof. Dr.
Cinel, risk altındaki gruplar hakkında şu

bilgileri veriyor: “1 yaş altı bebekler veya
75 yaş üzeri kişiler, kronik hastalar, hami-
leler, kanser gibi bağışıklık sistemini baskı-
layan hastalar, organ nakli ameliyatı
geçirenler ve uzun süre yoğun bakımda ya
da hastanede yatan kişiler daha fazla risk
altında oldukları için bu gruplarda enfeksi-
yon gelişmesi açısından belirli zamanlarda
risk faktörlerinin değerlendirilmesi, immu-
nizasyon ya da bağışıklamanın gözden ge-
çirilmesi ve tamamlanması sepsis riskinin
gelişmesini önlemek açısından çok
önemli!” Dünyada giderek yaşlı nüfusun
artmasının sepsis riskini artıracağını belir-
ten Prof. Dr. İsmail Cinel, bu durumun
genellikle yaşlılarda bağışıklığın gençlere
göre daha düşük olmasından kaynaklan-
dığına dikkat çekerken “Sepsis gelişen has-
taların 2/3 kadarının yaşlılar olduğu
tahmin ediliyor. Sepsis tanısı konduktan
sonra 28 gün içinde hayatını kaybeden 75
yaş üstü hastalarda, sepsise yanıt olarak
görülen klinik ve laboratuvar değişiklikle-

rin orta yaşlılara göre daha hafif veya yü-
zeysel olduğu görülüyor. Bu hastaların
üçte birinde kan ve enfeksiyon yerinden
alınan kültürler de negatif sonuçlanıyor
yani yaşlılarda sepsis tanısı daha zor ko-
nuyor” diyor. 

8 önemli belirti var! 

Acıbadem Ataşehir Hastanesi Yoğun
Bakım Sorumlusu Prof. Dr. İsmail Cinel
sepsisin önemli 8 belirtisini şöyle sıraladı:

Titreme, ateş veya vücut ısısında 
düşüklük, 

Şiddetli halsizlik/kas ağrıları, 
“Ölecek gibi” hissetme, 
Bilinç değişikliği/sersemlik, 
Sık nefes alıp verme/nefes darlığı, 
Öksürük, 
Kalp çarpıntısı/nemli ve soğuk cilt, 
Gün boyu idrar yapamama 
Bunlardan bir ya da bir kaçının görül-

düğü durumlarda acilen en yakın sağlık
kuruluşuna gitmek gerekiyor. 

Erken tanı hayat kurtarıyor 

Çok ciddi hayati riskler taşıyan sepsiste,
pek çok hastalıkta olduğu gibi erken tanı
çok önemli. Bunun için toplumda önce-
likle sepsis farkındalığının artırılması ge-
rektiğini vurgulayan Prof. Dr. İsmail Cinel
şunları söylüyor: “Toplumsal farkındalık,
önlenebilir ölüm nedenlerinin başında
gelen sepsisin görülme sıklığını da düşüre-
cektir. Farkındalık şu şekilde olmalı: Önce-
likle kişisel temizlik konusundaki bilinç
yükselmeli. Sık sık ellerin yıkanması, yiye-
cek ve içeceklerin hijyenine dikkat edilmesi
gibi. Enfeksiyonlara karşı aşı olmak da
olası hastalık risklerini bertaraf eder. Ay-
rıca özellikle bağışıklığı düşük kişilerin en-
feksiyon belirtilerini ciddiye alması,
hastaneye başvurmayı ötelememesi erken
tanı olanağını da artırarak, tedavi başarısı-
nın yükselmesini sağlar.”
HABER MERKEZİ

Acıbadem Ataşehir Hastanesi Yoğun Bakım
Sorumlusu Prof. Dr. İsmail Cinel, sepsis
hastalığının enfeksiyonun en ağır hali 
olduğunu söyledi ve uyarılarda bulundu

BETERIN BETERI
SEPSIS!

Prof. Dr. İsmail Cinel, kişiler kadar, tüm
dünyadaki kurum ve kuruluşlara da bu
konuda rol düştüğünü belir-
terek “Temiz su kaynakları-
nın sağlanması, kamusal
temizliğe dikkat edilmesi
gibi yönetimlerin yapacağı
görevlerin yanı sıra hasta-
nelerde doğum yapılan or-
tamların hijyeni, özellikle
yoğun bakımlar ve ameli-
yathaneler başta olmak

üzere enfeksiyon önleyici uygulamalara
sıkı şekilde uyulması, doğru tedavilerle

hastanede yatış sürelerinin
kısaltılması, hastanelerdeki
sağlık çalışanlarının, deği-
şim hızının az olması, has-
tanelerde havalandırma
sistemlerinin son teknoloji
ile donatılmış olması gibi
faktörler de sepsis gelişme
oranını düşürecek önlem-
lerdendir” diyor. 

Kurumlara düşen
roller de var!

Lenfomanın ilk sinyali ise genellikle boyun, koltuk altı ve kasık bölgelerinde sebepsiz yere gelişen
ağrısız şişlik oluyor. Bu belirtide zaman kaybetmeden hekime başvurmak yaşamsal önem taşıyor” diyor

Boyundaki şişlik
çok tehlikeli!

Ayşen 
Timurağaoğlu



İ stanbul Emniyet Müdürlüğü, Narkotik
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü
ekipleri tarafından torbacı olarak tabir

edilen sokak satıcılarına yönelik il genelinde
daha önceden belirlenen adreslerdeki 87 ki-
şiye operasyon düzenledi. Operasyonda şu
ana kadar 71 kişi gözaltına alındı. Operas-
yon kapsamında polisin girdiği adreslerden
biri de Pendik Yayla Mahallesi Fevzi Çak-
mak Caddesi'ndeki 4 katlı apartmandaki bir
daireydi. Aranılan şüpheliyi evde bulama-
yan ekipler, şüphelinin annesine oğlunu te-
lefonla aramasını söyledi. 

Dizlerini döverek ağladı

Annesi arayıp “Oğlum eve gel arkadaşın
geldi seni soruyor” diyerek eve çağırdı. Şüp-
heli eve gelene kadar polis ekipleri kapıda
bekledi. Şüpheli apartmanın önünde gözal-
tına alındı. Eve sokulan şüpheliye annesin
isyanı kameraya yansıdı. Ters kelepçe ile
yere yatırılan şüphelinin babası, oğluna
oturduğu koltuktan bakarken annesi odaya
girdi. Oğluna sitemde bulunan anne, “So-
nunda rahat ettin mi annem” dedi. Şüpheli
'ne oldu anne bir şey mi oldu' derken annesi
dizlerini döverek ağladı.

Sorgulanacaklar

Polisin girdiği diğer adres ise Bağcılar,
Çınar Mahallesinde bulunan 4 katlı bir bi-
nanın ikinci katıydı. Operasyona özel hare-
kat polislerinin yanı sıra hassas burunlu
narkotik polis köpeğinin de katıldığı gö-
rüldü. Operasyon çok sayıda kişinin gözal-
tına alındığı öğrenildi. Gözaltına alınanlar
sorgulanmak üzere İstanbul Emniyet Mü-
dürlüğü'ne götürüldü. DHA
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Kadıköy Göztepe'de muhtar olduğunu belirten bir şüpheli iddiaya göre
tartıştığı  sürücüye silah göstererek kaçtı. Tartışmanın ardından sürücü, 
durumu trafik polisine bildirdi. Trafik polisi ise yoldan geçen bir 
motosikletliyi durdurdu, arkasına binerek kaçan şüpheliyi yakaladı

göztepe'de mey-
dana gelen olayda,
muhtar olduğunu

iddia eden şüpheli, bir sürücü
ile trafikte tartıştı. Tartışmanın
ardından muhtar uzaklaşırken

diğer sürücü durumu trafik poli-
sine bildirdi. Trafik polisi uzak-
laşan şüpheliyi yakalamak için
yoldan geçen motosikletli
Ömer Uğur'u durdurdu.
Uğur'un arkasına binen trafik

polisi , şüpheli aracın takibini is-
tedi. Ömer Uğur araca yakala-
yarak yolunu kesti.
Motosikletten inen trafik polisi,
şüpheli yakaladı. O anlar kask
kamerasına yansıdı. DHA

SOSyal medyada 14 Eylül Per-
şembe günü bir köpeğin hareket
halindeki kamyonetin arkasına

iple bağlandığı görüntüler yayılarak tepki
çekti. Görüntüler üzerine polis harekete geçti.
Asayiş Şube Müdürlüğü, Çevre Doğa ve
Hayvanları Koruma Büro Amirliği görevlileri
yaptıkları incelemede plakasını belirledikleri
kamyoneti kullanan B.Ç.'yi gözaltına aldı.
Bağcılar İlçe Emniyet Müdürlüğüne götürü-
len B.Ç.'nin ifadesi alındı. Şüpheli B.Ç. 
serbest bırakılmadan önce, '5119 sayılı Hay-
vanları Koruma Kanununun 14-A maddesi'
gereğince 4 bin 554 lira idari para cezası uy-
gulandı. DHA

Vicdansızlığın
bedeli çok ucuz!
Bağcılar'da bir köpeği kullandığı
kamyonete iple bağlayarak ilerleyen
B.Ç. (51) gözaltına alındı. İfadesi
alındıktan sonra savcılık talimatıyla
serbest bırakılan B.Ç.'ye 4 bin 554
lira para cezası kesildi

görüntüler, TEM Otoyolu
Seyrantepe mevkii Fatih Sultan
Mehmet Köprüsü istikametinde

kaydedildi. Seyir halindeki 34 GP 0177 pla-
kalı açık kasa kamyonetteki kavunlar ara-
sında uyuyarak yolculuk yapan kişi
görenleri şaşırttı. Tehlikeli yolculuk trafik-
teki diğer sürücüler tarafından cep telefonu
kamerasıyla kaydedildi. Görüntülerde, bir
kişinin otoyolda açık kasa kamyonetin ka-
sasında hiçbir güvenlik önlemi almadan
kavunların üzerinde uyuyarak yolculuk
yaptığı anlar yer alıyor. DHA

Allah akıl
fikir versin!
Kağıthane TEM Otoyolu'nda kavun
yüklü kamyonetin açık kasasında
uyuyarak yolculuk yapan kişiyi
çevredekiler cep telefonu
kamerasıyla görüntüledi

İstanbul'da uyuşturucu satıcılarına yönelik eş zamanlı operasyon düzenlendi. 71 kişinin gözaltına alındığı operasyonda Pendik'te 
annenin oğluna isyanı kameraya yansıdı. Anne, gözaltına alınan oğluna "Sonunda rahat ettin mi annem" diye sitemde bulundu

FiLM GiBi YAKALAMA OPERASYONU

Sonunda rahat
ettin mi annem!

İstanbul dövüş
kulübüne döndü!
İstanbul Sultangazi ve Gaziosmanpaşa'da yaşanan kavgalar kameraya
yansıdı. Ortaya çıkan manzaralar, akıllara Dövüş Kulübü isimli filmi getirdi

Sultangazi İsmetpaşa Ma-
hallesi'nde dün akşam saatle-
rinde park meselesi nedeniyle

komşular arasında tartışma yaşandı.
Tartışma kısa sürede büyüyerek kavgaya
dönüştü. Sokak ortasında tekme, tokat
birbirlerine saldıran komşuları kimse
ayıramadı. İhbar üzerine olay yerine çok
sayıda polis ekibi sevk edildi. Komşula-
rın park kavgası polisin müdahalesiyle
sonlandırılırken, taraflar birbirlerinden
şikayetçi oldu.Aracın aynasına yumruk
attıYine, aynı mahallede dün gündüz
saatlerinde Mustafa Kemal Caddesi'nde
seyir halindeki iki sürücü arasında id-
diaya göre, yol verme nedeniyle tartışma
yaşandı. Araçlarını durduran iki sürücü,
aşağı inerek tartışmaya devam etti. Çev-
redekiler, araya girerek tartışmayı son-

landırmak istedi. Bu sırada sürücüler-
den biri tartıştığı sürücüye saldırdı. Bu-
nunla da yetinmeyen sürücü, tartıştığı
sürücüye ait aracın aynasını yumrukla-
yarak kırdı.

Yol ortasında kavga ettiler

Gaziosmanpaşa Karadeniz Mahalle-
si'nde ise, önceki gün akşam saatlerinde
yol verme nedeniyle kavga çıktı. Kavga,
çarşı ve mahalle bekçilerinin müdahale-
siyle sonlandırıldı. Yeni Mahalle'de ise,
dün akşam saatlerinde minibüs şoförü
ile motokurye arasında kavga yaşandı.
Çevredekiler araya girerek kavgaya ayı-
rırken, motokuryenin elinde silah olduğu
ve bir kişinin kuryeyi olay yerinden
uzaklaştırmaya çalıştığı anlar kameraya
yansıdı. DHA

TEM'de zincirleme
kaza: 2 yaralı 
Pendik TEM Otoyolu'nda 4 aracın karıştığı zincirleme 
trafik kazasında 2 kişi yaralandı. Kaza nedeniyle otoyolun
İstanbul istikametinde trafik yoğunluğu oluştu

Kaza, saat 10.00 sıralarında Pendik,
Kurtköy mevkii TEM Otoyolu'nda
meydana geldi. İddiaya göre, 16 YD

014 plakalı otomobiliyle İstanbul istikametinde
ilerleyen Yusuf Yıldız direksiyon hakimiyetini
kaybederek önünde ilerleyen otomobile çarptı.
Arkadan gelen araçlarda duramadı ve zincir-
leme trafik kazası meydana geldi. 4 aracın ka-
rıştığı kazada Yasemin Baytur ile aynı araçta

bulunan Nermin Alanta yaralandı. İhbar üzerine
olay yerine itfaiye, polis ve sağlık ekipleri sevk
edildi. Yaralılar, ambulansla hastaneye kaldı-
rıldı. Yaralıların hayati tehlikelerinin olmadığı
öğrenilirken, TEM Otoyolu İstanbul istikame-
tinde trafik yoğunluğu oluştu. Araçların çekici-
lerle yoldan kaldırılmasının ardından trafik
normale döndü. Polis kazayla ilgili inceleme
başlattı. DHA

Şehir eşkıyası!
Avcılar'da otomobilini kaldırıma park eden sürücü ile
İETT otobüsü şoförü arasında tartışma çıktı. İETT 
otobüsünün önünü kesen sürücü hakaretler ederek
otobüsü tekmeledi. O anları, İETT otobüsünün şoförü
cep telefonu kamerası ile kaydetti

Olay, dün akşam saatlerinde
meydana geldi. Avcılar-Yeşilkent
seferini yapan 142F hattının oto-

büsü, kaldırıma park edilen otomobil nede-
niyle ilerlemekte zorlandı. Bunun üzerine
otobüs şoförü ile 07 BFM 103 plakalı oto-
mobilin sürücüsü arasında tartışma çıktı.
Tartışmanın ardından İETT otobüsü ilerle-
diği sırada, otomobiline binen sürücü, otobü-
sün peşine düştü. Balık Yolu mevkiinde İETT
otobüsünü önünü kesen sürücü, tehdit ve kü-
fürler savurarak otobüsü tekmelemeye baş-
ladı. Öfkeli sürücünün küfür ederek otobüsü
tekmelediği anlar, İETT otobüsü şoförünü
cep telefonu kamerasına yansıdı.  DHA

Hırsızlar yakayı
ele verdi
İstanbul'da girdikleri mağazalardan su
arıtma cihazı, televizyon gibi eşyalar çalan 
2 şüpheli yakalandı.  Şüphelilerin 
adreslerinde yapılan aramalarda ise çalıntı
olduğu değerlendirilen televizyon, bilgisayar
gibi elektronik eşyalar ele geçirildi

KüçüKçeKmece Cennet Mahalle-
si'nde İ.E.’ye ait işyerine 25 Ağustos
Cuma günü hırsızlar girdi. Şüpheli-

ler, içeride bulunan 150 bin lira değerinde su
arıtma cihazını çalarak kaçtı. İ.E.'nin şikâyeti
üzerine soruşturma açıldı. Avcılar, Üniversite
Mahallesi'nde ise 4 Eylül Pazartesi Ö.A.’ya ait
mağazaya giren hırsızlar, 25 televizyon, 2 bilgi-
layar, elektrik süpürgeleri ve saç kurutma ma-
kinelerini geldikleri araca yükleyerek çaldı.
Hırsızlık Büro Amirliği tarafından yapılan ça-
lışmalarda iki hırsızlık olayını da aynı kişilerin
gerçekleştirdiği belirledi. Şüphellerin hırsızlık
yaptığı anlar ise güvenlik kameralarına yansıdı.
Görüntülerde, şüphelilerin hafif ticari araçla
olay yerine geldikleri, kepenk kilitlerini kırarak
içeri girdikten sonra hırsızlığı gerçekleştirdikleri
görüldü. DHA
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G erçek anlamda sanayileşmiş ülke
dendiğinde akla gelen birkaç ülke-
den birisi Almanya’dır. Örnek gös-

terilen ekonomilerden biridir. Ekonomik
üretimi geçen yıl 3880 milyar avro olarak
gerçekleşti. Bunun yüzde 41'i ihracattan
kaynaklandı. Diğer ülkelerle karşılaştırıl-
dığında çok yüksek ihracat kotası, Alman
ekonomisinin küresel ekonomiyle derin en-
tegrasyonunu gösteriyor. Bu yüzden Al-
manya şüphesiz küreselleşmenin en büyük
kazananlarından biri.

* * * *
Açıklanan verilere göre, 1590 milyar av-
roluk ihracatın yüzde 15,6'sı motorlu kara
taşıtları, taşıt parçaları, yüzde 13,3'ü ma-
kineler ve yüzde 13,3'lük payla kimyasal

ürünler. Almanya’nın geleneksel sektör-
lerde rekabetçi koşullarda üretilen pek çok
ürünü olduğu açık. İhracatın önemli pay-
ları yalnızca büyük şirketlerin elinde değil,
aynı zamanda, özellikle makine mühendis-
liği alanında, kamuoyu tarafından çok az
tanınan uzmanlaşmış orta ölçekli şirketle-
rin de elinde. Bunlara Almanya’da gizli
şampiyonlar deniyor.

* * * *
Almanya hammadde fakiri bir ülke. Kali-
teli sanayi malların üretmek için ham-
made (enerji dahil) ve ara ürün ithal
ediyor. Enerji fiyatlarındaki ciddi artış ne-
deniyle geçen yıl ihracat fazlası sadece 82
milyar avro oldu. Geçmişte bazı yıllarda
200 milyar avroyu aşmıştı; Örneğin
2016‘da 249 milyar avro idi. İhracat yük-
sekliği ve ihracat fazlası, Alman ekonomi-
sinin etkileyici performansının bir ifadesi.
Tabii bunda motivasyonu yüksek işgücünün
yüksek nitelikleri, istikrarlı siyasi koşullar,
yüksek istihdam, düşük enflasyon da
önemli faktörlerdi. Örneğin 2019'da
istihdam 45,3 milyon gibi tarihi bir 

yüksek seviyeye ulaşmıştı.
* * * *

Bunları neden yazdım. Çünkü bugün bu
durum sarsılmaya başlamış bulunuyor.
Dünya Rekabet Edebilirlik sıralamasına
göre, Almanya’nın 2014'ten 2023'e kadar
olan kısa sürede 6'ncı sıradan 22'nci sıraya
gerilediği gösteriliyor. Tabii sebepleri muh-
telif. İçerden bakılırsa, enflasyon yüzde
6,1 düzeyinde. Bu oran, Almanya gibi sa-
nayileşmiş bir ülke için oldukça yüksek bir
oran. Almanya aşağı yukarı 4 yıldır yüzde
6’nın üzerinde bir enflasyonla yoluna
devam ediyor.

* * * *
Ekonomik büyüme beş çeyrektir düşüşte,
son iki çeyrekte küçülmeye döndü. Sanayi
üretimi Temmuz‘da bir yıl öncesine göre

yüzde 2,1 düşerken, yoğun enerji tüketen
sektörleri yüzde 20'lik daha da büyük bir
düşüş yaşadı. Almanya’nın teknik olarak
resesyona girdiğini söylemek mümkün.
Nüfus yaşlanıyor. Kalifiye eleman açığı her
geçen gün artıyor ama nitelikli göçmen
her türlü kolaylaştırmaya rağmen gelmi-
yor. Yüksek enerji fiyatları, yüksek vergi-
ler, aşırı bürokrasi, işgücü piyasasında
aşırı düzenlenme, yıllarca ihmal edilen alt-
yapı, digitalleşme hemen her gün tartışılan
konular.

* * * *
Evet, Alman ekonomisi bir türlü toparla-
namıyor. Çünkü eski kesinlikler artık hiç-
bir işe yaramıyor, değişim ihtiyacı açıkça
ortaya çıktı. Tekrara düşsem de hep yazdı-
ğım konu şu. Almanya dış güvenliği
ABD'ye, enerjisini Rusya'ya ve ekonomik
başarısını da Çin'e emanet etmişti. Önemli
bir büyüme kaynağı olan Çin ile işler
çöktü. Rusya, yalnızca ucuz enerji tedariki
açısından değil, aynı zamanda bir satış pa-
zarı ve ortak ekonomik projeler ortağıydı.
Tabii Almanya‘yı Rusya'ya yaklaştıran şey

öncelikle ucuz gazdı. Onun yardımıyla re-
kabete olanak tanıyan üretim koşulları ya-
ratılıyordu. Ukrayna savaşıyla her şey
değişti. Zaten Alman Şansölye de ‘Bu bir
dönüm noktası. Artık hiçbir şey eskisi gibi
olmayacak‘ diyerek Almanya’nın başına
gelebilecekleri fark etmişti sanırım.

* * * *
Almanya bugüne kadar pek çok krizi
atlatmayı başardı. Almanya ve ekonomisi
mevcut zorluklarının üstesinden gelebilir
ama her alanda önce değişim ihtiyacı 
açık. Geçtiğimiz günlerde bu konuda 
sohbet ettiğim Alman meslektaşım 
şöyle dedi; ‘Değişimin gerekli olduğu 
ortaya çıkınca iki seçenek var. Biri 
yaklaşan felaketten yakınmak, sürekli 
şikayet etmek ve (sözde) sorumluları 
suçlamak. Ama bu hiçbir şeye yol
açmaz. İkinci seçenek, fırsatların ve risk-
lerin iyi bir şekilde değerlendirmek. Ön-
ceki ve mevcut istenmeyen gelişmelerin ne
gibi değişiklikler gerektirdiği sorusuna
cevap aramak.‘ Ekleyecek bir söz yok,
meslektaşım haklı.

Almanya’yı 
sorarsanız

Doyasıya 
eğlendiler

Zabıtadan
trafik kontrolü

Kartal Belediyesi, 14 Eylül Dünya
Atopik Dermatit Günü nedeniyle an-
lamlı bir etkinlik düzenledi. Genel-

likle alerjik bünyeye sahip kişilerde görülen bir
deri hastalığı olan atopik dermatite dikkat çek-
mek ve farkındalık yaratmak amacıyla düzenle-
nen etkinlik, Kartal Belediyesi Mevhibe İnönü
Alerjik Çocuklar Kreşi’nde yapıldı. Etkinlikte,
Ezo Sunal çocuklarla bir araya gelerek keyifli
anlar geçirdi. Şarkılar ve danslar ile çocukların
gönlünü fetheden Sunal, yaklaşık 1 saat bo-
yunca pek çok şarkıyı çocuklarla birlikte seslen-
dirdi. Alerjik çocukların bulunduğu bir kreşte
bulunmaktan ve onlarla eğlenmekten dolayı ay-
rıca mutlu olduğu ifade eden Sunal, Kartal Be-
lediyesi’ne de teşekkür etti. 

Çok şanslısınız

Televizyon ekranlarında ‘Güldüy Güldüy Show
Çocuk’ programı ile hafızalarda yer edinen Ezo
Sunal’ın konuk olarak katıldığı etkinlik saygı du-
ruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı.
Etkinlikte, Kartal Belediyesi Başkan Yardımcısı
İmam Aydın kısa bir konuşma gerçekleştirdi.
Kartal Belediyesi’ne bağlı 15 kreşin işleyişi ile il-
gili bilgi veren Başkan Yardımcısı Aydın, kreşe
devam eden çocukların aldıkları eğitim nede-
niyle şanslı olduklarını vurguladı. Çocukların
her türlü ihtiyaçlarının Kartal Belediyesi tarafın-
dan karşılandığını ifade ederek, çocukların ilk-
okula iyi hazırlanmalarının hedeflendiğini
söyledi. 

6 yıldır çalışıyoruz

Başkan Yardımcısı İmam Aydın’ın konuşması-
nın ardından Bioderma firmasının yetkilisi
Melis Aytaş mikrofonu devralarak Atopik Der-
matit Günü ile ilgili bilgi verdi. Aytaş, 6 yıldır bu
konuda farkındalık yaratmak için Alerji İle
Yaşam Derneği ile birlikte çalışma yürüttüklerini
kaydederek, atopik dermatit alerji sorunları ya-
şayan insanların neler yaşadığı konusunda far-
kındalık oluşturmayı hedeflediklerini söyledi.
Çocukluk çağlarında bu rahatsızlığı yaşayan bi-
reylerin neler yapması gerektiğine yoğunlaştıkla-
rını ve bu amaçla ‘Eğer Bilseydin’ başlığı altında
bir kampanya yürüttüklerini belirterek, Alerji ile
Yaşam Derneği Başkanı Özlem Ceylan’a des-
teklerinden dolayı teşekkür etti.
HABER MERKEZİ

ZEytinburnu Belediyesi Zabıta
Ekipleri 2023 – 2024 eğitim ve öğ-
retim yılının başlamasıyla birlikte

ders başı yapan öğrencilerin yanında olmaya
devam ediyor. İlçedeki okulların giriş ve çıkış
saatlerinde çevre ve trafik güvenliği kontrolü
sağlayan zabıta ekipleri, trafikte oluşan ak-
saklıkların kontrolü, yaya yol güvenliği ve 
seyyar satıcı gibi akışı engelleyici unsurların
düzenlenmesi konusunda öğrencilere ve 
ailelere destek hizmeti veriyor.

EsEnyurt Belediyesi,
engelli ve yaşlı vatan-
daşları evlerinde ziya-

ret ediyor. Ekipler, haftalık
periyotlarla yapılan ziyaretlerde,
vatandaşların taleplerini dinliyor.
Ekipler, ziyaretlerde yaşlı ve en-
gellilere çeşitli hediyeler ile Esen-
yurt Belediye Başkanı Kemal
Deniz Bozkurt’un mesajının yer
aldığı mektubu da iletiyor. Bele-
diye ekiplerini evlerinde misafir
eden vatandaşlar, yapılan ziya-
retlerden dolayı memnuniyetle-
rini dile getirerek, Esenyurt
Belediye Başkanı Kemal Deniz

Bozkurt’a teşekkür ediyor. 
Yapılan ziyaretlerden memnun
kaldığını söyleyen Hatice Tütün:
“Sorunlarımızı, önerilerimizi ve
taleplerimizi dinleyerek bize yar-
dımcı oluyorlar. Belediyenin
sunduğu hizmetler hakkında
bize bilgilendirme yapıyorlar. Biz
de bu bilgiler çerçevesinde bele-
diyenin bize tanımış olduğu hiz-
met ve haklardan faydalanma
imkânı bulabiliyoruz. Buradan
Esenyurt Belediyesi’ne, bizi yal-
nız bırakmadıkları için teşekkür
ediyorum” dedi. 
HABER MERKEZİ

Esenyurt’ta yaşayan 73 yaşındaki Hatice Tütün, kendisini evinde ziyaret eden Esenyurt Belediyesi ekiplerine teşekkür
ederek, “Burada pek kimseyi tanımıyoruz ama belediye yetkilileri kapımızı çalıyor, bizi ziyaret ediyorlar” dedi

Kapımızı yalnız onlar çalıyor!

Silivri Belediyesi Tarımsal Hizmetler
Müdürlüğü, geliştirdiği projelerle il-
çede yaşayan kadınları üretime teş-

vik etmeye devam ediyor. Sürdürülebilir
gıda zincirinin sağlanması, tarımsal üreti-
min desteklenerek üretim alanlarının ve
miktarlarının artırılması, kadın üreticilerin
desteklenmesi ve üretime teşvik edilmesi
amacıyla Tarımsal Üretim ve Araştırma
Merkezi (TÜRAM) tarafından üretimi ve
tedariki gerçekleştirilen fidelerin dağıtımı
için temsili dağıtım töreni düzenlendi. Kar-
nabahar, brokoli, beyaz lahana, kırmızı la-
hana ve pırasadan oluşan 300 bin fide,
kadın üreticilere hediye edilmeye başladı.
Silivri Belediyesi tarafından üreticilerle üc-
retsiz olarak paylaşılacak fideler, ilçe gene-
lindeki muhtarlıklar aracılığı ile kadınlara
ulaştırılacak. 

Üretirsek satabiliriz

Etkinlikte konuşan Belediye Başkanı Vol-
kan Yılmaz, “Tarımsal destek projelerimizle
kadınlarımızı üretime teşvik eden projeler
geliştirmeye ve bunları sizlerle paylaşmaya
devam ediyoruz. Biz her zaman şunu söy-
ledik: ‘Kadın varsa üretim var. Üretim
varsa hayat var.’ İstanbul’un en verimli top-
raklarına sahip olan Silivri’mizde kadınları-
mızın topraktan elini çekmemesi için her
türlü desteği veriyoruz. Tarımsal üretimde
adeta lokomotif görevini üstlenen kadın
üreticilerimizi çok önemsiyoruz. Bu se-
beple; Tarımsal Hizmetler Müdürlüğümüz
tarafından Kültür Merkezi Mahalle Evleri-
mizde eğitim gören 650 hanımefendiye bu-
rada, ‘Tohum Ekimi ve Fide Yetiştiriciliği’
kursu verdik ve atalık tohumlarımızı hediye
ettik. Avrupa Birliği Erasmus Projeleri kap-
samında 134 bin 432 Euro hibe almaya
hak kazandığımız Tarım Kooperatiflerinde
Kadının Güçlendirilmesi projesi kapsa-
mında eğitimler gerçekleştirdik. Tarımsal
üretimin yaygınlaştırılması ve kadınların
balkon, bahçe, tarla demeden üretime teş-
vik edilmesi amacıyla 90 bin yazlık fideyi
sizlerle paylaştık. Selimpaşa mahallemizde
kadınlarımızın üretimde olması amacıyla
onlara bamya ve Topatan Kavunu ekebile-
cekleri alanları ücretsiz tahsis ettik. Dana-
mandıralı hanımefendilere barbunya

üretimini tekrar canlandırabilmek için alt
gübre, üst gübre desteği sağladık ve alım
garantisi verdik. Biz hanımefendilere, üreti-
cilere soluk olmaya, omuz vermeye, siz de-
ğerli hanımefendilerin elinden tutup
beraber yol yürümeye devam edeceğiz. Bu

topraklarda ne üretirsek satabiliriz” dedi.

4 bin dönüm ekiyoruz

Silivri Belediyesinin tarımsal üretim destek-
leri hakkında bilgiler veren Yılmaz, “Biz ilk
günden beri Silivri yalnızca merkezden,

çarşı meydanından ibaret görülemez dedik.
Silivri’nin köyleri var, mahalleleri var dedik.
Köylüsü, çiftçisi ve Silivri’ye değer katacak
hanımefendiler var dedik. Silivri Belediye-
sine ait ne kadar tarla ve arsa varsa bulaca-
ğız dedik. Silivri Belediyesinin önceki
yönetim döneminde kim tarafından ekildiği
belli olmayan, eşe dosta partiliye ektirip
kira alınmayan arazileri vardı. Biz dedik ki
öyle yağma yok! Bu topraklar Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün ifadesiyle milletin
efendisi olan köylünündür dedik. Biz bu
topraklarda üreteceğiz ve elde ettiğimiz
ürünleri bu toprakların gerçek sahipleri
olan köylülerle, çiftçilerle paylaşacağız
dedik. Bana, ‘Başkan bu işi yapamazsın.
Belediye eliyle çiftçilik olmaz. Beceremez-
sin ve bu işin sonunda rezil olursun’ dedi-
ler. Biz 300 dönümle başladığımız üretim
yolculuğunda bugün 4 bin dönümde üreti-
cilik yapıyoruz. 4 bin dönüm arazide ekiyo-
ruz, biçiyoruz, işliyoruz ve elde ettiğimiz
ürünlerin tamamını köylüyle, çiftçiyle, 
hayvancıyla paylaşıyoruz” diye konuştu. 

Halit çelİkbudak
hcelikbudak@gmail.com

damgaweb@gmail.com

URETICIYE 
300 BIN FIDE

ENGELLERİ YIKMAYA DEVAM EDECEĞİZ
“Bu yıl 50 bin balyanın üze-
rinde samanı üreticilerimizle
paylaşıyoruz. Üreticilerimize;
yem bezelyesi, mısır silajı,
hayvan gübrelerinin bertarafı
gibi birçok destek veriyoruz”
diyen Yılmaz, “Bin dönüm
araziye yerli, milli, sertifikalı
tohumluk arpa ektik ve elde
ettiğimiz bin ton tohumluk
arpanın 600 tonunu çiftçileri-
mizle paylaşıyoruz. Bakın ay-
çiçek tohumunda Türkiye’nin
yüzde 5’i yerli ve milli ayçiçek
tohumlarıyla ekiliyordu. Yani
yüzde 95’i İsrail ve ABD to-
humlarıydı. Cumhuriyetimi-

zin 100. yılını kutladığımız
2023 yılında, 2023 paket yerli
ve milli ayçiçek tohumunu
üreticilerimizle paylaştık. Yerli
ve milli Türk tohumu dağıt-
tık. Önümüzdeki yıl aldığımız
rekolte ile beraber artık ya-
bancı tohumları elimizin ter-
siyle itmenin vakti geldi.
Gömleğimizin ilk düğmesini
doğru ilikleme zamanı geldi.
Onun için biz çalışmaya
devam edeceğiz. Olmazları
oldurmaya devam edeceğiz.
Dereleri yol, tepeleri ova yap-
maya, engelleri yıkmaya
devam edeceğiz” dedi.

Silivri Belediyesi, kadınların 
üretime teşvik edilmesi amacıyla

TÜRAM’da fide teslim töreni 
düzenledi. Tarımsal Hizmetler

Müdürlüğü tarafından üretilen;
karnabahar, brokoli, beyaz 
lahana, kırmızı lahana ve 

pırasadan oluşan 300 bin fide,
düzenlenen temsili dağıtım 

töreni ile kadın üreticilere teslim
edildi. Belediye Başkanı Yılmaz,
“Üreticilere soluk olmaya, omuz
vermeye, siz değerli hanımefen-

dilerle beraber yol yürümeye
devam edeceğiz” dedi



İ stanbul İl Tarım ve Orman Müdürlü-
ğünce Ataşehir'de gıda güvenliğine
yönelik denetim gerçekleştirildi. De-

netime, İstanbul İl Tarım ve Orman Mü-
dürü Ahmet Yavuz Karaca ve görevli
personel katıldı. Ekiplerce kasap, şarküteri,
bakkal, market, fırın gibi satış yerlerinde
gıda güvenliğine yönelik denetim yapıldı.
Yıl boyunca devam eden denetimlere ila-
veten 3 hafta boyunca görevliler tarafın-
dan gıda güvenirliliğin sağlanması,
gıdalarda taklidin önlenmesi, kişilerin sağ-
lığının ve tüketici menfaatlerinin korun-
ması gibi konularda çalışmalar arttırıldı.
Ataşehir'de kasap denetiminin ardından
basın mensuplarına açıklamada bulunan
Karaca, denetimlerde dikkat ettikleri hu-
susları anlattı.

Mühür kontrolü

Karaca, denetledikleri kasap şarküterinde
karkas et bulunuyorsa mühür kontrolü
yaptıklarını ifade ederek, "Mühür ne
demek? Hayvanın bizim bakanlığımızca
onaylı bir mezbahane de kesilip veteriner
sağlık raporuyla geldiğini, veteriner hekim
kontrolünde kesildiğini, kesim öncesi ve
sonrası kontrollerinin yapıldığına işaret
eder. Bu bizim için çok önemli. Deponun
soğuk şartlara uygun mu? Deponun du-
rumu uygun mu? Bunların tamamını
kontrol ediyoruz" dedi. Tarım ve Orman
Bakanı İbrahim Yumaklı'nın talimatıyla İs-
tanbul ilinde 365 gün denetimlerinin sür-
düğüne değinen Karaca, denetimleri daha
da sıkılaştırdıklarını, özellikle kasap şarkü-
terileri ve bakkalların farkındalık denetim-
lerini yaptıklarını söyledi.

31 işletme kapatıldı

Karaca, 770 denetimciyle İstanbul'un
bütün noktalarında denetimi gerçekleştir-

dikleri anlatarak, "Bu denetimlerimizde
asgari hijyenik şartların sağlanarak tüke-
ticinin güvenilir gıdaya erişimini sağla-
mak için çalışıyoruz. Bugüne kadar zaten
İstanbul'da 130 bin 390 gıda işletmesinde
yaklaşık 153 bin 500 denetim yaptık.
Bunun neticesinde 3 bin 308 işletmeye
idari para cezası uygulandı. 31 işletme
hakkında ise kapatılarak savcılığa suç du-
yurusunda bulunduk" diyerek şöyle

devam etti: "Yaklaşık olarak da 87 milyon
lirada idari para cezası uygulandı. Dene-
tim yaptığımız yerlerde numune alıyoruz.
Bu numuneleri de uluslararası akreditas-
yona sahip bakanlığımızın laboratuva-
rınca analizden geçiriliyor, bu sonuca
göre işlem uygulanıyor. Uygulanan para
cezaları 9 bin 211 liradan başlıyor, 6 mil-
yon 600 bine kadar çıkabiliyor. Suçun
tekrarı durumunda ticaretten mene kadar

da katlanarak gidiyor." Kasap şarküteri-
nin ardından bir ekmek üretimi yapan fı-
rına giren Karaca ve yanındaki
denetimciler, işletmenin üretim yapılan
alanın tavanlarında örümceklerin olması,
camlarda sineklik olmaması, un çuvalla-
rının yer ile temas etmesi vb. hususlardan
ötürü üretiminin eksiklikleri giderilene
kadar geçici süre ile durdurulmasına
karar verildi. DHA
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G eçen gün değerli dostum Sezai Sami ile karşılaştık.
Israrla anlatacakları olduğu söyledi. Avcılar da
güzel çay yapanlarından biri olan Uğur’un çay

ocağında buluştuk. Neşeliydi gelirken sokak simidi de almış
söyleşimize katık etmek istemiş.

Sezai Sami yaşadıkları ve okudukları yanında elindekini
bile paylaşan ender dostlardan biri. Kızdığı ya da efkârlandı-
ğında birileri gibi sesini yükselten, etrafa hakaretler yağdırıp
kırıp döken biri değil. Değer verdiği dostlarıyla iyi ve kötü
durumları paylaşıp bir çıkar yol bulmak için yaşadıkları ve
geçmiş deneyleri harmanlayarak günümüze çözümler sun-
makta. Yaşamı çok yoğun geçtiğinden ne uykusunda ne de
ayakta rüya görüyordu ama geçen gün, gün içinde yaşanan-
ları görünce hafızasında kalmış bir de yaşlanmaya doğru
gittiğini söyledi. İşte bu nedenle gece uykusunda rüya gör-
müş hayretler içinde onu anlattı. Rüya bu ya:

“Yaşamını devam ettirdiği birçok medeniyetlere baş-
kentlik eden bulunduğumuz yer kürenin doğu ile batısı-
nın birleştiği yer İstanbul. Büyük İskender'in önemli
komutanlarından ve tarihçi Ksenofon’un yazdığı “onbin-
lerin dönüşü” kitabında kendisi ve askerlerin bu toprak-
lara geçince “memlekete geldik” deyişini anımsadı.
Doğup büyüdüğü yaşamını devam ettirdiği sevdikleri ve
dostlarını tanıdığı yer işte burası.

Rüya bu; yine kalabalık yine yoğunluk trafiğin keşme-
keşi olmasına rağmen her bir ulusun her bir ülkenin va-
tandaşı birbiriyle anlaşılır biçimde konuşmakta. Yollarda
araçlar birbiriyle yarış etmiyor, kimse korna basmıyor,
hele yaya kaldırımının bulunduğu yerlerde istisnasız tüm
araçlar hatta devlet başkanının aracı bile durup yayalara
yol vermekte. Hiçbir kişinin üstünlüğü olmayıp saygı ve
sevgi ile yollarına devam etmekte.

Ders vereceği okulda kullanacağı elektronik aletleri
almak için Perpa’ya geldi. Belli bir yaş sonrası devlet tüm
kamu araçlarında ücretsiz yolculuk yapması için verdiği kart
ile bindiği araçta yoğunluk vardı ama sakindi. Milli eğitim
okulları açılmış, üniversite kayıtları başlamıştı buna rağmen
yollarda yoğunluk ve araçlarda kalabalık vardı ama herkes
sakindi. Öğrenciler toplu kamu araçlarını kullanmakta, sa-
dece pek az servis araçları vardı onlarda özel durumları
olan öğrenciler içindi. Öğrencilerin konuşmalarına şahit
oldu, bir öğrenci vekil olan yakınıyla paylaşmış, okulda öğ-
rencilere verilen yemekler meclisteki yemek kalitesinde
hatta ücretsiz olduğunu anlattı.

Hastaneler hemen hemen tümü istisnasız kamu kuruluşu-
nun. Ülkede yaşayan vatandaşların sağlık sorununu devlet
tek elden yönetirken, ilaç ve benzeri durumlar ücretsiz ola-
rak verilmekte. Sağlıkta hangi kademe olursa olsun çalışanı
değer görmekte. Hatta başta sağlık ve eğitim çalışanları
olmak üzere ücret ve sosyal güvenlikleri diğer çalışanlardan
ayrı yüzde 25 oranında yıpranma payı almakta.

Omuzu kalabalık, yakası kalkık ve beli silahlı yani adli
ve güvenlik çalışanları sıfatları ne olursa olsun öncelikli
haklara olmayıp devletin görünen yüzü olarak “adaletin
ve güvenliğin” temsilcileri olup örnek devlet çalışanı ola-
rak gösterilip saygı görmekte. Adalet, güvenlik ve cezaevi
binaları eğitim verilen binalardan daha küçük, gösterişli
olmayıp devasa korunak ve güvenlikleri yok. Sağlık ve
eğitim yapılan binalar çok eski olmasa bile eski tarihi 
görünüm verilmiş yeşillikleri bol binaları var.

Konutlar kent merkezinde yoğunlaşırken çok katlı devasa
binalar yok. Sanayi ve ona bağlı küçük sanayi işletmeleri
kent dışında tarım yapılmayan araziden, ormandan ve su
havzalarından uzak yerlerde üretim yapmakta. Bu işletme-
lere yakın yerlerde işletmelerin çalışanlarının kaldığı siteler
var. Yurttaşların günlük alış veriş yaptıkları marketler zincir
marketler olup her istediklerini almakta. Çalışanlar özel
günlerde yani evlilik, doğum ya da torun dünyaya geldiğinde
alış verişlerinde indirimli hakları olmakta. Okula başlayan
her bir birey kitap ve kırtasiye konusunda hemen her şeyi
temin ederken isteyen kent dışında yaşayan kardeş okullara
yardım etmekte. Yardımlar çıkar gözetilmeden yapılmakta.

Merkezi ve yerel yönetimler farklı seçim ve atamayla gel-
mekte. Bir dönem yöneticilik yapılmakta iki dönem yok ya
da çok istisna olmakta. Yöneticilik yapanlar mesleği gereği
bilgi ve tecrübelerinden destek vermek isteyen danışman ola-
rak çalışmaya devam etmekte. Yöneticilik aileden devam et-
mediği gibi birilerini kayıran iltimas geçen yönetim anlayışı
yok. Yol da kime sorsam mutlak birileri kadın ya da erkek
üst düzey yöneticilik yapmış ama onu böbürlenme aracı ola-
rak görmüyor bu durumu toplumsal sorumluluk olarak gö-
rüyor. Bu konumdakiler devletin verdiği emekli maaşı diğer
emeklilerden pek farklı olmamakta. Yani aktif yaşamdan
emekli kim olursa olsun normal yaşamlarını devam ettirir-
ken devletin deniz ve dağ misafirhanelerinde günlerini hu-
zurlu olarak geçirmekte.

Devletin yatırım yapmadığı işlerde özel sektör faaliyet
yapmakta. Hatta birçok kişi bağ bahçesinde yetiştirdiği
ve küçük işletmesinde üretim yaptıklarını kamunun zincir
marketlerine götürerek takas yaparak ihtiyacı olanı al-
makta. Yaşı emekliliğini geçmiş olan kim varsa çalıştığı
kurumda yarı gün çalışarak bilgi ve tecrübelerini aktarır-
ken hem ücret alırken hem de toplumsal faaliyette bulu-
narak birilerinin “ak saçlılar ya da akil insanlar”
dedikleri sorumluluğu yerine getirmekte.

Cadde ve sokaklarda ne siren ne de korna sesleri var.
Yaya kaldırımları sadece insanların değil diğer canlıların da
geçtiği yerler halini almış. Devasa savaş araçları yerini eği-
tim ve spor merkezlerine bırakmış. Birilerinin “değerler”
dediği inançlardan beslenenler giyimi kuşamıyla sadece hiz-
met ettiği kurumda giymekte. Yolda resmi elbiseli kimse yok
sadece denetim yapan trafik zabıtaları görülmekte. Orman-
lar ve tarım arazileri tarumar edilmemiş. Kıymetli taş ve
madenler için ne orman ne de insanlar evlerinden atılmamış.

Toplumsal yaşamda hemen hemen her çalışan ve okuyan
öğrenci kim olursa olsun sendikalı. Doğalgaz, elektrik, su ve
haberleşme hizmetleri özellikle kış günleri çok harcandığın-
dan indirim yapılmakta. Evlerinde yemek yapamayan sitele-
rin yemekhanelerinden ucuz yemek temin edebilmekte. Ülke
dış ve iç alım satımda özellikle takas yöntemini tercih et-
mekte. Bazen zorunlu olduğunda kendi parasını kur endek-
sine bağlamakta. Yurt dışından bağış ya da kredi kabul
edilmemiş. Her bir bağışın ağır bir bedelini çok ağır ödemiş
olduklarından bunu yasa olarak yasaklamışlar. Ülkede farklı
inanç ve dil konuşulurken ortak dilde resmi hizmet veril-
mekte. Farklı dil ve inançlara emeğin kutsal olduğu şiarı
herkesçe kabul edilmiş. Hiçbir kişi ve grubun üstünlük sağla-
ması yasak olurken yakılması ve öldürülmesi yasaklanmış.
Başta işkence, toplu infazlar ve emeği yok sayan suçların
yargılanmasında zaman aşımı kaldırılmış…”

O kadar anlattı ki bunları buraya sığdıramadım.
Rüya bu uyandığında gerçekler çuvala sığmadı.
İlkin 12 Eylül generalleri ve ardından 1993 Sivas Madı-

mak otel yakanları zaman aşımına uğradı. Dün ülkede İngi-
liz hayranı Ali Kemal vardı bugün yine İngiliz ve ABD
hayranları var. Gerçeklerin üzerini kim ve niye örter?

ali_ibrahimonsoy@mynet.com

Ali İbrahim Önsoy
ÖN-SÖZ

15 yıla kadar hapis talebi
Din Alimleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneğinin (DİAYDER) terör örgütü PKK ile iltisakını araştırmadan
derneğe yemek kartları verdiği iddiasıyla yargılanan İBB Muhtarlık İşleri Daire Başkanı Yavuz Saltık'ın yargılandığı
davada savcı mütalaasını açıkladı. Saltık'ın 15 yıla kadar hapsi istemiyle cezalandırılması talep edildi

istanBul 14. Ağır Ceza
Mahkemesi'nde görülen du-
ruşmada tutuksuz sanık Yavuz

Saltık ve avukatları hazır bulundu. Du-
ruşmada savcı celse arasında hazırladığı
mütalaayı dosyaya sundu. Mütalaada,
DİAYDER'in İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi'nden alınan zincir marketlerde kul-
lanılan 150 liralık yardım kartlarının
örgütün kırsal alanında faaliyet yürüten
ya da tutuklanarak cezaevine gönderilen
ve örgüt tarafından değer ailesi olarak
ifade edilen ailelere teslim edildiğinin tes-
pit edildiği belirtildi. Bu kapsamda yürü-
tülen soruşturma el konulan dijital
materyal incelemesinde yardım talebinin
Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı'ndan
talep edildiğinin anlaşıldığı kaydedildi.
Talep edilen yardım kartlarının toplu bir
şekilde liste halinde dernek yetkililerine
teslim edildiğini, bu kapsamda dernek
başkanı Ekrem Baran ve yetkililerin sanık
Saltık ile bir kez görüştüklerinin tape ka-
yıtlarından ve sanık ifadelerinden anlaşıl-
dığı anlatıldı. Sanığın yardım kartlarını
DİAYDER üzerinden değer ailelerine
teslim edilmesinde görevi kapsamında
kastının bulunduğu belirtildi. Mütalaada,
sanığın "Silahlı terör örgütüne üye olma-
makla birlikte örgüte bilerek ve isteyerek
yardım etme" suçundan 7,5 yıldan 15 yıla
kadar hapsi talep edildi.

Burada İBB yargılanıyor

Mütalaa karşı savunmasını yapan Yavuz

Saltık, "Bu şehrin yoksullarına, ezilmiş-
lere yaptığım yardımlardan dolayı yargı-
lanmak benim için şereftir. Biz
mazlumun kimliğine mezhebine meşre-
bine bakmayız. Mazluma kimlik sorul-
maz. Sosyal politikanın ruhu gereği olan
işlere imza atmak dışında ne İBB'ye, ne
devletime leke getirecek işlere imza atma-

dım atmayacağım da. Bu davada ben
yargılanmıyorum. Türkiye Cumhuriyeti
tarihinin en büyük sosyal politika hamle-
sine imza atanlar yargılanıyor. Beni bu-
raya getiren zihniyetin siyaset olduğunu
biliyorum. Burada İBB'nin Türkiye'de ve
dünyada eşi benzeri görülmemiş kapsa-
yıcı sosyal politikası yargılanıyor. Burada

ne karar verilirse verilsin içim rahat.
Çünkü ben bu şehrin yoksuluna yardım
etme dışında hiçbir şey yapmadım. Şayet
yardım ettiğimiz kişiler hukuki olarak kri-
minal olarak bir şeye sahipse benden
önce İBB'de görev yapmış herkesi buraya
getirmek zorundasınız, rahmetli Kadir
Topbaş da dahil olmak üzere. Hiçbir şey
dünyanın en güzel duygusu olan yardım
etme duygusunu elimizden alamaz.
Daha önce de yardım almışlar, üstelik
devletin bütçesinden yardım almışlar,
market kartı da değil. Benim nezdim de
İBB'nin yönetiminin yargılandığını düşü-
nüyorum" dedi. Sanık avukatları da mü-
vekkillerinin beraatini talep ettiler.

Karar 22 Eylül'de

Mahkeme heyeti, savunmanın ardından
müzakere arası verdi. Kısa bir süre sonra
duruşma salonuna dönen mahkeme he-
yeti, dosyanın karar verilmek üzere ince-
leme alınmasına hükmetti. Duruşma bu
nedenle 22 Eylül cuma gününe ertelendi.
Duruşma çıkışında abasın mensupları
tarafından görüntülenen Saltık, "Herkese
teşekkür ediyorum. Haftaya cumaya
karar duruşması olacak. Buraya kadar
zahmet ediyorsunuz, her seferinde geli-
yorsunuz. Sağolun varolun. İnşaallah
karar çıkacak. Müsaade ederseniz işime
döneceğim. Bekleyen bir hizmet var, dev-
letin işi aksamasın" dedi. Duruşmayı izle-
yen bir kişi de "Başkanım inşallah adalet
yerini bulacak" dedi. DHA

Bahçelievler Belediyesi tara-
fından düzenlenen Geleneksel
Kocasinan Yağlı Güreşlerinde

pehlivanlar yarın er meydanına çıkıyor. Et-
kinlik öncesi Bahçelievler Belediye Başkanı
Dr. Hakan Bahadır, İçişleri Bakanı Ali Yer-
likaya ile Gençlik ve Spor Bakanı Osman
Aşkın Bak’ı Kırkpınar ritüellerinden 'kır-
mızı dipli mumla' yağlı güreş müsabakala-
rına davet etti. Kırkpınar’ın davet simgesi
kırmızı dipli mum; kitle iletişim araçlarının
yaygın olmadığı dönemlerde Kırkpınar
ağası tarafından, Mart ayından itibaren
kasaba ve köylere, pehlivanlara ve tanın-

mış kişilere gönderilir ve bu kişiler Kırkpı-
nar'a davet edilirdi. Halk arasında sıkça
kullanılan ve birinin bir yere gelmesi için
ısrar etmek anlamına gelen “kırmızı dipli
mumla çağırmak” deyimi de buradan geli-
yor. 

400 pehlivan güreşecek

“Pehlivanlar Bahçelievler’de kol bağlıyor”
sloganıyla düzenlenen 18. Geleneksel
Bahçelievler Kocasinan Yağlı Güreşleri, 16
Eylül Cumartesi günü Bahçelievler Aile ve
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Bahçeliev-
ler Kampüsü’ndeki güreş çayırında ger-

çekleştirilecek. Kırkpınar Güreşleri’nde bi-
rincilik elde ederek başpehlivan olan Yusuf
Can Zeybek ve İsmail Balaban ile Tür-
kiye’nin en genç başpehlivanı Yıldıray Pala
da 18. Geleneksel Bahçelievler Kocasinan
Yağlı Güreşleri’ne katılacak. Başpehlivan-
lar Mustafa Taş, Recep Kara, Mehmet
Yeşil Yeşil, Orhan Okulu, İsmail Koç,
Atilla Güzel, Faruk Akkoyun da etkinlikte
kispet giyecek. Bahçelievler Belediye Baş-
kanı Dr. Hakan Bahadır “Ata sporumuz
yağlı güreşi yeniden Bahçelievler’de yap-
maya başlıyoruz. Meşhur yağlı güreşçileri-
mizin, Edirne’den Kırkpınar’dan

Türkiye’mizin her yerinden 400’ü aşkın
pehlivanımızın katılacağı 18. Geleneksel
Bahçelievler Kocasinan Yağlı Güreşleri’nin
yapılacağı dualı çayıra küçük büyük her-
kesi davet ediyoruz” dedi. DHA

Yaşam tıkırında(?)

İstanbul'da gıda üretimi ve tüketimi yapı-
lan işletmelere yönelik denetim yapıldı.
Ataşehir'de katıldığı denetimin ardından
konuşan İstanbul İl Tarım ve Orman Mü-
dürü Ahmet Yavuz Karaca "2023 yılı başın-
dan itibaren 153 bin 500 gıda denetimi
yapıldı. Uygunsuzluk tespit edilen 3 bin
308 işletmeye toplam 87 milyon TL civa-
rında idari para cezası uygulandı" dedi

87 MILYON
LIRA CEZA!

Kırmızı dipli mumla davet 



K urulduğu 1992 yılından bu yana
10 binin üzerinde çalışanı ile has-
talarına modern tıbbın son im-

kânlarını sunan Medicana Sağlık
Grubu’nun, İstanbul Avrupa Yakası’nda
yaptığı yeni yatırımı Medicana Ataköy
Hastanesi açıldı. İstanbul, Ankara, İzmir,
Konya, Samsun, Sivas ve Bursa'da yer
alan hastaneleriyle uluslararası standart-
larda sağlık hizmeti sunan Medicana
Sağlık Grubu’nun yeni hastanesi hem İs-
tanbul’a hem de yurt dışı hastalarına mo-
dern ve son dönem hastane mimarisiyle
birçok branşta sağlık hizmeti sunuyor.
Medicana Sağlık Grubu’nun, İstanbul
Avrupa Yakası’ndaki yeni yatırımı olan
Medicana Ataköy, SGK anlaşmasıyla
birlikte herkes için erişilebilir sağlık hiz-
meti veriyor.  

Dev sağlık yatırımı 

İstanbul’da Ataköy’ün ardından Zincirli-
kuyu’da da yeni bir hastane açacak olan
Medicana Sağlık Grubu ilk yurt dışı yatı-
rımını ise Bosna’da yapıyor. Cumhuriye-
timizin 100’üncü yılında sektöre üç yeni
sağlık kurumu kazandıracak olan grup,
toplamda 400 milyon dolarlık bir yatı-
rıma imza atıyor.

Manzaralı hastane odaları

Yeşil ve mavinin birleştiği Ataköy sahil
hattında bulunan Medicana Ataköy Has-
tanesi, hem yurt içi hem de yurt dışı has-
talarının birçok sağlık beklentisini
karşılıyor. Otel konforunda tasarlanan
hasta odaları ve bekleme alanlarına sahip
olan Medicana Ataköy’de king, süit ve
standart oda seçeneklerinin yanı sıra
muayene ve işlem aralarında çocukların
keyifli vakit geçirmeleri için kurulan pedi-
atri servisleri yer alıyor. Ayrıca Ataköy sa-
hilinde bulunan hastanenin birçok odası
deniz gören manzarasıyla hem hastaya
hem de hasta yakınlarına iyi geliyor. Me-
dicana Ataköy’de hasta ve yakınları ile
çalışanların konforu için her ayrıntı düşü-
nülürken; hasta bekleme odaları, polikli-
nikler, doktor ve hasta odaları herkesin
ihtiyaçlarını karşılamak üzere tasarlandı.
Ameliyathaneler, poliklinikler sanatın iyi-

leştirici yönüyle ve hasta-hekim konforu
düşünülerek özel olarak dizayn edildi ve
güncel teknolojiyle donatıldı. 

Vizyon Ataköy'de

Teknolojinin son imkânlarıyla donatılan
hastanede alanında uzman hekim kad-
rosu ve deneyimli sağlık personelinin yanı
sıra tüm tanı ve tedavilerin yapılacağı
güncel ve yenilenen teknolojik cihazlar da
bulunuyor. Hem cerrahi branşlarda hem
de fizik tedavi branşında robotik cerrahi
ve rehabilitasyon imkânları kullanılıyor.
Hastaneye gelme imkânı bulunmayan
hastalar için Medicana Ataköy, Evde
Sağlık Hizmeti’ni de vereceği hizmetler

kapsamında sunuyor. Evlerinden çıkama-
yan hastaları hekimler evlerinde ziyaret
ediyor ve gerekli sağlık hizmetlerini veri-
yor. Medicana Ataköy’de hem kadro hem
de teknolojik altyapı olarak gelişmiş tanı
ve tedavi merkezleri yer alıyor.

Birçok branşta sağlık hizmeti 

Modern mimari yapısı, uzman kadrosu
ve teknolojik donanımıyla uluslararası
hastaların da tedavi olmak için tercih
edeceği bir hastane olan Medicana Ata-
köy, acil servis, anestezi ve ağrı polikliniği
(algoloji), yoğun bakımlar, beyin ve sinir
cerrahisi, biyokimya, çocuk sağlığı ve
hastalıkları, çocuk cerrahisi, dermatoloji,

ağız ve diş sağlığı, enfeksiyon hastalıkları,
fizik tedavi ve rehabilitasyon, endokrino-
loji ve metabolizma hastalıkları, gastro-
enteroloji, genel cerrahi, göğüs cerrahisi,
girişimsel radyoloji, göğüs hastalıkları,
göz hastalıkları, iç hastalıkları, kadın has-
talıkları ve doğum, kardiyoloji, kulak
burun boğaz, medikal onkoloji, nöroloji,
radyoloji, ortopedi ve travmatoloji, üro-
loji ve psikiyatri bölümleriyle hizmete
açıldı. HABER MERKEZİ
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Zarifi’de yeni sezon başlıyor!

2002 yılından bugüne
farklı kültürlerin şık bu-
luşma noktası olan Za-

rifi, 16 Eylül Cumartesi sanatçı
Özlem Yüksek’in eğlenceli sahne-
siyle yeni sezona başlıyor. 20 yıllık
Bir Beyoğlu Klasiği olan Zarifi,
zarif bir yemek, sıcak bir sohbet ve
kaliteli bir eğlence arayanların bu
sezon da ilk tercihi oluyor. İlk gün-
den bu yana aynı heyecan ve özve-
riyle misafirlerini ağırlayan Zarifi,
yeni sezona Özlem Yüksek ile müt-
hiş bir başlangıç yapıyor. 11 yıl

Barış Manço’nun vokalistliğini
yapan Özlem Yüksek, geniş reper-
tuarı ve eğlenceli sahnesiyle ken-
dine hayran bırakıyor.  Özlem
Yüksek’in yanı sıra müzisyen Ser-
gio’nun da sahne alacağı gece,
şehre dönüş yaptığımız günlerde
enerjinizi yükseltmek için harika bir
seçim. Kaliteli yemek, kaliteli servis
ve kaliteli eğlence anlayışı ile İstan-
bul’un gece hayatına değer katan
Zarifi, mutfağında çok yönlü, zen-
gin kültürel geleneğin en seçkin
lezzetlerini sunuyor. Farklı kültür-

lerin buluştuğu modern meyhane
Zarifi, 2002 yılından bugüne Be-
yoğlu’ndaki tarihi binasında misa-
firlerini ağırlamaktadır.
Mutfağında çok yönlü, zengin kül-
türel geleneğin seçkin ve lezzetli ör-
neklerini sunan mekân, 20 yıllık Bir
Beyoğlu Klasiği olarak İstanbul’un
eğlence hayatına değer katar. Kali-
teli yemek, kaliteli servis ve kaliteli
eğlencenin adresi olan Zarifi, ilk
günden bu yana aynı heyecan ve
özveri ile hizmet vermeye devam
etmektedir. HABER MERKEZİ

Teknosa
ödül aldı

türKiye’de
sektörünün ilk
teknoloji

odaklı pazaryerini hayata
geçiren Sabancı Holding
iştiraklerinden Teknosa,
ödüllerine yenilerini ekle-
meye devam ediyor.  B2B
ve  B2C işletmeler için
pazaryeri platformu
sunan Mirakl tarafından
dün Londra’da Platform
Pioneer Summit World
Tour Konferansı gerçek-
leştirildi. Teknosa Genel
Müdürü Sitare Sezgin’in
de konuşmacı olarak yer
aldığı konferansta  pa-
zaryeri platformlarına
dair en son trendler ve
stratejiler tartışıldı. Kon-
feransın hemen ardından
ise uluslarası markaların
ödülle buluştuğu Pioneer
Awards ödül töreni dü-
zenlendi. Teknosa, dün-
yanın önde gelen
markalarının sıralandığı
bu törende pazaryeri iş
modeliyle 'Ölçeklendirme
Başarısı' ödülüne layık
görüldü. Şirket adına
ödülü konferans kapsa-

mında katılımcılarla 
pazaryeri dönüşüm 
yolculuğunu paylaşan
Teknosa Genel Müdürü
Sitare Sezgin, Dijital 
Ticaret ve Pazarlama
Genel Müdür Yardımcısı
Emre Kurtoğlu, Kategori
Yönetimi ve Tedarik Zin-
ciri Genel Müdür Yar-
dımcısı Cenk Yenginer ve
Dijital Ticaret Kanalları
Grup Müdürü Tahir 
Yıldız aldı.

Yüzde 50 
oranında arttı

Teknosa, geçtiğimiz yıl
Şubat ayında fiziksel
mağazaları olan dijital
bir platforma dönüşme
hedefiyle Türkiye’de
kendi sektöründeki ilk
pazaryeri iş modelini ha-
yata geçirdi. 2022 şubat
ayından bu yana ürün
çeşitliliğini yaklaşık 26
kat artırarak 130 bine çı-
karan Şirket, online plat-
formunun trafiğini de
yaklaşık %50 oranında
artırmıştır.  
HABER MERKEZİ

Türkiye teknoloji perakendeciliğinin 
ve e-ticaretin öncü markası Teknosa,
dünya genelinde işletmelere pazaryeri
altyapısı sağlayan unicorn girişim Mi-
rakl tarafından Londra’da düzenlenen
Platform Pioneer Summit Dünya Turu
Konferansı’nda pazaryeri iş modeliyle
‘Ölçekte Başarı’ ödülünün sahibi oldu

şehir Hatları’nın İstanbul
kent hayatına kazandırdığı
lezzet durağı Vapur Kafe,

bu yıl 14-17 Eylül tarihleri arasında
Tersane İstanbul’da düzenlenecek İs-
tanbul Coffee Festival (ICF)’de yer
alacak. Kahveseverler, festival kapsa-
mında ilk kez Vapur Kafe’nin özel ha-
zırlanmış çekirdeklerden öğütülen
kahvelerini “vapur bacasında” tada-
bilecek.Vapur Kafe’nin mimarı Şehir
Hatları ise, 14-15-16-17 Eylül tarihle-
rinde kahve tutkunları için Üsküdar-

Eyüp, Beşiktaş-Eyüp ve Kadıköy-
Eyüp hatlarında ek seferler düzenle-
yecek. Ek seferler hakkında detaylı
bilgiye Şehir Hatları internet sitesi ve
sosyal medya hesapları üzerinden
ulaşılabiliyor.

Deniz Taksiler de hizmette

Festivale deniz yoluyla ulaşmak iste-
yen katılımcılar, Şehir Hatları’nın
deniz taksi hizmetini de tercih edebi-
lecek. Kısa süre önce eklenen “payla-
şımlı yolculuk” özelliğiyle İBB Deniz

Taksi uygulaması üzerinden aynı ro-
tayı seçen yolcuları bir araya getiren
deniz taksiler, Tersane İstanbul’a
ulaşmak isteyen kahveseverlere de ko-
laylık sunuyor. Kullanıcılar uygulama
üzerinden güzergah, tarih ve saat se-
çimi yaptıktan sonra “paylaşımlı yol-
culuk” tercih etmeleri halinde daha
önce paylaşıma açılan yolculukları
görüntüleyebiliyor, yolculuğa dahil
olabiliyor veya kendi yolculuğunu
başkalarının paylaşımına açabiliyor.
HABER MERKEZİ

Beyoğlu denilince akla ilk gelen mekanların başında gelen Zarifi, 20’nci yılında görkemli bir sezon açılışı
yapıyor. 1800’lü yılların sonlarında yapılmış tarih kokan binasında, modern meyhane konseptini eğlence
ve canlı müzik geceleri ile birleştiren Zarifi, bugün sanatçı Özlem Yüksek ile yeni sezona merhaba diyor

Şehir Hatları’nın İstanbullu kahve tutkunlarının yeni gözdesi haline getir-
diği Vapur Kafe, vapur bacası şeklinde tasarlanmış özel standıyla Tersane
İstanbul’da düzenlenecek İstanbul Coffee Festival (ICF)’de yerini alıyor

Denizlerden gelen kahve keyfi

MEDICANA ATAKOY
HASTANESI ACILDI

Herkes için
erişilebilir
sağlık
Medicana Sağlık Grubu Yönetim Kurulu Baş-
kanı Dr. Hüseyin Bozkurt, Medicana Ataköy
ile ilgili şunları söyledi: “Medicana Sağlık
Grubu olarak Cumhuriyetimizin 100’üncü yı-
lında sektöre üç yeni sağlık kuruluşu kazan-
dırmanın mutluluğunu yaşıyoruz. İstanbul’da
Ataköy’de yeni hastanemizi açtık. Zincirliku-
yu’da da yakın zamanda açmaya hazırlanı-
yoruz. İlk yurt dışı yatırımımızı ise Bosna’ya
yapıyoruz. Herkes için erişilebilir sağlık hiz-
metini sunmayı hedeflerken sağladığımız
binlerce istihdam ile Türk ekonomisine katkı
sağlamanın gururunu yaşıyoruz. Sağlık sek-
törüne kazandırdığımız Medicana Ataköy
Hastanemiz İstanbul’un en güzel bölgelerin-
den birinde yer alıyor. Medicana Sağlık
Grubu olarak İstanbul Avrupa Yakası’na ka-
zandırdığımız önemli bir yatırımımız. Medi-
cana Ataköy, konumu, mimarisi, uzman

kadrosu ve teknolojik
altyapısı itibariyle
uluslararası sağlık
merkezi haline gelecek
bir hastane. Bu hasta-
nemizde herkes için
erişilebilir sağlık hiz-
meti veriyoruz. Amacı-
mız herkes için sağlık
hizmetini en iyi şekilde
sunmak.”

30 yılı aşkın tecrübesiyle ve Türkiye’nin yedi iline sağlık hizmeti sunan Medicana Sağlık Grubu, 15’inci hastanesi Medi-
cana Ataköy’ü hizmete açtı.  Modern teknolojik altyapısı, son dönem hastane mimarisi ile birçok branşta hizmet veren
Medicana Ataköy, son dönem hastane mimarisi, teknolojik altyapısıyla herkes için erişilebilir sağlık hizmeti sunuyor

Koçtaş, yaz
sezonunun bit-
mesi ve okulla-

rın açılmasıyla birlikte
şehre dönüş yapılan bu
günlerde yaşam ve çalışma
alanlarında değişiklik yap-
mak isteyenlere tasarruflu
ürün seçenekleri ve çözüm
önerilerini bir arada sunu-
yor.  Hem keyifli hem de
verimli çalışma alanlarının
vazgeçilmezleri mobilyalar
ve aydınlatmalardan kon-
forlu bir uykunun sırrı
yatak odası mobilyalarına
kadar tüm ihtiyaçlara
avantajlı kampanyalarla
Koçtaş’tan ulaşılabilir.
Okulların açılmasıyla bir-
likte öğrenciler için verimli

ve işlevsel çalışma alanları
tasarlanmasını kolaylaştı-
racak mobilyaların da bi-
rinci adresi yine Koçtaş.
Doğru çalışma masası ve
ideal duruş pozisyonu sağ-
layarak bel, sırt ve boyun
ağrılarının önüne geçebile-
cek çalışma sandalyesi al-
ternatifleri ve daha birçok
seçeneği Koçtaş’ta bulmak
mümkün.    En keyifli ve en
verimli çalışma alanları
için tüm ihtiyaçlar ve
çözüm önerilerine uygun
fiyat ve avantajlı kampan-
yalarla Koçtaş mağazaları,
koctas.com.tr ve Koçtaş
mobil uygulamasından
ulaşılabilir.  HABER
MERKEZİ

Koçtaş’ta
avantaj var
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CHP Grup Başkanı Özgür Özel, genel başkanlığa adaylığını resmen açıkladı. Özel, "CHP'yi iktidar 
yapmak için genel başkanlığa adayım" ifadelerini kullandı. Özel, “ CHP Genel Başkanlığı'na adaylığımı
ilan ediyorum. Çağrımız Türkiye Cumhuriyet'i vatandaşlarınadır. CHP değişirse Türkiye değişir” dedi. 

CHP DEGiSiRSE 
TURKIYE DEGISIR!

Partisinin genel merkezinden bir engellemeyle karşı-
laşacağını düşünmediğini belirten Özel, kurultayın bir
an önce yapılması gerektiğini söyledi. Kaybetmesi ha-
linde partiden ayrılmayacağını söyleyen Özel, “Özgür
Özel, baba evinden ayrılmaz” dedi. Özel, kendisini teb-
rik eden ilk isim olan İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu'na da yanıt verdi. "Mesajını az önce gördüm. O da
bu partinin bir evladıdır, çok teşekkür ediyorum" diyen
Özel, sadece İmamoğlu ile değil bu partiye gönül
veren herkesle birlikte yürüdüğünü ifade etti. İBB Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu, Özel'i tebrik eden ilk isim oldu.
X hesabından bir paylaşım yapan İmamoğlu, "CHP
değişirse Türkiye değişir. Türkiye’nin değişimi için yola
çıkan Özgür Özel’e ve yol arkadaşlarına başarılar dili-
yorum" ifadelerini kullandı.

TANRIKULU’NA
SAHiP ÇIKTI

İMAMOĞLU TEBRİK ETTİ

ittifakın sorulması üzerine “İttifakların yeni-
den hareketlenmesi için bir heyecana, bir diri-
lişe ihtiyaç var” diyen Özel, “Şeffaf, hesap
verebilir bir ittifak kampanyasına
elbette destek veririz” dedi. Ku-
rultayda her bir delegenin oyuna
talip olduğunu söyleyen Özel,
“Değişim talebi son derece meşru
bir talep. Değişim talebini parça-
lara ayırmayı değil, değişim tale-
bini uzlaşarak bir büyük parti içi
ittifaka dönüşmesi gerektiğini dü-
şünüyorum. Değişim talebi or-
taklaştığımız bir yürüyüşe
dönüştü. Ayrımız gayrımız yok-
tur” dedi. Eğitim-İş ziyareti son-
rası dün bir basın toplantısı

düzenleyen CHP Genel Başkanı Kemal Kılıç-
daroğlu, Özgür Özel’in adaylığına ilişkin,
"Gayet güzel. CHP diğer partiler gibi değildir.

Herkesin aday olma hakkı
vardır. Yarın Özgür Bey aday-
lığını ilan edecek. Bir arkadaşı-
mız İstanbul’dan mektup
yazmış. Ben de adaylığımı
genel merkezde ilan edebilir
miyim diye. Tabi dedik" de-
mişti. Özel, basın toplantısı
öncesinde Halk TV'ye açıkla-
malarda bulunmuştu. Özel,
kurultay tarihini resmi olarak
açıklayarak "5 Kasım partimiz
için, hepimiz için uygundur"
demişti.

5 KASIM HEPiMiZ 
iÇiN UYGUNDUR

C umhuriyet Halk Partisi (CHP) Grup
Başkanı Özgür Özel, genel başkan
adaylığını düzenlediği basın toplan-

tısıyla resmen ilan etti.  Özel’e destek veren
milletvekilleri, MYK üyeleri ve Özel’in eşi
Didem Özel ile kızı İpek Özel de açıklamayı
izlemek üzere CHP Genel Merkezi’ndeydi.
CHP’nin genel merkezinin ikinci katındaki
toplantı salonunda konuşan Özel’in ya-
nında çok sayıda CHP’li milletvekili de yer
aldı. Milletvekilleri, Ali Gökçek, Ayhan
Barut, Asu Kaya, Burhanettin Bulut, Ediz
Ün, Feti Açıkel, Gökçe Gökçen, Gökhan
Zeybek, İsmail Atakan Ünver, Özgür Cey-
lan, Özgür Karabat, Seyit Torun, Süleyman
Bülbül, Turan Taşkınözen, Ulaş Karasu, Veli
Ağbaba ve Yalım Halıcı, Özel'in açıklamala-
rını takip etti. 

Adaylığını ilan etti

Konuşmasına, "Kadınların etkin olacağı si-
yaset tarzını etkin kılmak için, sağlık hizmet-
lerinden herkesin yararlanabileceği bir
Türkiye için, başka Somalar, Ermenekler ya-
şanmaması için, CHP Genel Başkanlığı'na
adaylığımı ilan ediyorum. Çağrımız Türkiye
Cumhuriyet'i vatandaşlarınadır. CHP deği-
şirse Türkiye değişir" diye başlayan Özel,
“Bu bir yolculuğun hikayesidir. Bu artık
korkmayanların hikayesidir. Bugün dinleye-
ceğiniz 28 Mayıs'ı sabahı 81 ilde uyanıp da
o günden beri huzurlu bir uyku uyuyama-
yanların hikayesidir. Seni bu karara ne itti
diye soranlara 'Babamın, benim ve kızımın
arkadaş grupları' diyenlerin hikayesidir. 30
yıldır sönmeyen Madımak ateşinin zaman
aşımı kararıyla yürekleri dağlamasına engel
olamamanın hikayesidir. Hiçbir şey olma-
mış gibi davranmaya itiraz edenlerin hikaye-
sidir. Bir daha aynı hataları yapmamak için
azim ve inanç taşıyan gençlerin ve kadınla-
rın hikayesidir. Türkiye'yi değiştirmek için
CHP'yi değiştirmeye inanan kadroların hi-
kayesidir. Bu bir lider değişikliğinin öte-
sinde, gücü kadrolardan alan ve kadrolarına

güç veren bir hareketin hikayesidir. Bu hi-
kaye, Atatürkçülerin, namusluların, İsmet
Paşa'nın, Karaoğlanların hikayesidir. Elleri-
nizdeki kitapçık bu amasız fakatsız çıkılan
yolculuğun ilk adımıdır. İlk adımdır ama ka-
rarlıdır, birikmiştir, kollektiftir. Tek bir kişinin
değil bir kadronun attığı adımdır. Parti yö-
netimi yenilginin nedenlerini araştırıp yeni
bir yol haritası çizmedi. Parti içi iktidarı ko-
rumaya odaklandı. Parti yönetimi durumu
onarmaya yönelik adımlar atmak yerine bu
kırılmayı görmezden gelmeyi tercih etti” ifa-
delerini kullandı.

Farklılıkları kucaklıyoruz

Yeni yüzyılda yeni bir siyaset için yeni yakla-
şımlarla yol alacaklarını ifade eden Özel,
“Ülkemizin kaderini değiştiren, nice devrime
imza atan bir siyasi irade bunu yine yapacak
güce ve kudrete sahiptir. Daha önce başar-
dık, yine başaracağız. İş cinayetlerini artıran
üretim baskısından, grev yasaklarından sen-
dikal baskıya emekçi sınıfının yanından
ödünsüz pozisyon alıyoruz. Kutuplaştıran
siyaset anlayışını reddediyoruz. Etnik ve
mezhepsel kutuplaşmayı kabul etmiyoruz.
Tüm farklılıkları kucaklıyoruz. Toplumu di-
kine kesen ve ayrıştıran siyaseti reddediyor,
yatay siyaset anlayışını savunuyoruz. İttifak
siyaseti, ittifak kuranların birbirine benze-
diği bir siyaset olmamalıdır. İttifaklar, parti
vicdanında karşılık bulacak şekilde tasarlan-
malıdır. Partimizin 39 milletvekilini başka
partilere vermesi parti tarihinde unutulma-
yacak hasarlar bırakmıştır. Bu süreç parti içi
denetime kapalı olarak yürütülmüştür. Se-
çilmiş kurullar dahi bilgilendirilmemiştir.
Sorumluluk üstlenmeyen yönetim tarzı
kabul edilemez” dedi. 

Kılıçdaroğlu'na teşekkür

Özgür Özel konuşmasının sonunda, “İs-
tanbul Sözleşmesi'nden hukuksuz çekilme
kararından güç alanların yeni hedefleri var:
6284 sayılı kadına karşı şiddetin önlenme-

sine dair kanun, çocukların cinsel sömürü-
sünü engellemek için Lanzarote Anlaşması
ve kadın erkek eşitliği artık hedeftedir.
İkinci yüzyılın CHP’si karar alma süreçleri,
katılım ve etik ilkeler bakımından yola
devam etmelidir. Partinin lideri, kadro, si-
yaset yapma tarzı yenilenmeli. Tüzükteki
yetki ve sorumlulukları bazen aşan yönetim
anlayışı toptan terk edilmelidir” ifadelerini
kullandı. Özel kendisine destek olmak için
parti genel merkezine gelenlere teşekkür
ederek CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçda-

roğlu'na saygı ve sevgilerini iletti.

İletişim kanalımız var

Konuşmasının ardından gazetecilerin soru-
larını yanıtlayan Özel, bundan sonra ata-
cağı adımlara ilişkin soruya il kongrelerini
takip edeceğini, Anadolu’da, yollarda olaca-
ğını söyleyerek yanıt verdi. Özel grup baş-
kanlığına devam edip etmeyeceğine ilişkin
soruya da "Şu anda kurultay tarihi belirlen-
medi. Bundan sonraki süreçte ekibimizle bu
değerlendirmeyi yapacağız. Bu konuda ba-

sına servis edilen birtakım haberlerde Sayın
Genel Başkan'ın bu konuda bir talebi ol-
duğu söylendi. Kendisinin bu konuda bir ta-
lebi olmadı” cevabını verdi. Özel resmi
kurultay kararı alındığı gün  durumu yeni-
den değerlendireceklerini ifade etti. Grup
başkanlığı ile ilgili durumu “ikilik” olarak ta-
nımlamamak gerektiğini belirten Özel, İma-
moğlu ile görüşüp görüşmediğine ilişkin
soruyu, “Bugün bir görüşmem olmadı. Ama
İmamoğlu ile partimizdeki herkes gibi açık
bir iletişim kanalımız var” şeklinde yanıtladı. 

CHP'li Sezgin Tanrıkulu’nun açıkla-
malarına ilişkin değerlendirmelerde
de bulunan Özgür Özel, “Kendisine
bir canlı yayına terörist diyen ve Ata-
türk'e hakaret ettin diyenlere cevap
vermek üzere bağlandı. Kendisine,
TSK ile ilgili bir soru yönlendirildi.
Kendisinin bahsettiği, AİHM kararı,
1980'lerin, hepimizin utanç duyduğu
ve Kürt sorununu kronikleştiren o

utanç döneminde bazı TSK men-
suplarının helikopterden attıkları
köylülere ilişkin bir karardır. Sezgin
Bey, böyle şeyler geçmişte olmuştur.
Şaibeyi kaldırmak için bu sorular so-
rulmak durumundadır demiştir.
Genel kayıt yerine sadece TSK bu
köylüleri atmadı mı kardeşim kısmı
verilmiş ve linç kampanyası başla-
mıştır” dedi. 
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Ö yle bir zamana dek geldikki, tok açın
halinden anlamıyor. Açlık ise artık
kategorize edilerek açıklanmaya baş-

ladı. Naısl olmasın ki bakın Dostar! Bu ülkede
;Yoksulluk sınırı 47 bine dayandı. Dört kişilik
bir ailenin dördü de asgari ücretle çalışıyor
olsa bile alınan ücretin toplamı yine yoksulluk
sınırının altında kalıyor. B ES-AR’ın araştır-
masına göre 4 kişilik bir ailenin açlık sınırı 15
bin 660 lira, yoksulluk sınırı ise 46 bin 980
lira oldu. BES Genel Başkanı Bahadır Berdi-
cioğlu, "4 kişilik bir ailenin 4‘ü de asgari üc-
retle çalışıyor olsa bile, alınan ücret toplamı
yoksulluk sınırının altında kalıyor" dedi.

Memur açlıkla boğuşuyor

KESK'e bağlı Büro Emekçileri Sendikası
(BES) Araştırma Merkezi (BES-AR), yaptığı
araştırmanın sonuçlarını BES Genel Başkanı
Bahadır Berdicioğlu açıkladı. Araştırmaya
göre 4 kişilik bir memur ailesinin 2023 Ağus-
tos ayı açlık sınırı 15 bin 660 lira oldu. Gıda
madde fiyatları üzerinden yapılan hesapla-
maya göre, dört kişilik bir ailenin sağlıklı bes-
lenmesi için aylık yapması gereken harcama
tutarı Ağustos 2023 için 15 bin 660 lira, tek
bir kişinin yaşam maliyeti ise 21 bin 050 lira
oldu. Gıda harcaması ile giyim, konut, ulaşım,
eğitim, sağlık gibi ihtiyaçlar için yapılması zo-
runlu  aylık harcamalarının toplam tutarı yani
yoksulluk sınırı 46 bin 980 lira olarak hesap-
landı. AKP'li Cumhurbaşkanı Tayyip Erdo-
ğan'ın "Hayat pahalılığı yok, sorun psikolojik"
söylemine göndermede bulunan Berdicioğlu,

"Enflasyonla mücadele TÜİK verilerinin mani-
pülasyonu ile sınırlı kaldı. Sermaye sahipleri
için kur korumalı mevduat hesapları, müteah-
hitler için dövize endeksli ödeme garantisi su-
nulurken, emekçilere hiçbir zaman
tutturulamayan hedef enflasyona göre artış
dayatılıyor. 4 kişilik bir ailenin 4‘ü de asgari
ücretle çalışıyor olsa da alınan ücret toplamı
yoksulluk sınırının altında kalıyor" dedi. 

Derin yoksulluk öğrenmeye engel
Eğitim-öğretim yılı başladı. Masrafların be-

lini büktüğü veliler, beslenme çantasına ne ko-
yacağını düşünüyor. Eğitimciler yetersiz
beslenmenin öğrenme güçlüğüne neden oldu-
ğuna dikkat çekiyor. Artan enflasyon, gıda pa-
halılığı ve ekonomik kriz en çok çocukları
etkiledi. Çocuklarının en temel ihtiyaçlarını
dahi karşılayamayan aile sayısı giderek artar-
ken, yoksulluğun çocuklar üzerindeki etkileri
derinleşiyor. Yoksulluk sebebiyle aileler çocuk-
larına hem harçlık veremiyor hem beslenme
çantalarını dolduramıyor. Okulların açılma-
sında rağmen dezavantajlı mahallelerdeki öğ-
renci velileri çocuklarının her gün daha fazla
aç kalmasından tedirgin.

bir tost 40 lira!

Son zamlardan sonra artık okul kantinleri
bile öğrenciler için lüks hale gelmiş durumda.
Yiyecek ve içecek fiyatlarına bakıldığında tost
40 TL, su 5 TL, ayran 10 TL ve simit ise 10
TL’ye satılıyor. Bu rakamlara göre bir öğrenci
her gün tost, ayran ve su aldığında aylık sa-

dece kantin masrafı en az bin 100 TL oluyor.
Bu rakama yol parası, kırtasiye ve diğer okul
masrafları da eklendiğinde ortaya aylık yakla-
şık 2 bin 500 TL gibi bir rakam çıkıyor. 3
çocuk annesi Ayten Şaliş, “Eşim tekstilde çalı-
şıyor, fabrika işçisi. Asgari ücretle geçinmeye
çalışıyoruz. Ben bazen el işi örerek eşime des-
tek olmaya çalışıyorum. Bir şeylerden kısarak
hayatımızı sürdürmeye çalışıyoruz. Okula
giden yalnızca küçük kızım var ve o da 3’üncü
sınıfa başlayacak. Kızımın beslenmesini evden
karşılıyoruz, her gün dışarıdan alma gibi bir
durumumuz yok.”

Kuru ekmeğe talim 

3 çocuğunun okula gittiğini belirten bir veli,
“Eşim günlük tamirat işlerinde çalışıyor. Dü-
zenli bir gelirimiz yok. Ben çalışmıyorum.
Yaklaşık bir ay sonra okullar açılacak ve biz
tamamen onu düşünüyoruz. Geçen yıl iki ço-
cukla bile çok zorlanmıştık. Çocuklara harçlık
veremedik. Bazen kuru ekmek koyuyorduk,
bazen yiyecek hiçbir şey koyamadık. Hatta su
bile veremediğimiz zamanlar oldu. Bu sene bir
çocuğumuz daha okula başlayacak daha zor
geçeceğini düşünüyoruz” diye konuştu. 3 ço-
cuğunu eğitime devam eden tekstil işçisi
Kerem Yıldız, “Haftada 5 gün fabrikada çalı-
şıyorum, bazen mesaiye kalıyorum ayrıca
hafta sonları ek işlere gidiyorum ve pazar yer-

lerinde çalışıyorum. Haftada 7 gün çalışıyo-
rum ve ancak geçinebiliyorum. Eşim çocukla-
rımın okula giderken götürdükleri yiyecekleri
evde hazırlıyor. Bir gevrek olmuş 10 TL, her
gün para vererek karşılamamız imkânsız. Her
gün bir gevrek, bir meyve suyu koysam en az
20 TL yapıyor. Benim 3 çocuğum var bu da
günlük 60 TL’ye denk geliyor. Aylık 1000
TL’den fazla bir para ediyor. Diğer ihtiyaçları
daha sayamıyorum bile. Bunları nasıl karşıla-
yabilirim…” dedi.

Kayıt ücreti bile bin lira

İsmini vermek istemeyen bir yurttaş, “Bir
tane çocuğum okuyor, diğer çocuğum bu sene
okula başlayacak ama benden bin TL kayıt pa-
rası isteniyor. Bu rakamı karşılayamayacağımı
söylememe rağmen kabul edilmiyor. Ne yapa-
cağım şaşırdım kaldım. Daha çocuğumu kayıt
ettiremedim. Önce kayıt ettireyim ondan sonra
düşünmeye başlayacağım yanına koyacağım
yiyeceğini. diye konuştu.

algıyı tetikliyor 

Görev yapan Türkçe öğretmeni de okuldaki
gözlemlerini şu şekilde anlattı: “Son iki yıldır
beslenmeyle ilgili ciddi sorunlar yaşanıyor. Ço-
cuklar daha önce yanlarında beslenme çanta-
larıyla gelirken geçen yıl sadece bir poşet ve
içinde bir ekmekle gelmeye başladılar. Ailele-
rin durumu ancak buna el veriyor ve bu öğren-
cilerin algılama düzeylerinde çok ciddi
sorunlar yaratıyor. ”İzmir’in Konak ilçesinin
Basmane ve Kadifekale semtlerinde çalışan
bir matematik öğretmeni de şunları dile ge-
tirdi: “Çocukların neredeyse tamamı sabah
okula aç geliyor. Süt, yumurta gibi temel besin

maddelerine ulaşabilen öğrenci sayısı çok az.
30 kişilik bir sınıfta ‘Sabah kimler kahvaltı
yaptı?’ diye sorduğumda 5 kişi ancak el kaldı-
rıyor. Okul tam gün ve pahalı olduğu için kan-
tinden de yiyecek bir şey alamıyorlar. 3’üncü
dersten sonra zihinsel ve bedensel yorgunluk
başlıyor. Bu durumda algıları düşüyor ve derse
odaklanamıyorlar.” 

Öğrenci Veli Derneği (Veli-Der) İzmir 2
No’lu Şube Başkanı Turgut Aydın, yaşanan
derin ekonomik krizin eğitime yansımalarının,
çocuklarda sağlık sorunları, öğrenme yoksul-
luğu ve kitlesel okul terki olduğunu söyledi.
Aydın, “Özellikle dezavantajlı bölgelerdeki
okullarda, yetersiz ve dengesiz beslenme nede-
niyle kız çocuklarının yüzde 85’inde, erkek ço-
cuklarının yüzde 68’inde kansızlık
görülmektedir. Sınıfta açlık nedeniyle bayıl-
malar, öğrencilerin birçoğunda algılama güç-
lüğü, fiziki gelişimlerinde yavaşlama veya
durma görülmekte ve bu durum çocukların
okul başarılarını da etkilemektedir” dedi.
Aydın, “Derin yoksulluğun eğitimdeki bir
başka etkisi de; çocuklarımızın eğitim hakkını
kullanmalarına engel oluşturmasıdır. Bes-
lenme, servis ücreti, kırtasiye harcamaları gibi
giderlerin bir aileye maliyeti üç bin TL’yi bul-
maktadır. Asgari ücretin 11 bin 400 TL ol-
duğu ülkemizde iki çocuklu bir ailenin,
çocuklarını devlet okulunda okutması dahi ne-
redeyse lüks olmuştur. Ayrıca, derin yoksulluk
nedeniyle birçok aile okuyan çocuklarından bi-
rini okuldan çekmek zorunda kalıyor. Bu da
genellikle kız çocukları oluyor. Sorunun çözüm
yolu da; iktidarın tercihini değiştirmesi, yani
tercihini sermayeden değil, yoksul emekçi
halktan yana yapmasıdır” ifadelerini kullandı

Yoksul bile olamıyoruz 
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İ stanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ)
yemekhane işletmesinin özelleştiril-
mek üzere ihaleye açılmasının ar-

dından İTÜ bünyesinde faaliyet yürüten
işçi sendikaları, meslek örgütleri ve
İTÜ öğrencileri ortak basın açıklaması
yayınladı. Yayımlanan basın açıkla-
masında, “İTÜ yemekhanesinin özel-
leştirilmesine izin vermeyeceğiz”
ifadelerine yer verildi.

İTÜ bu yanlışa düşmemeli

İTÜ bünyesinde çalışma yürüten Tez-Koop İş,
Türk Eğitim Sen, Eğitim Sen, Eğitim Bir Sen,
Ünipersen, Eğitim-İş ve İTÜ Öğrencileri yayınla-
dıkları ortak basın açıklamasıyla yemekhane iş-
letmesinin özelleştirilmesine karşı olduklarını
söylediler. Yemekhane işletmesinin özelleştiril-
mesi durumunda bugün alınan hizmetlerin çoğu-
nun alınamayacağından bahsedilen açıklamada,
“Günümüzdeki ekonomik kriz koşulları, temiz,
güvenli ve sağlıklı beslenme olanaklarının zor-
luğu düşünüldüğünde İTÜ yönetiminin bu giri-
şimi, tüm öğrenciler ve çalışanlar tarafından
büyük bir endişe ve tepki ile karşılanmıştır. Yemek
hizmeti özelleştirilen diğer üniversitelerdeki; ye-
mekten faydalanmayı bırakma, sağlık sorunları,
toplu zehirlenme, fahiş fiyatlandırma, muhatap-
sız kalma vb. sayısız olumsuz sonuç ortada iken;
kendi işçileri ile yemeğini yapan İTÜ’nün de bu
yanlışa düşmesini kabul etmek mümkün değil-
dir” ifadeleri kullanıldı.

Bütçe öğrencilere harcansın

Yemekhane işçilerinin de özelleştirme ile mağdur
olacağından söz edilen açıklamada, “Açılan ihale
şartnamesinde belirtildiği üzere, özelleştirmenin
gerçekleşmesi durumunda ihaleyi alacak olan
firma kendi personeli ile çalışacak olup, mevcut
yemekhane işçilerimiz, artık yemekhanede çalışa-
mayacak ve geleceği belirsiz hale getirilecektir.
Yıllardır İTÜ öğrencilerine ve çalışanlarına sağ-
lıklı ve nitelikli yemek hizmeti vermek için zor ko-
şullarda emek veren işçilerimizin, işlerinin
elinden alınması, geleceklerinin belirsiz hale geti-
rilmesi büyük haksızlıktır. Kamu hizmetlerinin
özel sektörün ‘maliyet-kar’ hesaplaması anlayışı
içinde değerlendirilmesi, Anayasaya ve temel
insan haklarına aykırıdır. Üniversitelerde sunulan
hizmetlerin de halkın vergileriyle oluşturulan
kamu kaynaklarından karşılanması sosyal devlet
anlayışının bir gereği olup, İTÜ’de yaratılan öz
kaynakların ve genel bütçenin İTÜ çalışanları ve
öğrencilerinin yaşamını kolaylaştırmak için kulla-
nılması, huzurlu ve mutlu bir çalışma ve eğitim-
öğrenim ortamı yaratılması hakkımızdır” denildi.

OGrencI ucuz yemek
yemesİn mİ?

İTÜ bünyesinde çalışma yürüten
sendikalar ve İTÜ öğrencileri

yayınladıkları ortak basın
açıklamasıyla yemekhane

işletmesinin özelleştirilmesine karşı
olduklarını söyledi. Öğrenciler,

“İTÜ'nün bu yanlışa düşmesini kabul
etmemiz mümkün değil. Biz ucuz

yemek yemeyelim mi?” dedi

ANIL 
BODUÇ

haber

Özelleştirme ihalesine karşı eylemlerin
devam edeceği belirtilen açıklama şöyle
devam etti: “Bundan sonra İTÜ çalışanları ve
öğrencilerini etkileyecek tüm olumsuz uygu-

lamalara karşı birlikte karşı duracağımızın
ve ortak mücadele edeceğimizin İTÜ men-
supları ve kamuoyu tarafından bilinmesini
istiyoruz. Tüm taleplerimize rağmen yemek-

hanenin özelleştirilmesi girişiminde ısrar
edilirse buna karşı yanıtımız yemekhane iha-
lesini alacak firmaları boykot olacaktır” ifa-
delerine yer verildi. 

CEVABIMIZ BOYKOT OLACAKTIR

Mahsa Amini
anmasına izin yok
İstanbul Valiliği, İran'da öldürülen Mahsa Amini'nin ölüm yıl dönümü için Beyazıt'ta
yapılmak istenen anma törenine izin vermedi. Kadınlar bugün  Kadıköy'de olacak

İran'da "ahlak polisi" tarafından öldürü-
len Mahsa Amini'nin ölüm yıl dönümü
için İstanbul Beyazıt'ta yapılması planla-

nan anma törenine İstanbul Valiliği izin vermedi.
İran'da ahlak polisi tarafından geçtiğimiz sene 16
Eylül’de öldürülen Mahsa Amini'nin ölüm yıl dö-
nümü için kadınların Beyazıt meydanında anma
düzenlemesine İstanbul Valiliği izin vermedi. Gaze-
teci Savaş Porgham’ın aktardığına göre valiliğin
hukuk işleri şube müdürlüğü, 16 Eylül’de düzenlen-
mesi planlanan anmaya izin vermeyeceğini bildirdi.
Dilekçeye verilen yanıtta, "Bahse konu etkinliğin dü-
zenlenmesi uygun görülmemiştir" denildi.Kadı-
köy'de açıklama yapılacakKadınlar, Mahsa Amini
için bugün saat 17'de Kadıköy'de Beşiktaş İskelesi
önünde bir araya gelecek. Yapılan çağrıda "Mahsa
Jîna Amini için her yerde özgürlüğü örüyoruz. 16
Eylül 2022 yılında Mahsa Jîna Amini İran’da baş
örtüsünü düzgün takmadığı gerekçe gösterilerek
molla rejiminin 'ahlak polisi' tarafından öldürüldü.
Dünyanın her yerinde özgürlük mücadelemize
devam edeceğiz.16 Eylül'de sokaklardayız!" denildi. 

Sel felaketlerine
karşı önlem şart
ALTER Uluslararası Mühendislik ve 
Müşavirlik Yönetici Ortağı Dide Özdikmen,
su yönetiminin daha iyi yapılmasının,
taşkın olaylarını engellemese de, hasar
riskini azaltarak vereceği zararın 
minimuma indirgenmesi konusunda
oldukça etkili olduğunu ifade ediyor

Taşkın risklerinin azaltılmasının önemini
vurgulayan Özdikmen, “Alt yapı yatırımları,
imar çalışmaları, şehirleşme, yeni sanayi

alanları, ulaşım hizmetleri ve benzeri konularda, taş-
kın risklerinin önceden belirlenmesinin, taşkını ön-
leme ve yönetme çalışmaları yapılmasının önemi, son
yaşanan şehir taşkınları ile bir kez daha anlaşılmıştır.
Bu insanlık için kaçınılmaz bir gerekliliktir. Devlet Su
İşleri ve Su Yönetimi tarafından Master Planlar, Tür-
kiye İklim Değişikliği Eylem Planı, Ulusal Su Planı,
Havza Yönetim Planı, Havza Koruma Planı, Su Tah-
sis Planı, Kuraklık Eylem Planı, Havza Taşkın Eylem
Planı, Taşkın koruma projeler gibi taşkın yönetimi ile
ilgili birçok plan hazırlandı. İklim Kanunu ve Su Ka-
nunu gibi yasa taslaklarının da yasalaşacağını ve böy-
lece iklim değişikliğinin ortaya çıkaracağı riskleri
azaltabileceğimizi düşünüyorum” diye konuştu.

Taşkınların birçok zararı oluyor

Taşkınların insan yaşamına olan olumsuz etkilerine ek
olarak ciddi boyutta ekonomik, çevresel ve sosyo-kül-
türel zararlara da yol açtığını ifade eden Özdikmen,
şöyle konuştu: “Taşkın riskleri değerlendirilirken, yol
açabileceği tüm zararlar göz önünde bulundurulmalı-
dır. Bu kapsamda, taşkın bilgi sistemi, taşkın havzası
veri tabanı ve memba-mansap ilişkisi göz önüne alı-
narak, yapısal ve yapısal olmayan tüm önlemler bir-
likte değerlendirilerek çalışmaların planlanması
gerekmektedir.  İyi koordine olmuş paydaşlarla taşkın
öncesi, taşkın sırası ve taşkın sonrası işler daha iyi yö-
netilebilir ve taşkın zararları minimize edilebilir. Taş-
kınların insan sağlığı, çevre, kültürel miras, sosyal ve
ekonomik faaliyet üzerindeki olumsuz etkilerinin bir-
likte dikkate alınarak azaltılması, taşkın yönetiminde
kurumsal yetki ve sorumluluklar esas alınarak kuru-
luşların taşkın öncesi, taşkın esnası ve taşkın sonra-
sında koordineli bir şekilde birlikte çalışmasının
sağlanması ve kamuoyunun bu konuda bilinç düzeyi-
nin arttırılması gerekmektedir. Ayrıca finansal kaynak-
ların daha verimli ve etkin kullanımının sağlanması ve
taşkın yönetiminde sorumlu ve ilgili kurum ve kuru-
luşların net olarak belirlenmesi de faydalı olacaktır.”
HABER MERKEZİ

Mahalle sakinleriyle konunun uz-
manlarını buluşturan Kadıköy İklim
Atölyesi’nde bu ay da iklim kriziyle

mücadelede atılması gereken adımlar masaya
yatırılacak. Caddebostan ve 19 Mayıs mahalle-
lerinden vatandaşların katılacağı atölyede iklim
değişikliğinin negatif etkilerinin azaltılması için

belediye ve vatandaş arasındaki işbirlikleri de
görüşülecek. İklim kriziyle mücadelede bireysel
farkındalık yaratmayı hedefleyen İklim Atölye-
si’nde Caddebostan ve 19 Mayıs mahalleleriyle
ilgili bilgilendirmeler ve uluslar arası alandaki
örnek çalışmalarla ilgili sunumlar da yapılacak.
Atölyede mahalle haritaları üzerinde yapılacak

çözüm önerileri not edilerek projelendirilecek.
2023 yılı sonunda Kadıköy’ün bütün mahallele-
rinde tamamlanması planlanan atölyenin ra-
poru, belediyenin bugüne kadar hayata geçirdiği
projelere katkı sunacak ve yeni projelere ışık tu-
tacak. Ayrıca, belediye stratejik planını hazırlar-
ken bu atölyeler aracılığıyla mahalle
sakinlerinden gelen görüş ve önerileri de göz
önünde bulunduracak. HABER MERKEZİ

İklİm krİzİne karşı el ele



Ü niversiteye hazırlanan öğrenci-
lere ücretsiz ders verilen Bakır-
köy Gençlik ve Eğitim

Merkezi'ne saldırı gerçekleşti. Saldırıyı
sosyal medya hesaplarından duyuran
Bakırköy Belediye Başkanı Bülent Ke-
rimoğlu, “Bu kadar kötülüğe gerek var
mı? Üniversite sınavına hazırlanan öğ-
rencilere ücretsiz eğitim veren Bakırköy

Gençlik ve Eğitim Merkezi’mizin (BAK-
GEM) camlarına ve duvarlarına dün
gece yumurta ve unla saldırı yapılmış.

Yüzde 90’ın üzerinde başarı ile çalışan,
ilçe belediyeleri arasında örnek teşkil
eden bir eğitim kurumuna yapılan bu
saldırıyı kınıyor ve yasal işlemleri başla-
tıyorum. Öğrencilerimiz merak etme-

sin, eğitim aksamayacak, başarılı

çalışmalarımıza devam edeceğiz” dedi. Geç-
tiğimiz haftalarda CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu ve beraberindekiler, geç-
miş dönem belediye başkanı Ateş Ünal
Erzen yönetiminde, Meclis Üyesi Öğretmen
Kenan Zülaloğlu öncülüğünde eğitimde fır-
sat eşitliği yaratmak için kurulan BAKGEM'i
ziyaret etmişti. Ziyaretin ardından yaşanan
çirkin saldırı akıllarda soru işareti bıraktı.

C umhuriyet Halk Partisi Grup Başkanı
Özgür Özel ve eski PM üyesi Örsan
Öymen büyük kurultayda genel baş-

kanlığa aday olduklarını ilan ettiler.
Her ne kadar ‘ben aday olmam partililer

isterse beni aday yapar’ dese de Kemal Kılıç-
daroğlu’nun da aday olacağını varsayarsak
şimdiden üç adaylı bir yarış olacağı görülüyor.

Tabi bu adayların ayrıca kurultay salo-
nunda en az 64 kurultay delegesinin imzasını
alması bekleniyor.

Özgür Özel belki konuşması ile partilileri
heyecanlandıran bir tip ancak aynı heyecanı
sadece Cumhuriyet Halk Partisi seçmenin

değil tüm ülke halkının da duyması gerekiyor.
Seçimlerden hemen sonra ‘Değişim’ tartış-

maları başlatanlara ‘Aktroller’ demesi daha
akıllarda.

Seçimlerin yüzde 52'ye 48 bitmesini nor-
mal karşıladığı açıklamaları kulaklarda.

Kılıçdaroğlu’nu istifaya davet edenleri duy-
mazdan gelerek ‘Yok öyle bir şey’ demesi, is-
tifa isteyen falan yok demesi zihinlerde.

Hele adaylık açıklamasından önce CHP
genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu tarafından
açıklanması ise işin bir başka boyutu.

Tavşan Aday diyenlerden biriyim

Özgür Özel’in adı genel başkan adayı ilk
ortaya atıldığında ‘Tavşan Aday’ diyenlerden
birisi de bendim.

Dün Özgür Özel’in adaylık açıklamasını
başından sonuna canlı izlerken sanki ‘Britüs’e
daha yakın bir aday olduğu izlenimine
kapıldım.

Son genel seçimlerde 39 milletvekilinin
diğer partilere verilmesini 'CHP'de ağır hasar
bıraktı' şeklinde yorumladı. 

İttifak pazarlıkları kapalı kapılar ardında
oldu, denetimsiz oldu diyordu.

Kurultay sürecinde CHP'nin örgütten
sorumlu bir genel başkan yardımcısı olmadan
kurultaya götürülerek örgüt yok sayılıyor 
diyordu.

Kılıçdaroğlu döneminde CHP sağa kaydı-
rıldı, emekçilerin, dezavantajlıların, mağdur-
ların, yoksulların hakkını ancak sol ve sosyal
siyaset çözer diyordu.

Mümkün olan en kısa sürede kurultay yap-
malıyız diyerek kurultayın kaçınılmaz olaca-
ğını belirtiyordu.

Şayet kurultay olur da Kılıçdaroğlu yeni-

den seçilirse TBMM’de yine grup başkan ve-
kiline ihtiyaç olacağını, partililerin milletvekili
bir genel başkan seçmesi gerektiğini 
vurguluyordu.

Bütün bu ifadelere bakıldığında Özgür
Özel’e; İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun
tavşan adayı tanımlaması daha yakın
duruyor.

Ön seçim ve 3 dönem sözü verdi!

Özgür Özel vaatleri arasında ilk beş madde
olarak; partiyi sola yaklaştıracağını, toplu-

mun her kademesini kucaklayacağını, üyele-
rin genel başkanı doğrudan seçeceğini, objek-
tif kriterler ile ön seçim yapılarak, belediye
başkanlarının, milletvekillerinin ön seçim ile
belirleneceğini, üç dönem sınırının getirilece-
ğinden bahsetti.

Parti Meclisi’nin genel başkandan daha
etkin olacağını, İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu ve ABB Başkanı Mansur Yavaş’ın
adaylığını şimdiden Kılıçdaroğlu’nun açıkla-
masının doğru olmadığını buna PM’nin karar
vereceğini kaydetti.

Kendi mahallesinde delege olamadı!

Özgür Özel, 2009 ve 2014 yerel se-
çimlerinde Manisa Belediye Baş-
kan adayı oldu kaybetti.

Daha önce üç sefer Ma-
nisa ilçe kongreleri önce-
sinde kendi
mahallesinde seçimi
kaybedip delege
olamadı.

Bu sene de kurul-
taya giden yolda CHP
Genel Başkan adaylı-
ğını aylar öncesinden
açıklamasına rağmen
kendi mahallesinde yine
delege seçilemedi.

Aynı Özgür Özel yaklaşık 50
gün sürecek kurultay öncesi tak-
vimde 81 il kongresini dolaşacağını, Ana-
dolu’yu, Trakya’yı, Ege’yi gezeceğini, halka
ineceğini, örgütün yanında olacağını açıkladı.

İl kongreleri ilk işareti verecektir

Peki Cumhuriyet Halk Partisi’nin yeni

genel başkanı kim olacak?
Büyük kurultay olacak mı?
Kemal Kılıçdaroğlu yeniden aday

olur mu?
Grup Başkanı Özgür Özel ve eski PM

üyesi Örsan Öymen’in şansı ne olur?
Daha önceden vaat edilen; 3 dönem ku-

ralı, ön seçim kararı, üyeler tarafından
genel başkan seçilmesi kabul görür mü?

Bütün bu soruların cevabına ilk işareti il
kongreleri verecektir.

Öncelikle 2 Ekim veya en
geç 15 Ekim’de yapıla-

cak CHP İstanbul il
başkanlık seçimleri
önemli ve belirleyici
rol oynayacaktır.

Bu kongrede se-
çilen kurultay dele-
geleri değişim
ağırlıklı mı olacak

yoksa mevcut düze-
nin devamından yana

mı olacaklar?
Bu delegelerin rengine

bakarak her an her şey 
olabilir.

Biraz uzak ihtimal olabilir ama olur da
değişim yanlıları fazla olursa Kemal 
Kılıçdaroğlu aday olmaz başka bir ismi
destekler.

O kişi de Örsan Öymen neden olmasın
değil mi?
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SARITAÇ
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İstanbul’da ilk kez bir belediye tarafından 2019 yılından beri ücretsiz olarak üniversite hazırlık destek
eğitimi verilen Bakırköy Gençlik ve Eğitim Merkezi'ne çirkin saldırı. Merkezin cam ve duvarlarına
yumurtalı saldırı yapıldığını belirten Kerimoğlu, “Bu kadar kötülüğe gerek var mı?" dedi

Özgür Özel bir soruyu cevaplayarak;
sadece İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ile
değil, bu parti iktidar olsun diye hedef
koyan, ter döken, bedel ödeyen herkes ile
görüştüğünü, iletişimde olacağını, İma-
moğlu’nun da bu yönde kendisini destek-
lediğini kaydetti.

“Bugün 28 Mayıs sabahı 81 ilde uya-
nıp da o günden beri huzurlu bir uyku
uyuyamayanların hikayesidir. Babamın,
benim ve kızımın arkadaş gruplarının
hadi çık ortaya diyenlerin hikayesidir.

30 yıldır sönmeyen Madımak ateşinin
zaman aşımı kararıyla yürekleri dağla-
masına engel olamamanın hikayesidir”
diyen Özel, "Değişimin Yüzyılı, Yüzyılın
Değişimi" başlıklı bir tutum belgesi yayın-
layarak adaylığını ilan etti.

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun
desteği olmasaydı Özgür Özel yine adaylı-
ğını açıklar mıydı?

Bence çok zor.
Zaten yazımın başında yazdığım gibi

Özgür Özel önceleri değişim tartışması
başlatanlara trol deyip hemen U dönüşü
yapıp ortaya çıkmasının altında yatan en
güçlü etken İmamoğlu ile ortak bir ka-
rara ve fikre varmasıdır.

Cumhuriyet Halk Partisi seçimlerin kaybedeni 
olmasına rağmen gündemin en çok konuşulan 
siyasi partisi.

Yıllardır böyle gelmiş böyle gidiyor.
2023 kurultayında da İBB Başkanı Ekrem İma-

moğlu ve Özgür Özel’in amacının şayet olur da kurul-
tayın kaybedeni olurlarsa 2024 sonrasına yatırım
yapmak olarak görüyorum.

Düşünün kurultayda CHP Genel Başkanı değişmedi
ve 2024 seçimleri geride kaldı.

İttifaksız seçime giren CHP 7-8 büyükşehri 
kaybetti.

İBB dahil 5-6 ilçeyi kaybetti.

İşte o zaman İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu haklı
olarak ortaya çıkacak ve; ‘Sayın Kılıçdaroğlu ben size
bırakın dedim bırakmadınız. İstanbul’da kaybedilen
yerlerde bu adaylarla olmaz dedim onları aday yaptı-
nız. Kaybettik. Artık olağanüstü kurultay şart. Artık
genel başkanın değişimi şart’ diyerek start verecek.

Ve belki 2023’te kaydeden İmamoğlu ve Özel’in 
eli o zaman daha güçlü olacak.

Bakalım bekleyip göreceğiz.
Anlayacağınız 2023 kurultayında genel başkan ola-

rak kim seçilirse seçilsin, Cumhuriyet Halk Partisi’nin
geleceğini 2024 yerel seçimlerinin sonuçları 
belirleyecek…

KILIÇDAROĞLU’NUN DEĞiL
iMAMOĞLU’NUN ‘TAVŞAN ADAYI’

İMAMOĞLU’NUN
DESTEĞİ OLMASAYDI

ADAY OLAMAZDI!

HEDEF 2024 YEREL SEÇİM SONRASI BİR CHP HAYALİ!

CIRKIN SALDIRI CIRKIN SALDIRI CIRKIN SALDIRI CIRKIN SALDIRI CIRKIN SALDIRI CIRKIN SALDIRI CIRKIN SALDIRI CIRKIN SALDIRI CIRKIN SALDIRI 

Kısa süreli tartışma
İBB Meclisi'nde, makam araçları sayısı, belediyede işten çıkarılan işçilerin durumu ve
yaşanan ulaşım aksaklıkları nedeniyle soru önergeleri verildi. İETT işletmelerinde
yaşanan aksaklıklar nedeniyle verilen soru önergesi kısa süreli tartışmaya neden oldu

İBB Meclisi eylül ayı olağan top-
lantısının dördüncü oturumu, Mec-
lis 1’inci Başkanvekili Zeynel

Abidin Okul Başkanlığı’nda İBB Saraçhane bi-
nasında gerçekleştirildi. Oturumda, Ak Parti
Ulaşım ve Trafik Komisyonu Üyesi Halit Ce-
beci, İETT’de yaşanan aksaklıklar ve ula-
şımda yaşanan problemler
nedeniyle İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu’na soru önergesi verdi. Soru
önergesi nedeniyle Ak Parti grubu
ve CHP grubu arasında kısa süreli
tartışma yaşandı. Soru önergesi
oy birliği ile kabul edilerek baş-
kanlık makamına taşındı. Makam
araçları sayısı, İBB’de çıkarılan
işçilerin durumu ve ulaşım sorun-
ları hakkında diğer soru önerge-
leri de oy birliği ile kabul edilerek

başkanlık makamına sevk edildi.

Vatandaş mağdur

İETT’de yaşanan aksaklıklar nedeniyle soru
önergesi veren AK Parti Ulaşım ve Trafik Ko-
misyonu Üyesi Halit Cebeci, "İstanbul halkı
aksayan işletilemeyen metro ve metrobüs ve

tramvay hatları nedeniyle çok mağdur edil-
miş durumdadır. Sefer sürelerinin uzaması
sefer aralıklarının açılması gibi nedenler ile
metrolar da metrobüsler de kuyruk beklemek
zorunda bırakılıyor. İETT ye ait araçların yan-
daşa peşkeş çekilen bakım onarım ihaleleri
sebebi ile sürekli arıza yapması, yolda kal-

ması yanması gibi haberlerle İETT gibi
köklü bir çınarın sürekli gündeme gel-
mesi bizleri derinden üzmektedir. Üç
yılda yapılan bakım ihalelerinde toplam 2
Milyar 144 Milyon liralık 15 ihale CHP
milletvekilinin mali müşaviri olduğu fir-
maya verilmiş olup teknik yetersizlik ve
özensizlik nedeni ile bu firma tarafından
bakımı yapılan ya da bakımı yapıldığı
söylenen İETT ye ait araçların çok çeşitli
sebeplerle arıza yaptığı yolda kaldığı
hatta yandığı kamuoyunca bilinmektedir”
dedi. DHA

2024 başında trafiğe açılacak
Silivri E-5 Geçiş Projesi’nin son durumu hakkında bilgilendirmede bulunan
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, “Yolumuzun yeni yılın ilk aylarında trafiğe
açılarak vatandaşlarımızın kullanımına sunulması hedefleniyor” dedi

Silivri Belediye Başkanı Volkan Yıl-
maz, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
işbirliğinde yapım çalışmaları devam

eden D-100 Karayolu Silivri Geçiş Projesi’nin
son durumu hakkında bilgilendirmede bulundu.
Çalışmaların titizlikle yürütüldüğünü belirten
Yılmaz, “320 metre uzunluğunda 11 açıklıktan
oluşan Silivri Şehir Geçiş Viyadüğünde çalışma-
lar tüm hızı ile devam etmektedir. Karayolları
bölge müdürlüğümüzle yaptığımız bilgi alışverişi
bağlamında, ilk temel betonu 16 Eylül’de dökü-
lüyor. Haftaya bir temel daha döküyoruz ve son-
rasında her hafta bir temel dökme hedefleniyor.
Çalışmalara öncelikle halk arasında E-5 olarak
bilinen D-100 Devlet yolunu yan yollara aktarı-
lıp, çevresi kapatılan çalışma alanı yaya ve araç

trafiğinden arındırılması ile başlanılmıştır. Son-
rasında asfalt katmanları kazılmış, korkuluk ve
aydınlatma hatları sökülmüş ve eski yaya ve araç
alt geçidi yıkılmıştır. Çalışmalarımıza engel nite-
liğinde olan elektrik ve Telekom deplaseleri ilgili
kurumlar ile koordine halinde tamamlanmıştır”
dedi. HABER MERKEZİ



Ö zellikle erkekler arasında popüler bir eğlence
aracı olan video oyunları, bazı yetişkinlerde ba-
ğımlılığa neden olabiliyor. Bu da kişilerin iş, aile

ve sosyal yaşamında problem yaşamalarına neden olabili-
yor. Uzman Klinik Psikolog Cumali Aydın, daha fazla
oyun oynayabilmek için çevresindekilere daha az vakit ayı-
ran ve oyunlara daha fazla odaklanabilmek için çevresinde
bulunan insanlara yalan söyleyebilenler olduğuna işaret
etti. Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi
Uzman Klinik Psikolog Cumali Aydın, yetişkinlerde video
oyun bağımlılığı konusunu ele alarak, oyun bağımlılığını
önlemek için neler yapılabileceği konusunda bilgi verdi. 

Neden bağımlılık yapar?

Geçmişten günümüze kadar pek çok insanın boş vakitle-
rinde eğlenebilmek ve vakitlerini değerlendirebilmek adına
birçok aktivite ile meşgul olduğunu, teknolojinin ilerlemesi
ve bu ilerlemeyle birlikte hayatımıza giren araçların da vak-
timizi değerlendirme biçimimizi de etkilediğini aktaran
Uzman Klinik Psikolog Cumali Aydın, şöyle devam etti:
“Bu değişimde en çok etkili olan teknolojik aletlerden bazı-
ları bilgisayar ve telefon olmuştur. Özellikle telefon ve bilgi-
sayar oyunları zamanı değerlendirme ve eğlenmenin
önemli bir parçası olmuştur. Bazı kullanıcılar bu eğlence-
nin sınırlarını fazlasıyla zorlayarak eğlencenin amacından
sapmasına hatta bir tür bağımlılığa dönüşmesine neden
olmuştur.”

Oynamadıkça yoksunluk olur

Bazı yetişkinlerde oyun oynama süresini kontrol edememe
durumu görülebildiğine işaret eden Aydın, “Örneğin, 1
saat oynayacağını söyler ancak bu sürenin çok üstüne çı-
kabilir ve durum çokça tekrar edebilir. Oyun oynamadığı
zamanda da zihnen oyunda olmaya devam edebilir ve sü-
rekli olarak oyunla ilgili hayaller kurabilir. Oyunun dışında
kalan etkinliklere zaman ayırmada güçlük çekebilir. Okula,
işe ve arkadaşlarına vakit ayırmada zorlanabilir. Oyun oy-
namadığı zamanlarda birtakım ruhsal durumlar görülebi-
lir, sıkılabilir, çökkünleşebilir hatta öfkelenebilir. Yani oyun
oynamadan mahrum kalındığında yoksunluk belirtileri or-
taya çıkabilir.” şeklinde konuştu.

Sosyal yaşamda probleme neden oluyor

Aydın, bu kişilerin oynadığı oyundan keyif alabilmek için
sürekli olarak oyunda geçirdiği vakti arttıracağını da kayde-
derek, şöyle devam etti: “Oyuncunun oyunu tamamen bı-
rakmak istediği zaman başarısız bırakma girişimleri ortaya
çıkabilir. Bununla birlikte oyunda çok fazla vakit geçirdik-
leri için çevreleriyle çatışma halinde olurlar. Daha fazla
oyun oynayabilmek için çevresindekilere daha az vakit ayı-

rabilir ve oyunlara daha fazla odaklana-
bilmek için çevresinde bulunan insanlara
yalan söyleyebilirler. Ayrıca yoğun bir biçimde
oyun oynamalarından dolayı iş, aile ve sosyal ya-
şamında problem yaşamalarına rağmen oyun oy-
nama davranışını sürdürmeye devam edebilirler. Yukarıda
saydığımız belirtilerden pek çoğunu 1 seneden daha uzun
süredir üzerimizde barındırıyorsak video oyunu bağımlısı
olabiliriz.”

Maddi kayıplara neden olabilir 

Uzman Klinik Psikolog Cumali Aydın, video oyunu ba-
ğımlılığına sahip olan yetişkinlerde hayatlarının merkezle-
rine oyunları yerleştirdikleri ve pek çok tutumlarının bu
merkez etrafında döndüğünü anlatarak, “Vaktinin pek ço-
ğunu oyunlara ayırır, oyundan ayrı kaldıkları sürede de
oyunu düşünmeye devam ederler. Oyun dünyasının sanal-
lığı sanal olmaktan çıkar ve gerçek dünyanın yerini almaya
başlar. Aileleriyle ve sevdikleriyle sağlıklı vakit geçiremeyip
zamanlarının çoğunu oyunla geçirmeye başlarlar. Bu
durum da beraberinde ilişkisel çatışmalar ortaya çıkabilir.
Bununla birlikte işlerine de gereken zamanı ayıramazlar bu
da iş ile ilgili problem yaşamalarına ve maddi kayıplar ya-
şamalarına neden olabilir.” diye konuştu.

Duygusal problemler tetikleyebiliyor

Yetişkinlerde oyun bağımlılığını tetikleyebilecek pek çok
unsur bulunduğunu dile getiren Aydın, şunları kaydetti:
“Bu unsurlar şu şekildedir, sosyal hayatta oldukça asosyal
ve kendi içine dönük bir yaşam tarzı içinde olma, yaşamın
getirdiği birtakım problemlere karşı sağlıklı baş etme bece-
riler kullanamama, problemlerden kaçabilmek ve rahatla-
yabilmek için video oyunlarını bir sığınak olarak görme,
ailede, okulda, işte ve sosyal ortamlarda sıkça problemler
yaşama ve bu alanlarda yaşanan çatışmalara bağlı olarak
duygusal problemler yaşama, kişinin çevresinde oyun ba-
ğımlılığı olan bireylerin yoğun biçimde bulunması gibi un-
surlar risk faktörleri olarak değerlendirilebilir.”

Davranşlar arasında ilişkiler var

Yapılan pek çok araştırmada video oyunu bağımlılığının ki-
şilerin ruh sağlığı üzerinde birtakım problemlere neden ol-
duğunun görüldüğü belirten Cumali Aydın, “Yapılan
araştırmaların sonucunda şiddet içeren oyunlarla; yalnız-
lık, depresyon, anksiyete, şiddete karşı duyarsızlaşma, dik-
kat problemleri, saldırgan davranışlar ve asosyalleşme gibi
durumlar arasında ilişki olduğu görülmüştür. Yoğun bir bi-
çimde video oyunu oynayan bireylerde bu tür durumların
daha sık yaşandığı gözlemlenmiştir.” şeklinde açıklamada
bulundu. HABER MERKEZİ 
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Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi Uzman 
Klinik Psikolog Cumali Aydın, yetişkinlerde video oyun
bağımlılığı konusunu ele alarak, oyun bağımlılığını 
önlemek için neler yapılabileceği konusunda bilgi verdi
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UZMAN Klinik Psikolog Cumali Aydın, yetişkinlerde video
oyun bağımlılığını önlemek için neler yapılabileceğini şöyle
anlattı: “Öncelikle kişi bu davranışının ortaya çıkmasını sağla-
yan faktörleri anlamaya çalışmalıdır. Yani bu davranışın ne
zaman ortaya çıktığı, hangi dönemlerde şiddetlendiği, şiddet-
lendiği dönemlerde hayatında neler olduğu ve bu davranışın
hayatında nelere fayda sağladığını sorgulaması gerekir. Bu ve
benzeri sorular davranışın nedenlerini anlamayı kolaylaştıra-
caktır. Bu da hangi noktalara müdahale edilmesi gerektiği ko-
nusunda bizlere yardımcı olacaktır. Bununla birlikte,
kişi oyunu ne zaman ve ne kadar oynaması ge-
rektiği konusunda kendini sınırlandır-
malı ve buna uymaya
çalışmalıdır.  Oyunda
geçirdiği vakti
kademe

kademe azaltarak oyuna harcadığı vakti azaltmayı denemeli-
dir.  Oyun dışındaki sosyal aktivitelere ağırlık verilmeli ve oyun
oynama davranışına alternatif etkinlikler oluşturulmalıdır.
Buna örnek olarak, spor yapmak ya da herhangi bir sanat
kursuna gitmek gösterilebilir. Aile ve arkadaş ortamında daha
fazla vakit geçirerek sosyalleşebilir.   Bunlara rağmen oyun oy-
nama davranışı kontrol altına alınamıyorsa ruh sağlığı uz-
manlarından destek alınmasını önerilir.” 

Bağımlılığa karşı neler yapılabilir?



roskomNadzor’daN yapılan
yazılı açıklamada, WhatsApp’ın
bazı ülkelerde açtığı “Kanallar”

özelliğine ilişkin değerlendirmelere yer ve-
rildi. Rus yasalarının tüm şirketler için ge-
çerli olduğu belirtilen açıklamada, “Buna,
Rus kullanıcıları hedefleyen mesajlaşma uy-
gulamaları ve sosyal medya ağları da dahil-
dir. Yasaklanmış bilgileri içeren düşmanca
kanalların ortaya çıkması, derhal bunların

kaldırılması talebiyle ve bunun reddedilmesi
durumunda da uygulamanın engellenme-
siyle sonuçlanacaktır.” denildi. Açıklamada,
Rus kurumlara ve şahıslara yerli uygulama-
lara geçmeleri tavsiyesi de verildi. Rusya’da
yasa dışı bilgiler yaydığı gerekçesiyle What-
sApp’ın sahibi Meta şirketi "aşırılıkçı orga-
nizasyon" şeklinde tanımlanırken, şirkete ait
Facebook ve Instagram platformlarına eri-
şim geçen yıl engellenmişti. AA
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M acaristan'ın ev sahipliğinde dü-
zenlenen "Budapeşte Demo-
grafi Zirvesi"nde konuşan

Meloni, "Göçün, nüfusumuzun artma-
sına katkıda bulunacağı sıklıkla, etkili bi-
çimde iddia ediliyor. Ben bu anlatıya
katılmıyorum." dedi. Meloni, büyük ulus-
ların kendi geleceklerini inşa etmelerinin
gerektiğine inandığını dile getirerek,
"Göçmenler, tam anlamıyla entegre ol-

duklarında bir katkıda bulunabilirler
ancak Avrupa vatandaşları olarak, Avru-
pa'nın krizlerine çözüm bulma konu-
sunda daha fazla sorumluluk almalıyız."
diye konuştu. Başbakan Meloni, bazı
zengin uluslarda daha az çocuk yapıldı-
ğına dikkati çekerek, kaynakların ailelerin
desteklenmesinde kullanılması gerekti-
ğini, bu konuda Macaristan'ın "mükem-
mel bir örnek" olduğunu ifade etti.

Meloni, aileleri korumak için "büyük bir
savaş" verilmesi gerektiğini ve bunun
"kimliği savunmak" anlamına geldiğini
vurguladı. Aile ve güvenliğin kendi hükü-
meti için de mutlak öncelikli konular ara-
sında yer aldığına dikkati çeken Meloni,
şunları kaydetti: "Yıllar önce yaptığım bir
konuşma bana popülerlik sağladı. Dedim
ki: 'Benim adım Giorgia, ben bir kadınım,
ben anneyim, ben Hristiyan'ım ve kimse

bunu benden alamaz.' Bu, bana yüklenil-
mesine yol açtı hatta bazıları şarkılar
yaptı ama rakipler, o sözleri iyi bulan ne
kadar çok insan olduğunu anlamadılar.
Hükümetimizin amacı uzun yıllar gö-
revde kalmaktır. Bu, Macaristan’ın aksine
İtalya’da alışılmadık bir durumdur. Hü-
kümetimizin mutlak önceliği doğum sa-
yısı ve aile desteğidir. Bugünden daha
iyi bir gelecek olmalı." AA

kremliN Sözcüsü Dmitriy Peskov,
Rusya Devlet Başkanı Vladimir Pu-
tin'in Kuzey Kore lideri Kim Jong-un

ile görüşmesine ilişkin gazetecilere açıklama-
larda bulundu. Kim’in ziyaretinin zamanında ve
yapıcı olduğunu belirten Peskov, Kuzey Kore ile
ilişkileri geliştirmeye devam edeceklerini kay-
detti. Rusya ile Kuzey Kore arasındaki işbirliği-
nin her alanda geliştirileceğine dikkati çeken
Peskov, “Askeri ve teknik işbirliği oldukça hassas
etkileşim alanları kategorisine giriyor. Kuzey
Kore bizim komşumuzdur ve mümkün olan
tüm alanlarda ilişkileri geliştirmeyi amaçlıyoruz,
bunu da yapacağız.” ifadelerini kullandı.

İki lider ne görüştü?

İki liderin görüşmesinde çeşitli düzeylerde te-
masların sürdürülmesi konusunda mutabakata
varıldığını aktaran Peskov, Rusya Dışişleri Ba-
kanı Sergey Lavrov’un ekim ayında Pyong-
yang’a ziyarette bulunacağı bilgisini paylaştı.
Putin’in, Kim’in Kuzey Kore’ye davet teklifini
kabul ettiğini de dile getiren Peskov, ziyaretle il-
gili diğer detayların diplomatik yollarla belirle-
neceğini belirtti.Vostoçniy Uzay Üssü'ndeki
görüşme esnasında Putin’in Kim’e uzayda kul-
lanılan, Rus üretimi uzay elbisesi eldiveni he-
diye ettiğini açıklayan Peskov, ayrıca Kuzey
Kore liderinin Rusya ziyaretinin ne kadar süre-
ceği hususunda bilgi veremeyeceğini, bu bilgi-
nin Kuzey Kore tarafının inisiyatifinde
olduğunu vurguladı. AA

Türk Ajansı Kıbrıs'ın (TAK) Baş-
bakanlıktan yapılan açıklamaya da-
yandırdığı haberine göre, Başbakan

Üstel, Türkiye Cumhurbaşkanı Yardımcısı
Cevdet Yılmaz'ın KKTC ziyaretine dair değer-
lendirmelerde bulundu. Ana vatan Türkiye'nin
güçlü desteğiyle büyük projeleri teker teker ha-
yata geçirdiklerini ve KKTC'yi dünya ile buluş-
turmak gibi büyük bir hedefleri olduğunu
kaydeden Üstel, "İnanıyorum ki önümüzdeki 3
yılda KKTC'nin en önemli altyapı sorunlarını
ortadan kaldıracağız. Hükümetimiz bu proje-
leri tamamlamak adına istikrarla ve kararlılıkla
yoluna devam etmektedir ve edecektir. İktisadi
ve mali işbirliği anlaşmasına uygun olarak,
kara yolları, hastaneler, okullar ve sosyal ko-
nutlarla ilgili projeleri de hayata geçireceğiz."
ifadelerini kullandı.

Finansal değil yaşamsal 

Üstel, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz ile
ekonomiden, altyapı yatırımlarına, sanayiden,
ticarete, tarımdan çalışma hayatına, ulaştırma-
dan, turizme, sağlıktan, eğitime pek çok ko-
nuyu görüştüklerine dikkati çekerek "Ana vatan
Türkiye'nin büyük katkılarıyla çok hızlı şekilde
yeni projeleri de hayata geçireceğiz. KKTC-
Türkiye ilişkileri finansal değil yaşamsaldır."
değerlendirmesinde bulundu. AA

Kuzey Kore ile
ilişkiler gelişecek 

Yeni projeleri
hayata
geçireceğiz

Rusya’da WhatsApp yasaklanabilir
Rusya Federal Bilgi Teknolojileri ve Kitle İletişim Denetleme Kurumu
(Roskomnadzor), yeni kullanıma açılan kanallarında yasa dışı bilgilerin
yer alması halinde WhatsApp’a erişimin engellenebileceğini bildirdi

İtalya Başbakanı Giorgia Meloni, göçün,
İtalya dahil Avrupa'da pek çok ülkenin
karşı karşıya bulunduğu demografik
düşüşe karşı bir çözüm olmadığını söyledi

GOC BIR
COZUM
DEGIL

GOC BIR
COZUM
DEGIL

GOC BIR
COZUM
DEGIL

GOC BIR
COZUM
DEGIL

GOC BIR
COZUM
DEGIL

GOC BIR
COZUM
DEGIL

Vucic, Belçika'nın başkenti
Brüksel'de, Avrupa Birliği
(AB) Dış İlişkiler ve Güvenlik

Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell,
AB Belgrad-Priştine Diyaloğu Özel Tem-
silcisi Miroslav Lajcak ve Kosova Başba-
kanı Albin Kurti ile yapılan görüşmenin
ardından yerel medyaya açıklamalarda
bulundu. Sırbistan ve Kosova arasındaki
ilişkilerin normalleşmesi için yapılan top-
lantılardan birisine daha katıldığını belir-
ten Vucic, "Bugünkü görüşme
başarısızlıkla sonuçlandı. Hepimizin ken-
dine göre önerileri oldu. Sonunda biz Sır-
bistan olarak AB'nin uzlaşma önerilerini
kabul ettik. Kurti ise istemedi ve görüşme
sona erdi." dedi.

Bizim için kolay değildi

Vucic, Kurti'nin Sırp Belediyeler Birliğinin
kurulmasını istemediğini vurgulayarak
"Sırbistan sorumluluklarından kaçmıyor.
AB tarafından sunulan uzlaşı önerisi hiç
de kolay değildi ama biz yine de kabul
ettik. Kurti ise etmedi." diye konuştu. Sır-
bistan ve Kosova liderleri daha önce 22
Haziran'da, Kosova'nın kuzeyinde artan

gerginlik nedeniyle AB'nin daveti üzerine
Brüksel'de bir araya gelmişti.

Kosova'nın kuzeyindeki gerginlik

Kosova'nın kuzeyinde Sırpların yoğun
olduğu Zveçan, Zubin Potok ve Leposa-
viç belediyelerinde 23 Nisan'da yapılan
yerel seçimleri kazanan Arnavut belediye
başkanlarının göreve başlaması, 26 Ma-
yıs'ta Kosovalı Sırplar tarafından pro-
testo edilmişti. Arnavut belediye
başkanlarını korumak için bölgeye gön-
derilen Kosova polisi ile Kosovalı Sırplar
arasında arbede yaşanmış, 29 Mayıs'ta
belediye binalarını koruyan NATO'nun
Kosova'daki Barış Gücü (KFOR) asker-
leri ile Kosovalı Sırpların karşı karşıya
gelmesi sonucu 30 KFOR askeri yaralan-
mıştı. Sırbistan, 14 Haziran'da Kosovalı
emniyet mensupları oldukları belirlenen
3 kişiyi "Sırbistan'da eylem yapmayı
planladıkları" gerekçesiyle iki ülkenin
sınır bölgesinde gözaltına almış, Kosova
ise polislerin Sırbistan tarafından "kaçı-
rıldığını" savunmuştu. Sırbistan, 26 
Haziran'da Kosovalı polisleri serbest
bırakmıştı. AA

Nijerya'da 70 milyonu aşkın kişi temiz suya erişe-
miyor fakat maddi durumu iyi olanlar ödemesini ya-
parak seyyar su satıcılarından temiz su temin ediyor.
Kano eyaletine bağlı Gezawa bölgesindeki halk ise
suya ulaşmak için her gün kilometrelerce yürüyor.
Bölge sakinleri çeşitli kaplarla getirdikleri çamurlu
suyu arıtıp içilebilir hale getirmek için "şap taşı" olarak
da bilinen alum taşı kullanıyor. Temizlenen suları kay-
nattıktan sonra, soğutmak için testilere dolduran halk,

içme suyunu böylece temin etmiş oluyor. Günlük su
ihtiyacını göletlerden karşılayan Alhaji İsa Yau, AA
muhabirine yaptığı açıklamada, Kano eyaletindeki
şehir ve köylerde yıllardır su sıkıntısı olduğunu belirtti.
Yau, bölgelerinde başka su kaynağı olmadığını için
hayvanların susuzluklarını giderdiği göletlerdeki suyu
tüketmek zorunda kaldıklarını ifade etti. Ekonomik sı-
kıntılardan dolayı seyyar su satıcılarından alım yapa-
mayan Yau, "Seyyar su satıcıları, 25 litre suyu 70

nairaya (2,53 TL) satıyorlar,
buna gücümüz yetmez. O
nedenle göletlerden su al-
maya mecburuz." dedi. Özel-
likle çocuklar ve kadınların,
her gün göletlerden su taşı-
dıklarını belirten Yau, "Eve ge-
tirilen su temiz değil. Bu suları
alum taşı ile arıtıp, sonra kay-
natıyoruz ve böylece suyla
bulaşma ihtimali olan salgın
hastalıklardan kısmen korun-
muş oluyoruz." diye konuştu. 

Görüşme başarısızlıkla
sonuçlandı 

Kremlin Sözcüsü Peskov, askeri
ve teknik işbirliğinin oldukça has-
sas etkileşim alanları kategorisine
girdiğini söyleyerek “Kuzey Kore
bizim komşumuzdur ve mümkün
olan tüm alanlarda ilişkileri
geliştirmeyi amaçlıyoruz, bunu da
yapacağız.” dedi

Sırbistan Cumhurbaşkanı Aleksandar Vucic, Belgrad-
Priştine Diyalog Süreci kapsamında Brüksel'de gerçekleşen
görüşmenin "başarısızlıkla" sonuçlandığını duyurdu

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC)
Başbakanı Ünal Üstel, gelecek 3 yılda
en önemli altyapı sorunlarını ortadan
kaldıracaklarını vurgulayarak “Ana
vatan Türkiye'nin büyük katkılarıyla
çok hızlı şekilde yeni projeleri de 
hayata geçireceğiz” dedi

Nijerya'nın Kano eyale-
tinde temiz su temin 

etmekte zorlanan bölge
sakinleri, su ihtiyaçla-
rını bölgedeki gölet ve

nehirlerdeki çamurlu
sularla karşılıyor

Nijerya halkı temiz suya hasret 
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PAzArtesi günü yayınlanan
ilk bölümüyle ABC1’de 1.
dizi olan, Youtube’da kısa sü-

rede 3 milyondan fazla izlenen, sosyal
medyada konuşulanlar arasına giren ve
uzun süre TT’de kalan Bambaşka Biri
yeni tanıtımıyla merak uyandırdı. Burak
Deniz’in, Türkiye’nin en ünlü haber
spikerlerinden Kenan Öztürk karakte-
rine, Hande Erçel’in ise dişli, gözü pek
savcı Leyla karakterine hayat verdiği
“Bambaşka Biri”nin yönetmen koltu-

ğunda reyting rekortmeni dizilere
imza atan Neslihan Yeşilyurt otu-

rurken; senaryosunu gündem ya-
ratan başarılı dizilerin senaristi

Ethem Özışık kaleme alıyor.
Başarılı oyuncular Hande

Erçel ve Burak Deniz’i yıllar
sonra yeniden bir araya ge-

tiren dizinin kadrosunda;
Cem Davran, Menderes

Samancılar, Ferit
Aktuğ, Begüm Ak-

kaya, Berrin Arısoy,
Muttalip Müjdeci,
Gülçin Hatıhan,
Aslı Orcan, Uğur
Uzunel ve
Polen Emre
de yer alıyor.
Bambaşka
Biri her
Pazartesi
Fox’ta.

Yapımını dünyanın pek çok ülkesinde yayınlanan
Türk dizilerinin yapımcısı TİMS&B 

Productions’ın, yapımcılığını Timur Savcı ve Burak 
Sağyaşar’ın üstlendiği, ilk bölümüyle en çok 

konuşulanlar arasına giren Bambaşka 
Biri’nin 2. bölümünden ilk tanıtım yayınlandı
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Kendisi gibi oyuncu
olan Burak Yamantürk
ile geçtiğimiz yıl hayatını

birleştiren ve evlendik-
ten kısa bir süre sonra

Mercan ismini verdiği kızını
dünyaya getirerek ilk kez 

annelik heyecanı yaşayan
Özge Özpirinçci, önceki gün
eşiyle bir davete katıldı. Çift,

kızları Mercan hakkında konuştu

T elevizyon dizilerinin ve filmlerin
sevilen yıldızı Çil, Gönül Da-
ğı’nda mucit amcaoğullarının ya-

nında çalışmaya başlayan kızı Filiz’le
(Öge Sözbaş) birlikte Gedelli’ye yerleşen
Adile karakterini canlandırıyor. İlk bö-
lümden itibaren her Cumartesi izleyicile-
rin gözdesi olan Gönül Dağı ailesine
katılmaktan büyük mutluluk duyduğunu
belirten Süeda Çil, yeni rolüyle ilgili so-

rularımızı yanıtlandırdı.

Her zorluğun üstesinden gelir

Gönül Dağı’nın 4. Sezonunda ‘Adile’ ka-
rakterini canlandıracaksınız. Bize karakte-
rinizi anlatabilir misiniz?  Adile nasıl bir
kadın, nasıl bir anne, Gedelli kasabasına
uyum sağlayabilecek mi onu orada sorun-
lar bekliyor mu?Adile, tam bir ‘Anadolu
kadını’. Cefakar, çalışkan ve ekmeğini taş-

tan çıkaran bir kadın. Kızı ile kendi için
elinden gelenin en iyisini yapmaya gayret
ediyor. Dizimizdeki diğer kahramanlar gibi
hayat mücadelesi içinde… Kızı Filiz ile
kurdukları mütevazı bir dünyaları var. Ge-
delli kasabasında başına neler gelecek şu
an bilmiyorum ama ne gelirse gelsin Adile
hakkından gelir. Ona güveniyorum ben.
Çünkü Anadolu kadınları her şeyin hak-
kını verir, her zorluğun üstesinden gelir.
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En çok konuşulan

dizilErdEn

ArAlık 2021'de kızları Mercan'ı kucağına
alan ve şu sıralar büyük bir kısmını onunla
geçiren Özge Özpirinçci, eşi Burak Yaman-
türk ile bir davette son akşam kameralara ya-
kalandı. Sohbet sırasında çift, "Tatilden
dönmek istemiyoruz. Bir süre daha bu tatilin
tadını çıkaracağız. Ardından projelerimiz için
çalışmaya geri döneceğiz. Mercan da artık bü-
yüdü, işlere daha fazla odaklanabileceğiz" dedi.
Kızları Mercan hakkında da konuşan çift, "Bu
yaz boyunca deniz ve mayo ile haşır neşir oldu.
Şimdi onu giyinmeye nasıl ikna ederiz, emin değiliz.

Ama artık büyüdü ve kendine yeni ilgi alanları bulmaya
başlıyor" şeklinde gülerek konuştular
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HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

18:55 Hava Durumu
19:00 Haber Bülteni
19:15 Osman 
Müftüoğlu İle Yeni Hayat
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:55 Hava Durumu
21:00 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
21:55 Hava Durumu
22:00 Sinan Canan İle Açık Beyin
22:55 Hava Durumu
23:00 Haber Bülteni
23:50 Lifestyle
23:55 Hava Durumu

00:00 -
02:55 Diriliş 
Ertuğrul
04:50 Seksenler
05:50 Kaptan Pengu ve
Arkadaşları
07:20 Beni Böyle Sev
09:45 Hayallerinin Peşinde
11:05 Gönül Dağı
14:30 Kendi Düşen 
Ağlamaz
17:35 Meraklı Köfteci
19:00 Ana Haber
20:00 Gönül Dağı

01:00 Akıl Çemberi
05:00 Gece 
Haberleri
07:00 Güne 
Merhaba Hafta Sonu
10:00 Hafta Sonu
11:00 Haber
11:30 Yeşil Doğa
14:00 Haber
15:00 Haber
17:00 Haber
18:00 Ana Haber
20:45 CNN TÜRK Masası

00:00 -
00:30 Dizi
03:00 Erkenci Kuş
05:00 Hayat Bazen Tatlıdır
08:00 Dr. Özgür Koldaş ile
Sağlık Gündemi
09:00 Kiralık Aşk
11:00 Lezzet Rotası
16:00 Dizi
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel Hareketler 2
20:00 Kod Adı: Angel
23:00 Çok Akustik

05:45 Gecenin 
İçinden
06:00 Hafta Sonu Haber
08:00 Gün Başlıyor
11:45 Doğa ve Biz
12:00 Hafta Sonu Haber
15:45 Doğa ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Günün Gündemi
23:00 Gün Biterken

00:00 -
00:15 Dilek Taşı
02:00 Çemberimde 
Gül Oya
07:00 Baht Oyunu
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin 
D Cumartesi
13:00 Ebru Ener İle 
Yeni Gibi
19:00 Kanal 
D Ana Haber

00:00 -
00:20 Ben Bu 
Cihana Sığmazam
03:40 Mutfak Bahane
05:40 Kalp Yarası
07:30 atv’de Hafta Sonu
10:00 Windstorm 5: 
Büyük Kasırga
11:45 Akıncı
12:20 Safir
15:25 Safir
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kardeşlerim

03:30 Bu Tabak 
Kimin?
05:45 Kefaret
08:30 Ezgi Gözeger ile Çalar
Saat Hafta Sonu
10:05 Bambaşka Biri
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Bambaşka Biri
14:15 Recep İvedik 4
16:30 Yabani
19:00 Gülbin Tosun ile FOX Ana
Haber Hafta Sonu
20:00 Ruhun Duymaz
23:30 Yabani

00:15 Emre Dorman 
İle Aklımdaki Sorular
01:30 Zuhal Topal'la
Yemekteyiz
03:30 Doğduğun Ev Kaderindir
05:00 Tuzak
07:15 Süper 1 Takım
09:30 Ali Yeşilırmak ile Dostları
10:30 Masterchef 
Türkiye All Star
13:00 Gazete Magazin
15:15 Sinema
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star

08:00 Burası 
Hafta Sonu
12:00 Haber Bülteni
13:45 Spor Bülteni
15:00 Haber Bülteni
16:00 Haber Bülteni
16:30 Ne Yapsak?
17:00 Haber Bülteni
17:15 Adnan Şahin ile 
Büyük Sofra
18:00 Meseleler
19:00 Ana Haber
20:45 Gerçek Fikri Ne?

09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
11:00 Haber Bülteni
12:00 Haber Bülteni
14:00 Biz Bize
15:00 Haber Bülteni
16:00 Haber Bülteni
17:00 Haber Bülteni
18:00 Haber Bülteni
19:30 Hafta Sonu
Ana Haber Bülteni
20:30 Kübra Par ile 
Farklı Açılar

00:00 -
00:15 Kızılcık Şerbeti
02:45 Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
05:30 Yeni Gelin
07:15 Mucize
10:00 Cumartesi Sürprizi
13:00 Selvi Boylum 
Al Yazmalım
14:45 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür 
Güldür Show

Aslıhan
kızdı!
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kızdı!
Aslıhan
kızdı!
Aslıhan
kızdı!
Aslıhan
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Aslıhan
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Oyuncu Aslıhan Gürbüz, 
kendisine "Bence evlenmeli
ve iki çocuk yapmalı" diyen

takipçisine sert bir yanıt verdi
Geçtiğmiz günlerde meslektaşı İsmail
Hacıoğlu'ndan ayrılan oyuncu Aslıhan
Gürbüz, bir takipçisinin yorumuna çok

sinirlendi. Gürbüz, Instagram hesabından köpe-
ğiyle çektiği fotoğrafı, "Gittiğim yolları dönmüyo-
rum, arada bir yoldaşlarımı bekliyorum" notuyla
paylaştı. Ünlü oyuncunun fotoğrafına bir takipçisi
de “Bence evlenmeli. İki çocuk yapmalı. Kendini
kedi, köpek ile kandırmamalı” diye yorum yaptı.
Takipçisinin sözlerine sinirlenen Aslıhan Gürbüz,
"Bence artık çeneni kapamalı, bu hesaptan defo-
lup gitmelisin. Kendini kimin yerine koyuyorsan
yallah oraya" cevabını verdi.

Buray için
yaz bitmedi
Besteleriyle ve söylediği şarkılarla
yediden yetmişe herkesin gönlüne
taht kuran ünlü sanatçı Buray, yaz
turnesine Ankara’da devam etti

Ankara Atılım Sahne-
si'nde hayranlarıyla bu-
luşan Buray, kendisini

izlemeye gelen binlerce sevenine
söylediği şarkılarla unutulmaz bir
gece yaşattı. Konser maratonuna
hız kesmeden devam ettiğini belir-
ten Buray, “Bizim için yaz henüz
bitmedi, sahnede birlikte şarkılar
söylemeye devam edeceğiz” dedi.
Muhteşem enerjisinin yanı sıra
sahnede Asım atmadık yer bırak-
mayan Buray, hareketli şarkıları ve
danslarıyla eğlencenin nabzını Nir-
vana’ya çıkardı. Öte yandan Buray,
20 Eylül’de İzmir Kültürpark Açık-
hava’da 29 Eylül'de ise Harbiye
Açıkhava'da sevenleriyle buluşacak.



SiyAh-beyAzlı ekipte trans-
fer çalışmaları devam ediyor.

Beşiktaş, tecrübeli orta saha
Gökhan İnler ile sezon sonuna

kadar sözleşme imzaladı. 39 yaşın-
daki Gökhan İnler, Beşiktaş'a önce-
likle sportif işlerde yardımcı olacak.
İnler, ihtiyaç duyulması halinde ise
sahada futbolcu olarak görev alacak.
Siyah-beyazlı ekipten yapılan açık-
lama şu şekilde:  “Kulübümüz; Futbol

A Takımımızın 2016-17 sezonunda ka-
zandığı Süper Lig şampiyonluğunda
pay sahibi olan Gökhan İnler ile bir yıl-
lık sözleşme imzalamıştır. Kulübümüze
öncelikle sportif işlerde yardımcı olacak
olan Gökhan İnler, sahip olduğu tecrü-
beyle futbolcularımıza katkı sağlayacak
ve ihtiyaç duyulması halinde sahada
futbolcu olarak görev alacaktır. Gökhan
İnler’e evine hoş geldin diyor ve üstün
başarılar diliyoruz.” DHA

16-24 eylül tarihleri arasında Sırbistan’ın başkenti
Belgrad’da düzenlenecek olan şampiyonada milliler,

tüm sıkletlerde mücadele edecek. Grekoromen stil,
kadınlar ve erkekler serbest stilde toplam 30 milli gü-
reşçi şampiyonaya katılacak. Serbest stilde 125 ki-
logramda mindere çıkacak olan Olimpiyat, Dünya
ve Avrupa şampiyonu milli güreşçi Taha Akgül,
havalimanında Demirören Haber Ajansı'na

(DHA) özel açıklamalarda bulundu. Olimpi-
yat kotası ve altın madalya için mücadele

edecek olan Akgül, turnuva için iyi hazır-
landıklarını belirterek, "Takımımızın

durumu iyi. Genç bir ekibimiz
var. Kaptan olarak ta-
kımdaki gençlerimize
örnek olmaya çalışı-
yorum. Ben de
geçen senenin Av-
rupa ve Dünya

şampiyonuyum. Bu
yılın yine Avrupa şampiyonuyum. 3'te 3
ile yoluma devam ediyorum. Hedefim
yine altın madalya. Kota elbette önemli
ama hedefim yine altın madalya. İnşal-
lah burada alabildiğimiz kadar olimpi-
yat kotası alarak rahatlamak istiyoruz.
Paris yolunda önemli bir adım atmak
istiyoruz" dedi.

Elimizden geleni yapacağız

Son dünya şampiyonu olarak tüm
rakiplerinin kendisine konsantre ola-

cağını kaydeden Akgül, "Bu da
bizim üzerimizde bir sorumluluk

yaratıyor. Son dünya şampiyonu olmanın verdiği bir öz-
güven de var. Biz bunlara alıştık, bunları kaldırabilecek
güçteyiz. Onlar bize ne kadar konsantre oluyorsa biz de
onlara konsantre oluyoruz. Elimden geleni yapıp, inşallah
yine altın madalya ile dönmek isti-
yorum" diye ko-
nuştu. AA
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FeneRBAHÇe'De ayrılan 
Alman asıllı türk sağ bek nazım
Sangare, Fatih Karagümrük’e
transfer oldu. Kırmızı-siyahlı 
ekip, 29 yaşındaki oyuncuyla 
1 yıllık sözleşme imzaladı. Sarı-la-
civertli kulüp, nazım Sangare
ayrılığını şu ifadelerle duyurdu:
“2023-2024 sezonu yapılanma-
sına devam edilen Futbol A
takımımızın oyuncusu nazım 
Sangare ile sözleşmemiz karşılıklı

anlaşma ile sona erdirilmiştir.
nazım Sangare’ye bugüne

kadarki emekleri için te-
şekkür ediyor bundan

sonraki kariye-
rinde başarılar

diliyoruz.”
AA

FenerBahçe’den
karaGümrük’e

T rabzonspor türkiye’de transfer sezonunun
kapanmasına saatler kala müthiş bir hamle
yaptı… Geçtiğimiz günlerde kadrosunu ni-

colas pepe, Onuachu ve Mendy gibi transferlerle
güçlendiren Karadeniz ekibi son halkayı müthiş bir
isimle tamamlamak istiyor. Bordo mavililerin he-
defindeki o isim İspanyol Milli takımı ve liver-
pool’un yıldızı tiago Alcantara… Marek Hamsik’in
ardından orta sahada dünyaca ünlü bir kalite ve
tecrübe arayan bordo mavililer 32 yaşındaki tiago
Alcantara için liverpool’a resmi teklifte bulundu.
trabzonspor’un thiago’ya imza attırmak için 48
saatten az zamanı var. Zamanla yarışan bordo ma-
vililer transfer dönemi kapanmadan tüm şartları
zorlayarak yıldız oyuncuya formayı giydirmek istiyor.

Beklemeye geçildi

liverpool ile 1 yıl daha sözleşmesi bulunan Alcantara’ya
ve kulübüne cazip bir teklifte bulunan trabzonspor bekle-
meye geçti. Oyuncuyla 1 yılı opsiyonlu 2 yıllık ve kiralık söz-
leşme şartları üzerinde görüşmeler devam ediyor ancak
İngiltere’de transfer penceresi kapandığı için liverpool kadro-
sunu çok da zayıflatmak istemiyor. Bu nedenle trabzonspor’un
işi oldukça zor ama imkansız değil. Bordo mavililer Alcan-
tara’ya tıpkı nicolas pepe’de olduğu gibi imza parasıyla ikna
etmeyi düşünüyor. Direkt oynayabileceği bir takım isteyen İs-
panyol yıldız son saatlerin fırsat transferi olabilir.

Değerlendirme kararı aldı

AS gazetesinin verdiği detaylara göre; liverpool’dan ayrıl-
maya sıcak bakan thiago, trabzonspor kulübünün teklifini de-
ğerlendirme kararı aldı ancak İspanyol oyuncuya gelen farklı
teklifler de var. Bordo mavili taraftarlar gelen haberlerin ardın-
dan heyecanlı bir bekleyişe geçti. Son dönemde yapılan trans-
ferlerle yeniden bir hava yakalayan trabzonspor’da taraftarlar
sosyal medyada tiago Alcantara bekleyişine geçti. Karadeniz
temsilcisi, 15 eylül Cuma günü sona erecek olan transfer dö-
nemi öncesinde thiago Alcantara gibi bir kaliteyi kadroya ka-
tarak büyük bir işe imza atmak istiyor.

Kariyeri başarıyla dolu

Kariyerindeki ilk profesyonel sözleşmeyi Barcelona’da imzala-
yan deneyimli orta saha, uzun yıllar Bayern Münih forması da
giydi. Son olarak liverpool’da oynayan thiago’nun, kariyeri
başarılarla dolu. thiago, liverpool forması altında bu zamana
dek 97 maçta 3 gol ve 6 asistlik performans sergiledi. Yıldız
oyuncu, İspanya Milli takımı’nda da 46 kez görev alıp 2 gol
kaydetti. HABeR MeRKeZİ

Trabzonspor Thiago Alcantara transferi için
Liverpool'a resmi teklif yaptı. Bordo mavili
kulüp transfer döneminin kapanmasına
saatler kala yaptığı müthiş hamle
sonrası beklemeye geçti

Sürprİz
TEKLIF

Madalya canavarı
Serbest Stil A Milli Güreş Milli Takımı, Dünya Güreş

Şampiyonası’na katılmak için Esenboğa
Havalimanı'ndan Sırbistan'a gitti. Milli güreşçi Taha
Akgül, “Hedefim yine altın madalya almak” dedi

yine yeniden
Beşiktaş’ta
Beşiktaş, son olarak Adana Demirspor forması

giyen 39 yaşındaki orta saha oyuncusu Gökhan
İnler ile 1 yıllık sözleşme imzalandığını açıkladı

Spor için
enGel yok
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile 
Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından, 
engelli bireyler için sporun yaşam tarzı 
haline getirilmesi amacıyla 'Sporla Engelsiz
Yaşam Projesi' hayata geçirildi. Engelli
bireyler, fiziksel ve sportif yatkınlıkları 
belirlenerek, uygun branşlara yönlendirilecek
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş ile
Gençlik ve Spor Bakanı Osman
Aşkın Bak, Saray Engelsiz Bakım
ve Rehabilitasyon Merkezi'nde
'Sporla Engelsiz Yaşam Projesi' ta-
nıtım programına katıldı. Etkinlik
kapsamında Bakanlar Göktaş ve
Bak, engelli sporcu ve gençlerle bir
araya geldi. Bakan yardımcıları,
milletvekilleri, spor federasyonları-
nın başkanları, milli sporcular ve ai-
leleri de Göktaş ve Bak'a eşlik etti.

Çocuklarımız 
özgüven kazandı 

Gençlik ve Spor Bakanı Osman

Aşkın Bak, engelsiz yaşam için
sporun önemli olduğunu belirte-
rek, "Önceden çocuklarımızı ev-
lerde saklıyorduk, herkes için
sorun oluyordu. Ancak hem
sporla hem de yapılan desteklerle
bu çocuklarımız yeni hayatı, öz
güvenlerini kazanmaya başladı.
Şu anda paralimpik olimpiyatla-
rında kazanıyoruz. 2023 Paris
Olimpiyatları için şu ana kadar
34 kota aldık. İnşallah Paris
Olimpiyatları'nda bu sporcuları-
mız bizleri sevindirecek. Aile Ba-
kanlığımızla beraber bu projede
onlara destek oluyoruz, birlikte
çalışıyoruz" dedi. DHA

Cimbom’dan
Gazİantep’e

Trendyol Süper Lig ekiplerinden Gaziantep FK, 27 yaşındaki
forvet Oğulcan Çağlayan ile sezon sonuna kadar anlaştı

Kulüpten yapılan açıklamada, son olarak Galatasaray forması
giyen Oğulcan Çağlayan ile sezon sonuna kadar anlaşıldığı belir-

tildi. Oğulcan Çağlayan'ın, kulüp başkanı Memik Yılmaz, yönetim
kurulu üyeleri uğur tosun ve Mustafa tosun'un katıldığı törenle
kendisini kırmızı-si-
yahlı renklere bağla-
yan sözleşmeye imza
attığı kaydedildi.
Açıklamada, "Oğul-
can'a bir kez daha
kulübümüze hoş
geldin diyor, arma-
mız altında üstün
başarılar diliyo-
ruz." ifadesi kul-
lanıldı. AA
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B eşiktaş Dergisi’ne açıklamalarda
bulunan 27 yaşındaki futbolcu,
yeniden Türkiye’de olduğu için

mutluluk duyduğunu belirterek, “Geçtiği-
miz sezon iyi bir sezon geçirdim, oradaki
herkesle de gayet iyi anlaştım. Elimden ge-
leni yaptım, sezon sonu da bir şampiyon-
luk yaşadım ancak kiralık bir
futbolcuydum. Sözleşmem sona ermişti.
Ben de profesyonel bir futboluyum, benim
işim ve kariyerim bu. Bir sonraki adımı her
zaman düşünmem gerekiyor. Gelen teklif-
ler arasında beni en çok isteyen ve benim
en çok forma giymek istediğim kulüp Be-
şiktaş’tı. Görüşmelerimizi yaptık ve an-
laşma sağladık” ifadelerini kullandı.

Pes etmeyeceğim

Siyah-beyazlı takıma goller ve asistlerle
katkı sağlamak istediğini aktaran Rashica,
“Her şeyden öte takımımızın iyi bir sezon
geçirerek, bu yolun sonunda da sezonu
şampiyonluk kupasıyla taçlandırmasını di-
liyorum. Her zaman her şey iyi gitmeyebilir
ancak az önce sizin de söylediğiniz gibi
saha için son düdük çalana kadar mücade-
leyi bırakmayan bir futbol anlayışım var ve
bu yüzden takımımız da taraftarlarımız da
emin olabilirler ki o anki durum her ne
olursa olsun son düdük çalana kadar pes
etmeyen ve mücadeleyi bırakmayan bir
Rashica  izleyecekler” diye konuştu.

Amcam benim için önemli

Futbola nasıl başladığını anlatan Kosovalı
hücum oyuncusu, şunları kaydetti: “Baba-
mın ağabeyi, benim de tek amcam ve
bizim için de ailenin büyük ağabeyi gibidir.
On altı yaşıma kadar onunla büyüdüm,
aynı evde yaşıyorduk. Şu anda kendisi aile-
siyle birlikte Norveç’te yaşıyor ancak her
gittiğim yere gelir ve maçlarımı takip eder,
izler. Desteğini hep sürdürüyor ve oynadı-
ğım futbolla bir hayli ilgili. Elbette en ba-
şında hiçbirimiz bu seviyelere geleceğimi
tahmin edemezdik ancak bugün bu nok-
tada olmamda onun payı ve desteği çok
fazladır. Öte yandan olumlu yönlerimi de
geliştirmem gereken yönleri de hep söyledi
bana. O yüzden amcam futbol öykümde
sahiden çok önemli bir yere sahip.”

Beşiktaş'ta olduğum için mutluyum

Takım içinde çok iyi bir arkadaşlık ortamı-
nın olduğunun altını çizen tecrübeli fut-
bolcu, “Durum böyle olunca haliyle ben de
büyük adaptasyon sorunları yaşamadım ve
insanların beni karşılayışı bir hayli güzel
oldu. Geldiğim ilk andan itibaren her şey
güzel gidiyor. Tesisimiz, şartlarımız, stad-
yumumuz, taraftarlarımız… Her şey çok
iyi ve ben de Beşiktaş’ta olduğum için çok

mutluyum” diye konuştu.

Savaş dönemi çok kötüydü

90’lı yıllarında sonunda yaşanan Kosova'nın
bağımsızlık savaşı dönemine değinen Ras-
hica, çok zor yılların yaşandığı belirterek,
“Savaş döneminde birkaç aylığına evimizi,
yurdumuzu terk etmek zorunda kalmıştık.
Arnavutluk’a gitmiştik, orada da aile bireyle-
rimiz mevcuttu. Hepimiz için, tüm Yugos-
lavya ülkelerinde yaşayan halklar için çok
zor bir süreçti. Tüm ailemiz aynı anda aynı
yerde olamıyorduk. Zaman zaman babamın
nerede, nasıl bir durumda olduğunu bilme-
diğim zamanlar dahi yaşamıştık. Hayatta
mıydı, yoksa başına bir şey gelmiş miydi
bunu bile bilmiyorduk. Ailemiz çok bölünm-
üştü. Büyük ve zor bilinmezliklerle yaşadığı-
mız bir dönemdi. Bir süre sonra tüm aile bir
araya gelerek Kosova’ya döndüğümüzde ise
her yer yıkılmıştı. Bildiğimiz, tanıdığımız
memleketimiz artık yoktu ancak yine de ora-
lıydık. Sıfırdan başlamamız gerekti, her şeye
sıfırdan başladık ve neyse ki hayatı yeniden
yoluna koymayı başardık. Biz yine de şanslı
olanlar arasındaydık çünkü yakınlarını kay-
beden ve hatta hayatta olup olmadığını, bir
mezarının bile olup olmadığını bilmeyen
binlerce insan var. Biz en azından her birimiz
hayatta ve bir arada kalabilmeyi başarmıştık.
Coğrafyadaki tüm insanlar için çok zordu,
ailelerini kaybeden birçok insan var” dedi.

Beşiktaş stadı muhteşem

Beşiktaş Stadı’ndaki tribün atmosferini
değerlendiren Rashica, şöyle devam etti:
“Evet, bence bu detay bir hayli önemli
çünkü maç her zaman istediğiniz gibi git-
meyebilir ancak siz elinizden gelenin fazla-
sıyla ekibinize destek olmak zorundasınız.
Her zaman skor lehinize olmayabilir
ancak maç sona erdiğinde, her şeyi sa-
hada bırakarak takımınıza fayda sağlaya-
cak analizleri yapmanız gerekiyor.
Mücadeleciyim, genel anlamda pes etmeyi
sevmem zaten. Bu yüzden taraftarları-
mızla bir hayli iyi anlaşacağımızı düşünü-
yorum. Umarım Beşiktaş taraftarlarına
bahsettiğiniz mücadeleci kulüp efsaneleri
kadar iyi bir futbol seyrettirebilirim. Öte
yandan geçtiğimiz sezon rakip olarak sta-
dımızda forma giydim ve atmosfer müt-
hişti, kulakları sağır edebilecek kadar
yüksek bir gürültü vardı. Kaldı ki Beşiktaş
taraftarlarının kırdığı desibel rekorlarını da
herkes biliyor. Bu yüzden daha önce rakip
takım formasıyla çıktığım bu statta, şimdi
Beşiktaş formasıyla oynayabilmek benim
için şahane bir duygu. Beşiktaşlı taraftar-
ların o büyük gürültüyle bizlerin arkasında
olduklarını bilerek futbol oynayacağız ve
bu güzel bir duygu." DHA

Bjelica memnun!
Süper Lig'in 5'inci haftasında
yarın akşam sahasında Beşiktaş'ı
konuk edecek Trabzonspor, hazır-
lıklarına yaptığı antrenmanla
devam etti. Bordo-mavili ekipte
teknik direktör nenad Bjelica, an-
trenman öncesinde açıklamalarda
bulundu. Beşiktaş maçına hazır ol-
duklarını belirten Hırvat hoca, kad-
royu önemli ölçüde
tamamladıklarını söyledi. Katıl-

ması beklenen son oyuncularla
birlikte takımın tamamla-

nacağını kaydeden Bje-
lica, "Aramıza yeni
katılan arkadaşlarımız

ve milli takımdan
dönen oyuncularımız
oldu. Henüz tamam-
lanmadık. Bugün
Denswil aramıza
katılacak, o da

dönünce ta-
mamlanmış
olacağız.
Hafta boyunca
iyi bir çalışma
fırsatı bulduk,
iyi hazırlandık.

Beşiktaş maçına
tam olarak hazırız

ve maçı bekliyoruz"
açıklamasında bulundu.
pepe'nin takımdan ayrı
çalışmasını değerlendiren
Hırvat hoca, "Uzun süre-

dir takım idmanlarından ayrı ol-
duğu için onun için bir süreç
devam ediyor. geldiğinden beri 3
idmanda bizimle çalıştı ama dünkü
idmandan sonra ufak bir rahatsız-
lık hissetti. Durumuna, nasıl his-
settiğine bakacağız. pazar günü
bizimle olup olamayacağını göre-
ceğiz" şeklinde konuştu.

Eskisinden daha güçlü
olacağız

Yeni katılan oyuncularla takımı üst
seviyeye çekeceklerini belirten
Bjelica, "Önemli oyuncuları ara-
mıza katabildiğimiz için mutluyum.
Bu oyuncular Trabzonspor'u seçti-
ler ve bizimle olacaklar. Takımımızı
eskisinden çok daha güçlü hale
getireceğiz. Tüm oyuncularla bir-
likte rekabet yaratacağız ve önemli
işler çıkaracağız. Bu seneki trans-
ferlerle iyi bir karışım elde ettik.
Hem genç hem de uluslararası
arenada önemli işler başarmış,
önemli isimleri aramıza kattık.
Onlar da takım arkadaşlarına yar-
dımcı olarak seviyeyi üste çeke-
cekler. genç oyuncularımız
Mehmet, enis, göktan ve Bakic
gibi oyuncular ileride iyi işler çıka-
rabilecek ve takımımız adına her-
kesin konuşulacağı oyuncular.
Umut ve Batista Mendy yine aynı
şekilde hem şu an hem de gelecek
adına onları yatırım olarak 

görüyoruz" dedi.

90 dakika bizi 
desteklesinler

Taraftarlara maç öncesi seslenen
Bjelica, "Taraftarlarımıza teşekkür
ediyoruz. Bizimler beraber olmala-
rını, 90 dakika boyunca bizi des-
tekleyerek zaferin en büyük pay
sahibi olmalarını bekliyoruz" dedi.

Koita için takım aranıyor

Takımda ayrılığı kesinleşmeyen
Koita ve yeni transfer Bakic'in du-
rumuna değinen Bjelica, "Koita
için bir takım bulmaya çalışıyoruz.
Arayış ve görüşmeler devam edi-
yor. eğer Bakic kalacak olursa
bizim için bir sorun olmayacak.
Kendisi gelecek adına yaptığımız
bir yatırım. 1 aydır idman yapama-
mıştı. Bürokratik problemler çık-
masaydı ve 10 gün önce aramıza
katabilseydik Balkan ülkelerinde
kiralık oynama fırsatı olabilirdi"
dedi.

Bardhi umut veriyor

enis Bardhi'nin ülkesinin milli takı-
mındaki performansını da değer-
lendiren Bjelica, sözlerini şöyle
noktaladı: "gol ve asistlerine
devam edebilmesini umuyoruz.
Oyuncu mutlu, antrenörü ona gü-
veniyor, o da bunun karşılığını ver-
meye çalışıyor." DHA

Ligde ilk 4 haftada 3 maça
çıkan sarı-kırmızılı ekip, aldığı
2 galibiyet, 1 beraberlikle 7
puan topladı. Galatasaray,
puan cetvelinde aynı sayıda
maça çıkan lider Fenerbah-
çe'nin 2 puan gerisinde 3. sı-
rada yer alıyor. Süper Lig'de
11 yıl aradan sonra yeniden
dönen Samsun temsilcisi ise 3
müsabakada 1 beraberlik, 2
yenilgi yaşadı.

Galatasaray'da 
eksik yok

Sarı-kırmızılı ekipte sakatlığı
olan veya cezalı oyuncu bu-
lunmuyor. Galatasaray'da
henüz takımla çalışmayan
yeni transferlerden Davinson
Sanchez'in kadroda yer al-

ması beklenmiyor. Ayrıca bi-
reysel hazırlık süreci devam
eden Wilfried Zaha'nın sa-
haya çıkıp çıkmayacağı da
bugün yapılacak son antren-
mandan sonra belli olacak.
Yeni transferlerden Hakim Zi-
yech ile Tanguy Ndombele'nin
ise az da olsa süre alması ve
sarı-kırmızılı formayı ilk kez
terletmesi bekleniyor. Galata-

saray, bu
sezon yap-
tığı 9 resmi
müsaba-
kada mağ-
lubiyet
yüzü gör-
medi. Sarı-
kırmızılı ekip,
3'ü Trendyol Süper Lig, 6'sı
UEFA Şampiyonlar Ligi

elemesi olmak
üzere sahaya çıktığı
9 maçta 7 galibi-
yet, 2 beraberlik
yaşadı. Galatasa-
ray, söz konusu
müsabakalarda 17
gol atarken kale-
sinde sadece 5 gol
gördü. AA

Beşiktaş’ın sezon başında kadrosuna kattığı Koso-
valı kanat oyuncusu Milot Rashica, “Gelen teklifler
arasında beni en çok isteyen ve benim en çok
forma giymek istediğim kulüp Beşiktaş’tı” dedi

Taraftarımızı mutlu
etmek isteriz
Siyah-beyazlı taraftarların
geldiği ilk günden bu yana
kendisine destek verdiğini
kaydeden Rashica, “Geldi-
ğim ilk günden beri destek-
lerini hissediyorum.
Taraftarlarımıza ve takımı-
mıza yardımcı olmak adına
elimden geleni yapacağım.
Umarım her maç onları
mutlu edebiliriz. Beşiktaşlı
taraftarların takımlarına
verdiği desteği tüm dünya
biliyor ve gıpta ile izliyorlar
haliyle onlardan destek ver-
melerini rica etmeyeceğim,
bugüne kadar yaptıklarını
bundan sonra da yapmaları
bizlerin de sahada elimiz-
den geleni yapmamız adına
yeterli olacaktır. Umarım,
bu sezonun sonunda hep
birlikte şampiyonluk kupa-
sına uzanır ve kutlamalar
yaparız” şeklinde konuştu.
Öte yandan Siyah-beyazlı
futbolcu, Portekizli Cris-
tiano Ronaldo’yu örnek al-
dığını sözlerine ekledi.

EN COK 
BESIKTAS’I
ISTEDIM

Trabzonspor Teknik Direktörü Nenad Bjelica, “Bu seneki transferlerle iyi
bir karışım elde ettik. Hem genç hem de uluslararası arenada önemli
işler başarmış önemli isimleri aramıza kattık” açıklamasında bulundu

Galatasaray lig sınavında
Galatasaray, Trendyol Süper Lig'in 5. haftasında bu akşam Yılport
Samsunspor ile karşılaşacak. RAMS Park'ta yapılacak maç saat
20.00'de başlayacak. Müsabakayı hakem Cihan Aydın yönetecek



A rmağan Çağlayan'ın Youtube kanalında,
Gör Beni programına katılan Beylikdüzü
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık sa-

mimi açıklamalarda bulundu. Beylikdüzü'nde Ka-
radeniz nüfusunun ağırlıklı olduğunu kaydeden
Çalık, “Bölgede Karadeniz ağırlığı var. İlçede de en
fazla seçmen sayısı Trabzonlu. Ama tabii belediye
başkanlığından sistem öyle işlemiyor. Doğrusu da
o. Ama 3 dönemdir Trabzonlu belediye başkanları
var. Ekrem İmamoğlu'ndan önce de Trabzonlu bir
belediye başkanı var. 2014'te zaten AK Parti'den
CHP'ye geçen tek ilçe de Beylikdüzü'ydü” dedi.

Gençlerle çok daha güzeliz

Beylikdüzü Atatürk Kültür Sanat Merkezi'nden
söz eden Çalık, “Binanın enerjisi çok başka. Ço-
cuklar orayı çok seviyor. Biraz da mimarisi ve
orada kullandığımız detaylar çocuklarımızı mest
ediyor. O kadar güzel şeyler yaşıyoruz ki biz orada.
Ben bazen güne kültür merkeziyle başlıyorum. Ço-
cukların enerjisine temas ederek günün diğer vakit-
lerini kurtarmaya çalışıyorum. Onlar enerjimi
yükseltiyor. Bir gün geldim. Çocuklar çantaları sı-
raya dizmişler. Henüz kütüphane açılmamış.

Gençler ayakta konuşuyorlar, gençlere sorunca;
“Çantalar sıra bekliyor” demişlerdi. Çok hoşuma
gitmişti. Biz olsak kendimiz sıraya geçerdik. Genç-
lerin enerjisi çok güzel. Biz de o enerjiye layık ol-
maya çalışıyoruz. Orası da işte bizim için öyle
anlamlı bir yer. Orası gençlerimizle anlamlı. Genç-
lerle çok daha güzeliz” diye konuştu. 

Planlarını yaptığım kenti yönetiyorum

Kendi hayatından da söz eden Çalık, “Trabzon
Maçka'da doğdum. Liseyi Trabzon'da bitirdim.
Daha sonra üniversite vasıtasıyla İstanbul'a gel-
dim. İstanbul Teknik Üniversitesi mezunuyum. İs-
tanbul'un ilk şehir planlamasıcı beldiye
başkanıyım. Çünkü şehir plancılığı belediyelerle
hep içli dışlıdır. Ben bugüne kadar hep belediyelerle
çalıştım ama ilk kez hayalimin içinde yaşıyorum.
Bir şehir plancısının en büyük hayali nedir bir kenti
yönetmektir. Üstelik benim şöyle bir avantajım var.
1999 yılında Beylikdüzü'yla tanıştım. Planlarını
yaptım. Planlamasını yaptığım bir kenti yönetiyo-
rum. Böyle örnek var mıdır bilmiyorum bu çok
güzel. Güzel espriler çıkıyor mesela. Bazen plan ta-
dilatları oluyor. Meclis'te konuşuluyor. Plan tadilatı

mevcut planı değiştirmek. Bazen AK Partili arka-
daşlar bana laf atar; “Acaba bu planı kim yaptı?”
diye. Güleriz” ifadelerini kullandı. 

Beni Ekrem İmamoğlu ikna etti

Daha önce belediye başkanı olmayı hiç hayal et-
mediğini de anlatan Çalık, “Beni siyasete hayat
ve tesadüfler getirdi. Hiç kendimi siyasi bir insan
olarak görmedim. Bugün de yerel bir yönetici-
yim. Aslında kamusal bir görev yapıyorum. Tabii
ki CHP'nin temsilciyim ve bununla onur duyuyo-
rum ama bir taraftan da kamu görevi yapıyoruz.
Seçilmiş üst düzey devlet adamlarıyız. Ben
Ekrem İmamoğlu 2014'te seçimi kazandığında
benim çok yakın arkadaşımdı. Kendisine proje
desteği vermiştik. Seçimi kazanınca ben bir mesaj
attım. Tebrik ettim. Sabah telefonumda mesa-
jıma cevap. “Çok acil seni bekliyorum” demişti.
O ana kadar birlikte çalışırız diye hiç konuşma-
mıştık. O gün dedi ki; “Gel birlikte çalışalım.”
Ben de aileme danıştım. Sonra da fazla düşün-
meden belediyede teknik koordinatörlük görevini
kabul ettim. 2019'da Ekrem başkan İBB için aday
gösterilince tabii ki başkanın yerine birini öner-
mesini icap ediyordu. O da bana bunu teklif etti.
Arkadaşlarımız vasıtasıyla teklif bana ulaştı. Ben
ilk önce şiddetle karşı çıktım. 15-20 günüm çok
kötü geçti o dönem. Çünkü hiç istemiyordum.
Ben kendisiyle İBB'de çalışmak istiyordum. Ama
son gün bir konuşma yaptık. Tabii ki Ekrem bey
çok iyi bir siyasetçi ve karşısındaki kişiyi ikna
etme kabiliyeti çok yüksek. 30 dakika konuştuk
ben 5 dakika konuşabildim, 25 dakikada beni

ikna etti. Ve böylece bu sürece girdik” dedi.

Beylikdüzü huzur veriyor

Beylikdüzü'nden de söz eden Çalık, “Beylikdü-
zü'nde yaşamaya başlasanız. Kopamazsınız.
Beylikdüzü'nün öyle bir enerjisi var. Şehirlerin
enerjisi vardır. Tabii Ekrem başkanın bunda kat-
kısı çok büyük. 2014'ten başlayarak çok güzel
projeler hayata geçirdik. Yaşam Vadileri bunlar-
dan biridir. Keşke hep hizmette yarışsak. Vatan-
daşın beklentisi bu. Beylikdüzü çok güzel bir ilçe.
Eskiden Beylikdüzü bir yatakhane şehri olarak
gelişmişti. İnsanlar çalışmak için başka yerlere
gidip sonra Beylikdüzü'ne geliyorlardı. Bakkalı
bile yoktu öyle düşünün. Ama şimdi kendi ken-
dine yeten bir ilçe haline geldi. Başka yerlerlerde
çalışsa da insanlar Beylikdüzü'nde oturmayı ter-
cih ediyorlar. Çünkü Beylikdüzü'nde yaşamayı
insanlar seviyorlar, huzur veren bir yer” diye 
konuştu. 

Gürpınar vurgusu

Beylikdüzü'nün deprem hassasiyetinden de söz
eden Çalık, “Deprem konusunda avatanjaları-
mızda var dezavantajlarımızda var. 13 kilometre
kıyı şeridimiz var. Ama denize inen noktalarda
yerleşime uygun olmayan yerler var. Gürpınar
formasyonu mesela böyle. Üç katman. Altta sağ-
lam bir katman var ortada çamur üstte yine sağ-
lam bir katman var ama çamur katmanı çok
hareketli. Orayı iyileştirmeniz gerekiyor. Bunu ba-
şarabilirseniz zemin sağlamlaştırılabiliyor. Bunlar
teknik işler” dedi.
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Armağan Çağlayan'ın
Youtube kanalında 

Beylikdüzü'ne ve hayatına
ilişkin konuşan Belediye
Başkanı Mehmet Murat

Çalık, Beylikdüzü'nün
bağımlılık yaratan bir kent

olduğunu söyledi. 
Çalık, “İnsanlar 

uzakta bile çalışsa 
burada oturmaktan
vazgeçmiyor. Çünkü 

Beylikdüzü'nün
muhteşem bir 

enerjisi ve 
huzuru var” 

dedi

Beylikdüzü'nün Esenyurt ile
karıştırıldığını da kaydeden
Çalık, “Yüksek katlı binamız
çok az. Esenyurt ile karıştıran-
lar var. Bazen emlakçılar Bey-
likdüzü diye Esenyurt'ta ev
satıyor mesela. 30 katlı binada
yaşamak, 600 daireli bir yerde
yaşamak bence kaotik bir
durum. Çok travmatik bir
durum. Orada kent yaşamını
organize edemezsiniz. O tarz
binalarda karakol olmalı, has-
tane olmalı öyle yerler” diye
konuştu. 

BEYLIKDUZU
bağımlılık yapan bir yer!

Esenyurt ile
karıştıranlar

VAR

Gaziosmanpaşa
bisiklet dağıttı!
Gaziosmanpaşa Belediyesi, Kahramanmaraş Karacasu Geçici Barınma
Merkezi’nde yaşayan depremzede çocuklara bisiklet hediye etti. Çocuklara
bisikletlerini teslim eden Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hasan Tahsin
Usta, “Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde devlet-millet olarak deprem
bölgesindeki yaraları sarmaya gayret ediyoruz” diye konuştu

Ülkemizi derinden etkileyen kahramanmaraş
merkezli depremlerin ilk gününden bu yana böl-
gede yardım faaliyetleri gerçekleştiren Gazios-
manpaşa Belediyesi, depremzedelerin
yaralarını sarmaya devam ediyor. Bu kapsamda
Gaziosmanpaşa Belediyesi, kahramanmaraş
karacasu Geçici Barınma merkezi’nde düzenle-
nen programda depremzede çocuklara bisiklet
hediye etti. Bisiklet dağıtımına Ak Parti kahra-
manmaraş milletvekili Prof. Dr. mehmet Şahin,
kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı
Hayrettin Güngör, Gaziosmanpaşa Belediye
Başkanı Hasan Tahsin Usta ve konteyner kentte

yaşayan vatandaşlar katıldı. Gaziosmanpaşa
Belediyesi tarafından hediye edilen bisikletlerine
kavuşan çocukların sevinçleri yüzlerinden oku-
nurken, aileler de emeği geçen herkese teşek-
kür etti.

Biz birlikte güçlüyüz

Dağıtımı gerçekleştirilen bisikletlerin çocuklara
hayırlı olmasını dileyen Gaziosmanpaşa Bele-
diye Başkanı Hasan Tahsin Usta, “6 Şubat dep-
remlerinin ardından sık sık kahramanmaraş’ı
ziyaret edip vatandaşlarımızla bir araya geldik.
Bugün de çocuklarımıza bisiklet dağıtımı için bu-

radayız. Bu vesileyle depremde
hayatını kaybeden vatandaşları-
mıza bir kez daha Allah’tan rah-
met diliyoruz. Çok zor bir süreç
ancak Sayın Cumhurbaşkanımızın
liderliğinde devlet-millet olarak
deprem bölgesindeki yaraları sar-
maya gayret ediyoruz. ilk günden
itibaren tüm Türkiye olarak çok
büyük bir dayanışma örneği gös-
teriyoruz. Bizler de imkânlarımız
ölçüsünde sizlerin yanında ol-
maya çalışıyoruz. Biz birlikte güç-
lüyüz. Bugün dağıtımını
gerçekleştirdiğimiz bisikletlerimiz
yavrularımıza hayırlı olsun” cüm-
lelerini kaydetti. HABeR meRkezi

Kadınlar için üretim fırsatı
Arnavutköy Belediyesi, kadınların üretime katkıda
bulunmalarını teşvik etmek amacıyla kadın kültür
ve sanat merkezlerini desteklemeye devam ediyor
ARNAVUTKÖY'ÜN tarihi Hadımköy İstas-
yon Meydanı'nda bulunan Kadın Kültür
ve Sanat Merkezi, kadınların sanat, eğitim
ve kişisel gelişim alanlarındaki yetenekle-
rini geliştirmelerine destek veren bir mer-
kez olarak hizmet sağlıyor. Hadımköy
Kadın Kültür ve Sanat Merkezi’nde, ka-
dınların becerilerini geliştirmelerine olanak
tanımak amacıyla Kağıt Rölyef, Giyim

Üretim, Mefruşat, İğne Oyası, Amigurumi
gibi farklı alanlarda kurslar düzenleniyor.
Bu kurslar, kadınların el becerilerini geliş-
tirmeleri ve yaratıcılıklarını keşfetmeleri için
bir fırsat sunuyor. Yetkililer tarafından iler-
leyen dönemlerde kurs çeşitliliğinin artırı-
lacağı bildirildi.

Ev ekonomisine katkı veriyor

Kurslara katılan kadınlar, üret-
tikleri el emeği ürünlerin İstas-
yon Meydanı'nda bulunan El
Emeği Çarşısı ve carsimarna-
vutkoy.com internet sitesi üze-
rinden satışını gerçekleştirme
şansına sahip oluyor. Bu sa-
yede, üretici kadınlar finansal
olarak desteklenirken, yerel eko-
nomiye de katkıda bulunulması
hedefleniyor.
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